
 
 

 
 

 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Ekonomická fakulta 

Katedra aplikované matematiky a informatiky 
 

 

 

Diplomová práce 

 

 

 

Návrh postupu při hodnocení  

veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracovala: Bc. Klára Mayerová 
Vedoucí práce: RNDr. Jana Klicnarová, Ph.D. 

 
České Budějovice 2015 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

Prohlašuji, že svoji diplomovou práci jsem vypracovala samostatně pouze s použitím 

pramenů a literatury uvedených v seznamu citované literatury. Prohlašuji, že v souladu 

s § 47 zákona č. 111/1998 Sb. v platném znění souhlasím se zveřejněním své 

diplomové práce, a to - v nezkrácené podobě elektronickou cestou ve veřejně 

přístupné části databáze STAG provozované Jihočeskou univerzitou v Českých 

Budějovicích na jejích internetových stránkách, a to se zachováním mého autorského 

práva k odevzdanému textu této kvalifikační práce. Souhlasím dále s tím, aby toutéž 

elektronickou cestou byly v souladu s uvedeným ustanovením zákona č. 111/1998 Sb. 

zveřejněny posudky školitele a oponentů práce i záznam o průběhu a výsledku 

obhajoby kvalifikační práce. Rovněž souhlasím s porovnáním textu mé kvalifikační 

práce s databází kvalifikačních prací Theses.cz provozovanou Národním registrem 

vysokoškolských kvalifikačních prací a systémem na odhalování plagiátů. 

 

V Českých Budějovicích dne 25. 3. 2015 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ráda bych poděkovala vedoucí mé diplomové práce RNDr. Janě Klicnarové, Ph.D., 

za odborné vedení a cenné rady, které mi pomohly při vypracování práce. 



 
 

1 
 

Obsah 

1 Úvod .......................................................................................................................... 2 

2 Literární rešerše ........................................................................................................ 3 

2.1 Veřejná zakázka .................................................................................................. 3 

2.1.1 Vymezení základních pojmů ....................................................................... 3 

2.1.2 Druhy zadávacího řízení .............................................................................. 4 

2.1.3 Zadávací dokumentace ............................................................................... 5 

2.1.4 Vyhodnocení veřejné zakázky ..................................................................... 6 

2.2 Hodnotící kritéria ............................................................................................... 7 

2.2.1 Nejnižší nabídková cena.............................................................................. 8 

2.2.2 Ekonomická výhodnost nabídky ................................................................. 9 

2.3 Vícekriteriální rozhodování .............................................................................. 11 

2.3.1 Metody stanovení vah kritérií ................................................................... 13 

2.3.2 Metody stanovení pořadí variant ............................................................. 16 

2.3.2.1 Metody vyžadující aspirační úrovně kritérií ...................................... 16 

2.3.2.2 Metody vyžadující ordinální informace ............................................. 19 

2.3.2.3 Metody vyžadující kardinální informaci ............................................ 20 

3 Cíl práce a metodika ............................................................................................... 27 

4 Praktická část .......................................................................................................... 28 

4.1 Organizace a veřejné zadávání ......................................................................... 28 

4.1.1 Popis organizace ....................................................................................... 28 

4.1.2 Předpisy .................................................................................................... 30 

4.1.3 Veřejné zakázky organizace ...................................................................... 32 

4.2 Veřejné zakázky odboru informatiky ............................................................... 35 

4.2.1 Popis činnosti odboru ............................................................................... 35 

4.2.2 Druhy realizovaných zakázek .................................................................... 35 

4.2.3 Hodnotící kritéria ...................................................................................... 36 

4.3 Analýza hodnotících kritérií ............................................................................. 38 

4.3.1 Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky hardwarového vybavení .. 38 

4.3.1.1 Nákup 20 ks PC .................................................................................. 38 

4.3.1.2 Stanovení kritérií ............................................................................... 39 

4.3.1.3 Stanovení pořadí ................................................................................ 41 

4.3.1.4 Zhodnocení ........................................................................................ 47 

4.3.2 Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky optických kabelů .............. 49 

4.3.2.1 Rozšíření optické metropolitní sítě v Chotěboři ................................ 49 

4.3.2.2 Stanovení kritérií ............................................................................... 50 

4.3.2.3 Stanovení pořadí ................................................................................ 51 

4.3.2.4 Zhodnocení ........................................................................................ 55 

5 Závěr ....................................................................................................................... 57 

6 Summary a keywords .............................................................................................. 58 

7 Seznam použitých zdrojů ........................................................................................ 59 

Seznam obrázků .............................................................................................................. 61 

Seznam tabulek ............................................................................................................... 61 

Seznam příloh ................................................................................................................. 63 

 



 
 

2 
 

1 Úvod 

Zadávání a hodnocení veřejných zakázek je z pohledu veřejné správy, kde již několik let 

působím, velice diskutovaným tématem. Tato problematika klade vysoké nároky na 

orientaci v právních předpisech, které jsou pro samotný proces týkající se veřejné 

zakázky klíčové. Je nutné se rychle přizpůsobovat novinkám pro tuto oblast, které jsou 

dány nejen zákonem o veřejných zakázkách a jeho častými novelizacemi, ale i názory a 

výroky institucí působících na tomto poli. V neposlední řadě je také nezbytné 

respektování předpisů Evropské unie, jež je významným poskytovatelem finančních 

prostředků právě na realizaci veřejných zakázek, a to nejen ve státní správě a 

samosprávě. 

Samotný výběr hodnotících kritérií pro danou zakázku je pak důležitým krokem 

zadavatele, neboť na nich závisí úspěšnost zadávacího řízení. Pokud zadavatel věnuje 

čas správnému výběru hodnotících kritérií, může tím významně ovlivnit kvalitu 

nabídnutého řešení, cenu a efektivně tak vynaložit jemu svěřené finanční prostředky 

na realizaci soutěženého předmětu veřejné zakázky. 

V praxi je však zadavatel často nucen se přizpůsobit mnoha předpisům a časové tísni 

v důsledku čehož používá k hodnocení pouze základní hodnotící kritérium, a to nejnižší 

nabídkovou cenu. Toto kritérium je snadné na hodnocení, ale mnohdy v konečném 

důsledku nepřináší očekávaný výsledek. 

Cestou pro zefektivnění procesu vedoucímu k zodpovědnějšímu výběru vhodného 

dodavatele by mohlo být využívání hodnocení dle základního hodnotícího kritéria 

ekonomická výhodnost nabídky. Vhodná volba dílčích hodnotících kritérií, vah kritérií, 

tedy praktická aplikace vícekriteriálního rozhodování. 

Metody vícekriteriálního rozhodování aplikujeme v životě běžně, aniž bychom si to 

uvědomovali. Uplatňujeme je například při investování významných peněžních částek 

do bydlení, vzdělání, zabezpečení svého dalšího života. V případě hodnocení veřejných 

zakázek je tento proces složitější z pohledu společenské zodpovědnosti, kdy vybíráme 

nejlepší možnou variantu, která je výsledkem hodnocení na základě předem určených 

kritérií. 

 



 
 

3 
 

2 Literární rešerše 

2.1 Veřejná zakázka 

2.1.1 Vymezení základních pojmů 

Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) definuje veřejnou zakázku jako vztah založený na základě písemné smlouvy 

mezi zadavatelem a jedním či více dodavateli, jejímž předmětem je úplatné poskytnutí 

dodávek nebo služeb nebo úplatné provedení stavebních prací, pokud je zadáváno dle 

tohoto zákona. 

Zadavatelé veřejných zakázek jsou uvedeni v § 2 zákona a jsou jimi veřejní zadavatelé 

(stát, kraje, obce), dotovaní a sektoroví zadavatelé. Zákon samozřejmě uvádí výše 

zmíněné dělení zakázek dle druhu a dále obsahuje i rozdělení zakázek podle jejich 

předpokládané hodnoty.  

Rozdělení veřejných zakázek dle druhu: 

� veřejné zakázky na dodávky, 

� veřejné zakázky na služby, 

� veřejné zakázky na stavební práce. 

Rozdělení veřejných zakázek dle předpokládané hodnoty: 

� nadlimitní veřejné zakázky, 

� podlimitní veřejné zakázky, 

� zakázky malého rozsahu. 

V případě, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky nebo na služby 

nedosáhne limitu 2 000 000 Kč bez DPH, nebo v případě veřejné zakázky na stavební 

práce 6 000 000 Kč bez DPH, jde o zakázku malého rozsahu a zadavatel není povinen 

zadávat tyto veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona, ale určitě by měl 

dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace dané 

zákonem. 



 
 

4 
 

Pokud však předpokládaná hodnota zakázky na dodávky nebo služby přesáhne částku  

2 000 000 Kč bez DPH a v případě veřejné zakázky na stavební práce hodnotu  

6 000 000 Kč bez DPH a nedosáhne finančního limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku, 

které jsou uvedeny v Tabulce 1, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

Nadlimitní veřejnou zakázkou se pak rozumí veřejná zakázka, jejíž předpokládaná 

hodnota v českých korunách bez daně z přidané hodnoty dosáhne nejméně finančního 

limitu stanoveného právním předpisem. Aktuální finanční limity jsou uvedeny 

v Tabulce 1. 

Tabulka 1: Finanční limity pro nadlimitní veřejné zakázky platné od 1. 1. 2014 

Veřejné zakázky na dodávky a služby zadávané Limit v Kč bez DPH 

Českou republikou a státními příspěvkovými organizacemi 

(centrální orgány) 

3 395 000 

Územně samosprávnými celky, jeho příspěvkovými 

organizacemi a jinými právnickými osobami (§ 2 odst. 2 

písm. d) zákona)  

5 244 000 

Dotovaným zadavatelem 5 244 000 

Sektorovým zadavatelem 10 489 000 

Veřejné zakázky na stavební práce zadávané Limit v Kč bez DPH 

Veřejným, dotovaným, sektorovým zadavatelem 131 402 000 

Zdroj: Portál o veřejných zakázkách a koncesích. Vlastní zpracování. 

 

2.1.2 Druhy zadávacího řízení 

Jestliže má tedy zadavatel povinnost se řídit zákonem, musí také zvolit druh zadávacího 

řízení. Druhy a podmínky použití jednotlivých zadávacích řízení jsou samozřejmě 

podrobně uvedeny v zákoně. 

Druhy zadávacího řízení: 

� otevřené řízení, 

� užší řízení, 



 
 

5 
 

� jednací řízení s uveřejněním, 

� jednací řízení bez uveřejnění, 

� soutěžní dialog, 

� zjednodušené podlimitní řízení. 

Každý druh zadávacího řízení má svůj specifický postup a lhůty, které musí zadavatel 

dodržet. 

 

2.1.3 Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace dle Ochrany (2008) tvoří mantinely pro uchazeče o veřejnou 

zakázku a vytváří všem uchazečům stejné podmínky pro vstup do soutěže. Tato 

dokumentace je nutná pro zadávací řízení a je určena druhem veřejné zakázky, limitem 

a druhem zadávacího řízení. Je to soubor dokumentů, požadavků a podmínek 

zadavatele na zpracování nabídky uchazečem o veřejnou zakázku. Zákon vymezuje 

minimální požadavky na zadávací dokumentaci. 

V § 44 odstavci 3 jsou uvedeny tyto podmínky: 

� obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, případně též objektivních 

podmínek, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny, 

� technické podmínky nebo zvláštní technické podmínky, je-li to odůvodněno  

předmětem veřejné zakázky, 

� požadavky na opatření k ochraně utajovaných informací, je-li to odůvodněno 

předmětem veřejné zakázky, 

� požadavky na zabezpečení dodávek, je-li to odůvodněno předmětem veřejné 

zakázky, 

� požadavky na varianty nabídek podle § 70, pokud je zadavatel připustil, 

� požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny, 

� podmínky a požadavky na zpracování nabídky, 

� způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií, 



 
 

6 
 

� požadavek na podání nabídky pouze v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje, pokud tak zadavatel stanovil, a 

� jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

Zadávací dokumentace dále obsahuje formální podmínky, které stanoví zadavatel 

v souladu se zákonem a uchazeč o veřejnou zakázku musí tyto podmínky splnit. 

Uchazeč splněním kvalifikačních předpokladů prokáže svoji způsobilost plnit veřejnou 

zakázku. Kvalifikovaným dodavatelem dle zákona pro plnění veřejné zakázky je 

dodavatel, který splní základní kvalifikační předpoklady, profesní kvalifikační 

předpoklady, předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku a případně doloží splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

 

2.1.4 Vyhodnocení veřejné zakázky 

Dodavatel, který se rozhodne zúčastnit zadávacího řízení na příslušnou veřejnou 

zakázku, podává nabídku dle požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci. Nabídky je možné podat ve stanovené lhůtě pro podání nabídek. Po 

uplynutí této lhůty přistupuje zadavatel k otevírání obálek. Pro tento krok je 

ustanovena komise pro otevírání obálek, která je většinou pověřena zadavatelem i k 

posouzení kvalifikace uchazečů, a poté samotným procesem posouzení došlých 

nabídek. 

Ustanovená komise tedy nabídky, které jsou doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, 

otevře. Zkontroluje, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a návrh smlouvy 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Komise také přítomným 

uchazečům sdělí údaje o nabídkové ceně a informace o údajích z nabídek odpovídající 

číselně vyjádřitelným dílčím hodnotícím kritériím. Nabídky, které vyhoví, pak hodnotící 

komise posoudí z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele, jež 

zadavatel uvedl v zadávacích podmínkách, a posoudí také, zda uchazeč nepodal 

nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d). Pokud nevyhoví požadavkům, je 

jeho nabídka vyřazena a uchazeč vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 



 
 

7 
 

Hodnotící komise má možnost v případě nejasností požádat uchazeče o písemné 

vysvětlení nabídky nebo vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny uvedené 

uchazečem. 

U vyhovujících nabídek pak hodnotící komise provede hodnocení na základě 

stanovených hodnotících kritérií, se kterými byl uchazeč seznámen v zadávací 

dokumentaci. Hodnotící komise je povinna pořídit písemnou zprávu o posouzení a 

hodnocení nabídek, kde uvede seznam posouzených nabídek, seznam nabídek, které 

byly vyřazeny ze zadávacího řízení, popis způsobu hodnocení zbylých nabídek s řádným 

odůvodněním, výsledek hodnocení nabídek, popis hodnocení jednotlivých nabídek v 

rámci všech hodnotících kritérií a údaj o složení hodnotící komise. Zadavatel poté 

rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky a odešle oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. Výsledkem 

úspěšného zadávacího řízení by mělo být uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 

Samozřejmě během celého průběhu zadávacího řízení může uchazeč podat námitky – 

proti zadávacím podmínkám nebo proti vyloučení. Podání námitek může tedy celý 

proces výrazně zpomalit nebo úplně zastavit. 

 

2.2 Hodnotící kritéria 

Hodnotící kritéria jsou dle Ochrany (2008) měřítka, která stanovuje zadavatel 

s ohledem na cíle a předmět veřejné zakázky. Smyslem stanovených kritérií je 

objektivizovat proces výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky a maximalizovat tak 

společenský prospěch. 

Ochrana (2008) dále uvádí: 

„Zadavatel veřejné zakázky v tomto procesu na základě ekonomických principů 

hospodárnosti (minimalizace nákladů při splnění požadovaných parametrů 

pořizovaného veřejného statku či veřejné služby), principu efektivnosti (nákladů na 

jednotku výstupu pořizovaného veřejného statku či veřejné služby) a principu účelnosti 

(stupně plnění stanovených cílů) vybírá nabídku, která s ohledem na vynaložené zdroje 

přináší nejvyšší společenský užitek.“ 

 



 
 

8 
 

Zákon o veřejných zakázkách uvádí dvě základní hodnotící kritéria, a to: 

� nejnižší nabídková cena, 

� ekonomická výhodnost nabídky. 

Zadavatel by měl zvolit základní hodnotící kritérium s ohledem na druh a složitost 

veřejné zakázky. Ochrana (2008) zobrazuje proces volby způsobu hodnotícího kritéria 

následovně – viz Obrázek 1. 

Obrázek 1: Volba hodnotícího kritéria  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: Ochrana (2008). Vlastní zpracování. 

 

2.2.1 Nejnižší nabídková cena 

Ochrana (2008) konstatuje, že pokud bude požadovaná úroveň plnění podrobně 

vymezena v zadávací dokumentaci pomocí přesné specifikace předmětu veřejné 

zakázky a kvalifikačních předpokladů, bude zaručeno plnění veřejné zakázky, je možné 

za jediné hodnotící kritérium použit kritérium nejnižší nabídkové ceny. 

Hotra (2008) uvádí, že i z pohledu principů 3E vede použití nejnižší nabídkové ceny 

poměrně spolehlivě k hospodárnosti, resp. efektivnosti. Vymezuje i seznam předmětů 

veřejných zakázek, u kterých by toto hodnotící kritérium mělo vyhovovat: 

START 

   Proveď rozvahu o volbě kritérií s ohledem na předmět a cíle zakázky! 

Je dostatečné jednokriteriální 
hodnocení? 

Vyber kritérium nejnižší 
nabídkové ceny! 

Vyber kritérium 
ekonomické výhodnosti 

nabídky! 

ANO NE 

KONEC KONEC 



 
 

9 
 

� jednoduché a standardizované veřejné zakázky, jejichž užitná hodnota se 

významně neliší a nabídková cena tak bude vystihovat výhodnost nabídky 

(např. zakázky na energie anebo jiné jednorázově spotřebovávané dodávky), 

� složitější veřejné zakázky, do vysoké míry určené předpisy a normami a ve svých 

variantách ustálené, s přesně definovanými prahovými hodnotami určujících 

užitnou hodnotu a kde tedy není důvod soutěžit o vyšší užitnou hodnotu 

předmětu plnění (např. elektrické rozvody), 

� zakázky s přesně zpracovanou technickou dokumentací (např. stavby), 

� jednoduché služby a naopak složité služby s velmi obtížně definovatelnými 

výstupy (např. poradenství a s tím spojené služby), kde by mohl být problém 

s nastavením dílčích hodnotících kritérií, která by umožnila objektivní 

vyhodnocení a dodržela zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace. 

Strand, Ramada, Canton (2011) uvádějí, že hodnocení dle ceny se používá v rámci 

Evropské unie především pro zakázky malé a méně komplikované. 

Zadavatel však musí počítat i s rizikem, které může z použití pouze jednoho kritéria 

plynout. Ne vždy dodané zboží či služba za nejnižší cenu musí odpovídat kvalitativně, 

respektive mít užitnou hodnotu, kterou zadavatel požadoval. 

 

2.2.2 Ekonomická výhodnost nabídky 

Pokud se zadavatel rozhodne hodnotit nabídky dle více kritérií, mluvíme o hodnocení 

podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky. 

V zákoně v § 78 odstavci 4 a 5 jsou uvedeny podmínky pro použití základního hodnotící 

kritéria ekonomický výhodnost nabídky: 

„(4) Rozhodne-li se zadavatel pro zadání veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, stanoví vždy dílčí hodnotící kritéria tak, aby 

vyjadřovala vztah užitné hodnoty a ceny. Dílčí hodnotící kritéria se musí vztahovat k 

nabízenému plnění veřejné zakázky. Mohou jimi být zejména nabídková cena, kvalita, 

technická úroveň nabízeného plnění, estetické a funkční vlastnosti, vlastnosti plnění z 



 
 

10 
 

hlediska vlivu na životní prostředí, vliv na zaměstnanost osob se zdravotním postižením, 

provozní náklady, návratnost nákladů, záruční a pozáruční servis, zabezpečení dodávek, 

dodací lhůta nebo lhůta pro dokončení. Dílčím hodnotícím kritériem nemohou být 

smluvní podmínky, jejichž účelem je zajištění povinností dodavatele, nebo platební 

podmínky.  

(5) Je-li základním hodnotícím kritériem ekonomická výhodnost nabídky, musí 

zadavatel jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím stanovit váhu, kterou vyjádří v 

procentech, nebo stanoví jiný matematický vztah mezi dílčími kritérii. Stanovená váha 

může být u jednotlivých dílčích hodnotících kritérií shodná.“ 

Dílčí hodnotící kritéria lze klasifikovat podle typů a druhů. Z hlediska typů, jak uvádí 

Ochrana (2008), jde o kvantitativní a kvalitativní kritéria. Podrobnější rozdělení je 

zobrazeno v Tabulce 2. 

Tabulka 2: Rozdělení dílčích kritérií 

Typ hodnotícího 

kritéria 

Druhy dílčích 

kritérií 
Příklady 

Kvantitativní 

Nákladová 

Nejnižší nabídková cena 

Provozní náklady 

Návratnost nákladů 

Užitková 

Technická úroveň řešení 

Technické parametry 

Vliv na životní prostředí 

Časová 

Záruční a pozáruční servis 

Dodací lhůta 

Lhůta pro dokončení 

Kvalitativní 
Estetické vlastnosti 

Estetický soulad projektu s historickým 

okolím 

Kvalita Míra uspokojení s nabízenou kvalitou 

Zdroj: Ochrana (2008). Vlastní zpracování. 



 
 

11 
 

2.3 Vícekriteriální rozhodování 

V rámci reálného hodnocení veřejných zakázek můžeme brát v úvahu hodnocení dle 

základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena nebo kritérium ekonomické 

výhodnosti nabídky. V případě výběru dle ekonomické výhodnosti nabídky se jedná o 

výběr dle více kritérií. Jablonský (2007) uvádí:  

„Tato kritéria nebývají zpravidla ve vzájemném souladu, tzn. varianta, která je nejlépe 

hodnocená podle jednoho kritéria nebývá nejlépe hodnocená podle kritéria jiného. 

Cílem při analýze vícekriteriálních rozhodovacích úloh je potom řešit konflikt mezi 

vzájemně protikladnými kritérii.“ 

Dle Brožové, Houšky, Šubrta (2014) se jedná o výběr z konečné množiny m variant, 

které jsou hodnoceny podle n kritérií. Cílem řešení vícekriteriálních úloh by potom měl 

být výběr jedné, podle všech kritérií nejlépe hodnocené (kompromisní) varianty, která 

bude podkladem pro závěrečné vyhodnocení veřejné zakázky. 

Dalšími cíli také může být: 

� uspořádání variant – jedná se obecnější cíl, kdy dochází k uspořádání variant od 

nejlepší po nejhorší, tento cíl se používá např. u spotřebitelských průzkumů 

nebo při hodnocení vyspělosti zemí, kdy není třeba vybrat jednu variantu, ale 

potřebujeme znát informaci o celkovém uspořádání, 

� klasifikace variant – cílem je rozdělení variant do několika tříd, případně pouze 

do dvou tříd, kdy můžeme pouze posuzovat, zda je varianta akceptovatelná 

nebo neakceptovatelná (např. u hodnocení bonity klientů při žádosti o úvěr). 

Varianty jsou hodnoceny dle stanovených kritérií, která lze dělit podle různých 

hledisek. Brožová, Houška, Šubrt (2003) uvádějí rozdělení podle povahy kritéria a dle 

kvantifikovatelnosti. 

Podle povahy kritéria rozlišujeme: 

� maximalizační kritéria – nejlepší varianty mají nejvyšší hodnoty, 

� minimalizační kritéria – jedná se o opak, kdy nejlepší varianty dosahují 

nejnižších hodnot. 

 



 
 

12 
 

Podle kvantifikovatelnosti dělíme kritéria na: 

� kvantitativní – hodnoty tohoto kritéria tvoří objektivně měřitelné údaje, 

� kvalitativní – jde o subjektivně měřitelná kritéria, kdy stanovení hodnoty závisí 

na uživateli, často se tedy využívá různých bodovacích stupnic nebo relativního 

hodnocení variant. 

 

Pro řešení konkrétní úlohy je podstatné stanovení důležitosti kritéria, tzn. jak je či není 

dané kritérium preferováno před ostatními kritérii. Preferenci kritérií lze vyjádřit 

následovně: 

� pořadím kritérií (ordinální informace o kritériích) – vyjadřuje posloupnost 

kritérií od nejdůležitějšího po nejméně důležité, 

� vahami kritérií (kardinální informace o kritériích) – váha je hodnota z  intervalu 

<0, 1> a udává relativní důležitost kritéria v porovnání s ostatními, součet všech 

vah je roven jedné. 

 

Důležitost kritéria je možné vyjádřit i: 

� určením aspirační úrovně kritéria – není stanoveno, které kritérium je 

důležitější, ale jaké hodnoty má být dosaženo, 

� kompenzací kriteriálních hodnot – jedná se o případy, kdy je možné vyrovnávat 

špatné kriteriální hodnoty varianty podle některých kritérií lepšími hodnotami 

podle ostatních kritérií, kompenzujeme ohodnocení variant podle jednotlivých 

kritérií. 

 

Jak již bylo zmíněno, v případě hodnocení veřejných zakázek je cílem získat 

kompromisní variantu na základě daných kritérií. Dle Brožové, Houšky, Šubrta (2014) 

jde o jedinou nedominovanou variantu doporučenou jako řešení problému. 

 



 
 

13 
 

2.3.1 Metody stanovení vah kritérií 

V úlohách vícekriteriální analýzy je důležité vyjádřit preferenci vůči daným kritériím, 

tzn. stanovit jejich významnost. Jednou z možností, jak určit tuto významnost, je 

použití vah kritérií. Existuje několik metod pro stanovení vah kritérií, které se dělí podle 

informací, jež jsou nezbytné ke stanovení těchto vah. 

 

Pokud rozhodovatel nezná důležitost jednotlivých kritérií, nemá k dispozici žádnou 

informaci, neví nic o problému, přiřazuje tak každému kritériu stejnou váhu.  

 

V případě, že je rozhodovatel schopen a ochoten vyjádřit významnost kritérií tak,  

že přiřadí daným kritériím pořadová čísla nebo při srovnávání všech dvojic kritérií 

konstatuje, které kritérium z dané dvojice je důležitější než druhé, může použít pro 

stanovení vah kritérií metody pracující s ordinální informací. Mezi tyto metody se řadí 

metoda pořadí a Fullerova metoda (metoda porovnání ve Fullerově trojúhelníku jak 

uvádí Brožová, Houška, Šubrt). 

 

Metoda pořadí 

Dle Jablonského (2007) je od rozhodovatele požadováno pouze uspořádání kritéria od 

nejdůležitějšího po nejméně důležité. Nejdůležitějšími kritériu je poté ohodnoceno n 

body (kdy n je počet kritérií), druhé dostane n-1 bodů až po nejméně důležité 

kritérium, které bude ohodnoceno jedním bodem.  Váhu kritéria potom vypočítáme 

jako podíl bodů přiřazených danému kritériu na celkovém počtu přiřazených bodů. 

Suma vah všech kritérií pak musí být rovna 1. Váhu tedy počítáme podle tohoto 

vztahu: 

 �� =	 ��1 + 2 +⋯+ 
 	= 	 ��
(
 + 1)2 , � = 1, 2, … , 
. (1) 

Zmíněný vzorec normalizuje informace o preferenci kritérií, a proto je nazýván 

normalizace vah kritérií. 

 



 
 

14 
 

Fullerova metoda 

Tuto metodu je dobré použít při větším počtu kritérií a to tak, že srovnáváme vždy dvě 

kritéria navzájem. U dvojice hodnocených kritérií je snazší se rozhodnout, které je pro 

nás důležitější. Pro porovnání se používá tzv. Fullerův trojúhelník tvořenými dvojřádky, 

v nichž se každá dvojice vyskytuje právě jednou a rozhodovatel musí vybrat to 

kritérium, které je pro něj významnější a označit ho, a to nejčastěji zakroužkováním. 

Pokud jsou obě kritéria pro rozhodovatele stejně důležitá, označí obě. Počet 

zakroužkování určitého kritéria pak představuje počet jeho preferencí a ohodnocení či 

váhu vypočítáme podle následujícího vzorce: 

 �� = ��
(
 − 1)2 , � = 1, 2, … , 
. (2) 

Nevýhodou této metody párového srovnávání je fakt, že nejméně důležité kritérium 

má nulovou váhu. Tuto situaci lze napravit tak, že po ukončení porovnání dvojic a 

vyčíslení hodnot zvětšíme všechny hodnoty o hodnotu jedna (četnost preferencí 

každého kritéria tedy o 1 a jmenovatele zlomku ve výše uvedeném vzorci o n). 

 

V situacích, kdy rozhodovatel zná pořadí důležitosti kritérií, poměr důležitosti 

(rozestupy) mezi dvojicemi kritérií, může použít metodu bodovací a Saatyho metodu. 

 

Bodovací metoda  

Předpokladem této metody je schopnost rozhodovatele provést kvantitativní 

ohodnocení významnosti kritérií v rámci určené bodovací stupnice, např. od 1 do 10. Je 

dovoleno používat i desetinných čísel a více kritériím přiřadit stejnou bodovou 

hodnotu. Výpočet vah se poté provádí podle následujícího vztahu:  

 �� = ��∑ ������ 	 , � = 1, 2, … , 
, (3) 

kde wj představuje normovanou váhu, vj váhu jednotlivých kritérií a proměnná n 

vyjadřuje počet kritérií. 

 



 
 

15 
 

Saatyho metoda 

Jablonský (2007) tuto metodu popisuje jako propracovanější postup odvození vah 

kritérií. Metoda opět porovnává všechny možné dvojice kritérií. Velikost preference je 

však daná bodovou stupnicí. Nejčastěji se používá 9-ti bodová stupnice, ale je možné 

použít i mezistupně (hodnoty 2, 4, 6, 8). Rozhodovatel porovná každou dvojici kritérií a 

velikost preference i-tého kritéria vůči j-tému kritériu zapíše do Saatyho matice, jejíž 

prvky představují odhady podílů vah kritérií. 

 ��� ≈ ���� 	 , �, � = 1, 2, … , 
. (4) 

Matice S je čtvercová matice rádu n x n a pro všechny její prvky platí následující: 

 ��� = 1��� 	 , �, � = 1, 2, … , 
. (5) 

 

Matice je reciproční, na diagonále jsou uvedeny vždy hodnoty jedna a prvky symetrické 

podél hlavní diagonály jsou převrácenými hodnotami. 

Stanovení vah se potom provede dle normalizovaného geometrického průměru řádků 

Saatyho matice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

16 
 

2.3.2 Metody stanovení pořadí variant 

Cílem vícekriteriálního hodnocení variant je stanovení pořadí variant. Podle zvolených 

kritérií rozhodovatel sestaví pořadí variant a nejlepší varianta by potom měla 

představovat variantu kompromisní. Metod pro výběr kompromisní varianty je několik 

a je možné je rozdělit podle toho, jaký typ informace vyžadují. 

Obrázek 2: Metody vícekriteriálního hodnocení variant 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zdroj: Brožová, Houška, Šubrt (2014). Vlastní zpracování. 

 

2.3.2.1 Metody vyžadující aspirační úrovně kritérií 

Pro tyto metody je charakterizující to, že se nesnaží informaci převést do podoby 

váhového vektoru, ale informace o významnosti kritéria je vyjádřena aspirační úrovní 

kritéria. Podstatou metod je porovnání kriteriálních hodnot všech variant s aspiračními 

úrovněmi všech kritérií. Obvykle je množina variant rozdělena na dvě skupiny, a to na 

neefektivní a efektivní. Neefektivní, špatné varianty mají horší kriteriální hodnoty a 

Informace o preferencích mezi variantami 

Ordinální Kardinální 

Lexikografická metoda Metoda PRIAM 

Metoda ORESTE 

Permutační metoda 

Metoda váženého součtu 

Metoda TOPSIS 

Metoda AHP 

Metoda PROMETHEE 

Metoda ELECTRE 

Metoda postupné 

substituce 



 
 

17 
 

efektivní naopak lepší. Jestliže se zpřísní aspirační úrovně, může v množině 

akceptovatelných variant zůstat jediná, kterou lze označit jako kompromisní. Do této 

skupiny patří například konjunktivní metoda, disjunktivní metoda a metoda PRIAM. 

 

Konjunktivní metoda a disjunktivní metoda 

Fiala (2008) uvádí, že rozhodovatel musí určit požadované aspirační úrovně kritérií a 

teprve potom je možné rozložit množinu variant na akceptovatelné a 

neakceptovatelné. K tomuto procesu se právě využívá konjunktivní nebo disjunktivní 

metoda. 

Konjunktivní metoda bere v potaz pouze ty varianty, které splní všechny aspirační 

úrovně kritérií. Disjunktivní metoda připouští ty varianty, které splňují alespoň jeden 

požadavek.  

Rozsah množiny akceptovatelných variant potom závisí na stanovení úrovně 

aspiračních kritérií. V úlohách se používají jak minimalizační, tak maximalizační kritéria. 

Je třeba si dát pozor na stanovení úrovně kritérií. V případě stanovení nízkých hodnot 

kritérií může být množina akceptovatelných variant rozsáhlá a pro příliš vysoké 

hodnoty nemusí být vyhovující žádná varianta. Rozhodovatel tedy může pracovat 

s nastavením hodnot úrovně aspiračních kritérií, snížit či zvýšit úroveň těchto kritérií, 

tak aby dospěl ke kompromisní variantě. 

Tyto metody jsou doporučovány především k předvýběru variant, kdy se nenastaví 

kritéria tak přísná, aby vyhovovalo pouze jediné řešení, ale aby rozhodovatel měl 

k dispozici skupinu variant, ze kterých může dále vybírat, respektive hodnotit podle 

jiných metod. 

 

Metoda PRIAM 

Metoda PRIAM (Programme utilisant l´Intelligence Artificielle en Multicritere) je 

založena na postupném prohledávání množiny variant. Účelem tohoto prohledávání je 

nalezení jediného nedominovaného řešení. 



 
 

18 
 

Každá varianta Ai je zobrazena pomocí vektoru kriteriálních hodnot yi ∈ Y. Aspirační 

úroveň kritérií označíme ���  a ∆���	jako změnu aspiračních úrovní v kroku s. Dále jsou 

navrženy aspirační úrovně kritérií �( ) = (��( ), �!( ), … , ��( )) a hledají se varianty, pro 

jejichž kriteriální hodnoty platí: yi ≥ �( ). V hodnocení potom projdou varianty, které 

splňují dané aspirační úrovně. Počet variant splňující tento vztah udává číslo d. 

Rozhodovatel vzhledem k hodnotě d mění aspirační úrovně kritérií pro krok s+1: 

 �(�"�) =	�(�) +	∆�(�) (6) 

A podle hodnoty čísla d, která uvádí počet variant splňující aspirační úrovně, nastávají 

tři případy: 

� d > 1 – rozhodovatel může změnit aspirační úrovně tak, aby snížil počet 

akceptovatelných variant, 

� d = 1 – je nalezena kompromisní varianta, 

� d = 0 – neexistuje žádná akceptovatelná varianta, hledá se nejbližší varianta 

k udaným aspiračním úrovním a počítá se odchylka od aspirační úrovně podle 

vztahu 

 $%��(�) −	&��%&�∗
�
���  (7) 

kde &�∗  pro j = 1, 2, …., n jsou ideální kriteriální hodnoty. 

Jako přijatelnou hodnotu potom vybíráme variantu s nejmenším podílem odchylky od 

aspiračních úrovní kritérií na ideální kriteriální hodnotě. 

Brožová, Houška, Šubrt (2003) také uvádějí, že celý postup metody PRIAM lze zobrazit 

stromem. Základ představuje kořen, který je výchozím vektorem aspiračních úrovní a 

každý další uzel přestavuje aspirační úrovně některého dalšího kroku. Hrany potom 

spojují uzly následujících kroků, dvojice aspiračních úrovní, jež na sebe při výpočtech 

navazují. Listy stromu představují aspirační úrovně shodné s ohodnocením 

kompromisní varianty. Pokud rozhodovatel zpřísní aspirační úrovně, vytváří nové 

větve, při uvolňování aspiračních úrovní se pak vrací po hranách zpět až k vhodnému 

uzlu (aspiračním úrovním), od něhož postupuje dopředu jinou větví, jinými volbami 

aspiračních úrovní. 



 
 

19 
 

Fiala (2008) konstatuje, že metoda PRIAM je vhodnější pro řešení rozsáhlejších úloh 

vícekriteriálního hodnocení variant. 

 

2.3.2.2 Metody vyžadující ordinální informace 

Tyto metody vyžadují stanovení pořadí důležitosti kritérií a pořadí variant podle 

jednotlivých kritérií. Lze pracovat s metodami, které jsou velmi jednoduché a jejich 

výsledky mají pro rozhodovatele spíše orientační význam, jiné metody jsou 

komplikované, ale poskytují komplexní pohled na řešený problém. 

Mezi tyto metody patří například metoda pořadí, lexikografická metoda, permutační 

metoda, metoda ORESTE. 

 

Metoda pořadí 

Metoda je založena na převodu kriteriální matice na matici pořadí. Postupně se tedy 

podle všech zadaných kritérií přiřadí variantám jejich pořadí. Metodu lze aplikovat při 

znalosti preference kritérií (vah), kdy počítáme vážené pořadí variant (nejlepší varianta 

má nejnižší součet), nebo i při neznalosti preferencí. V tomto případě se provede 

sečtení pořadí pro každou variantu a nejnižší součet udává nejlepší variantu. 

 

Metoda lexikografická 

Jde o jednoduchou metodu, kdy na výběr kompromisní varianty má vliv nejdůležitější 

kritérium. Hodnotí se varianty podle jednotlivých kritérií v pořadí jejich důležitosti. 

Pokud existuje více variant, které jsou podle nejvýznamnějšího kritéria hodnoceny 

stejně, přichází v úvahu druhé nejdůležitější kritérium. Algoritmus výpočtu se zastaví ve 

chvíli, kdy je vybrána jediná varianta nebo když jsou vyčerpána všechna daná kritéria. 

Kompromisní varianty jsou tedy potom ty, které zůstaly stejně hodnoceny po zařazení 

posledního kritéria. 

 

 



 
 

20 
 

Permutační metoda 

Metoda vychází ze znalosti uspořádání kritérií podle jejich důležitosti a výsledkem je 

optimální uspořádání variant. Zkoumá všechny permutace pořadí p variant, kterých je 

p!. Z tohoto důvodu není metoda vhodná pro větší počet variant, jak uvádí Fiala (2008). 

Metodu lze využít jak při znalostí vah kritérií, tak i pro úlohy, kde rozhodovatel váhy 

kritérií nezná. 

 

Metoda ORESTE 

Metoda ORESTE vyžaduje jako vstup pouze ordinální informace o kritériích a 

variantách. Rozhodovatel musí provést úplné kvaziuspořádání kritérií a variant podle 

jednotlivých kritérií. Metoda se sestává ze dvou částí. V první části je stanovena 

vzdálenost každé varianty podle každého kritéria od fiktivního počátku. Fiktivní 

varianta a fiktivní kritérium mají pořadové číslo 0. Dále jsou varianty podle určitých 

pravidel uspořádány. V druhé části metody je prováděna preferenční analýza. Pro 

každou dvojici variant se provádí test preference P, indiference I a nesrovnalosti N, a to 

na základě preferenční intenzity a volby tří prahových hodnot α, β a γ. Výsledek 

preferenční analýzy je potom závislý na rozhodovatelově volbě prahových hodnot. 

Výsledky preferenční analýzy lze zachytit v matici, jejíž řádky a sloupce odpovídají 

jednotlivým variantám. Prvky matice potom dávají informaci o vzájemném vztahu pro 

každou dvojici variant. 

 

2.3.2.3 Metody vyžadující kardinální informaci 

Metod, jež vyžadují stanovení kardinální informace o kritériích prostřednictvím vah a o 

variantách prostřednictvím kriteriální matice, je celá řada. Dle principu vyhodnocování 

variant lze metody dále rozdělit, a to dle: 

� maximalizace užitku – jde o metody, které předpokládají možnost určení užitku, 

který by realizace příslušné varianty přinesla, do této skupiny patří metoda 

váženého součtu, metoda bazické varianty, metoda AHP nebo metoda 

bodovací, 



 
 

21 
 

� minimalizace vzdálenosti od ideální varianty – metoda TOPSIS, 

� preferenční relace – metody ELECTRE, PROMETHEE, 

� metody založené na mezní míře substituce – metoda postupné substituce. 

 

Pokud využijeme metod založených na vyčíslení užitku, je nutné nejprve stanovit 

celkový užitek, který se skládá z dílčích funkcí užitku pro každé kritérium. Kardinální 

hodnocení variant podle všech kritérií je tak nahrazeno hodnotami dílčí funkce užitku. 

Dílčí užitková funkce (� , která pro variantu )�	nabývá hodnoty 

 (�� =	(�*&��+, � = 1, 2, … , 
. (8) 

Definičním oborem je pak interval mezi nejlepší a nejhorší hodnotou příslušného 

kritéria. Oborem funkčních hodnot je interval od 0 do 1. 

Lze rozlišit tři typy funkcí: 

� lineární funkce užitku – předpokládá proporcionální zvyšování užitku se 

zlepšováním kriteriálních hodnot, 

� progresivní funkce užitku – tato funkce vyjadřuje neproporciální vztah mezi 

kriteriálními hodnotami a užitkem, který varianta poskytuje, zpočátku vyvolá 

zvýšení hodnoty kritéria malý přírůstek hodnoty dílčí funkce užitku na jednotku 

změny, postupně se ale tempo růstu se zlepšováním hodnoty kritéria zvyšuje, 

� degresivní funkce užitku – opět vyjadřuje neproporciální vztah, ale na rozdíl od 

progresivní funkce vyvolá zvýšení hodnoty kritéria relativně velký přírůstek 

hodnoty dílčí funkce užitku na jednotku změny, ale tempo růstu i při zlepšování 

hodnoty kritéria stále klesá. 

 

Metoda vážené součtu 

Metoda váženého součtu (Weighted sum product – WSA) vychází z principu 

maximalizace užitku a předpokládá pouze lineární funkci užitku. Brožová, Houška, 

Šubrt (2003) popisují proces metody v pěti krocích. Prvním krokem je převod 

minimalizačních kritérií na maximalizační. Dále určíme ideální variantu s ohodnocením 



 
 

22 
 

(h1, …., hn) a bazální variantu s ohodnocením (d1,…., dn). Třetím krokem je vytvoření 

standardizované kriteriální matice , =	 -��, jejíž prvky lze vypočítat podle 

 -�� =	&�� −	.�ℎ� − .� 	 ; � = 1, 2, … ,1; � = 1, 2, … , 
. (9) 

Takto vytvořená matice zobrazuje matici hodnot funkce užitku z i-té varianty  

podle j-tého kritéria. Prvky matice jsou lineárně transformovanými hodnotami, kdy rij ∈  

<0,1>. Bazální varianta má hodnotu 0 a ideální 1. V dalším kroku je nutný výpočet 

agregované funkce užitku dle 

 (()�) = 	$��(���
���  (10) 

Výsledkem je seřazení variant podle hodnot (()�), kdy nejlepší varianta má tuto 

hodnotu užitku nejvyšší. 

 

Metoda bazické varianty 

Friebelová, Klicnarová (2007) definují bázickou variantu jako tu, která dosahuje 

nejlepších či předem stanovených hodnot z hlediska všech kritérií. Vytvoření příslušné 

užitkové funkce s použitím bazické varianty spočívá ve srovnávání hodnot důsledků 

jednotlivých variant s hodnotami bazické varianty. Pro jednotlivé varianty se opět 

vypočítají agregované funkce užitku a stanoví se pořadí variant. 

 

Metoda AHP 

Metoda AHP (Analytic Hierarchy Process) byla navržena profesorem Saatym roku 1980. 

Měla by být účinná v komplikovaných rozhodovacích procesech, kdy pomáhá 

zjednodušit a zrychlit proces rozhodování a to tak, že složité nestrukturované situace 

rozkládá na jednodušší komponenty a vytváří tak hierarchický systém problému. Fiala 

(2008) uvádí, že tato metoda probíhá ve třech krocích. Prvním krokem je vytvoření 

hierarchické struktury cílů, kritérií, rozhodovacích variant v několika úrovních se 

zvyšující se prioritou až po vrcholovou úroveň. Každá úroveň pak obsahuje části 

s podobnými vlastnostmi, které umožňují srovnání. Dále pak probíhá srovnání na každé 



 
 

23 
 

úrovni hierarchie. Postupuje se směrem od vrcholu dolů a vytváří se matice párových 

srovnání. Na základě této matice se odhaduje vektor vah jednotlivých částí. Třetím 

krokem je kombinování odhadnutých vah jednotlivých částí systému za účelem získání 

agregovaných vah. Poté se vybere varianta s největší agregovanou váhou, respektive 

s nejlepším užitkem. 

 

Metoda bodovací 

Rozhodovatel přiřadí každému prvku rozhodovací matice určitý počet bodů ze zvolené 

škály. Maximálně možný počet bodů, které jsou přiřazeny nejlepší hodnotě kritéria, 

musí být pro všechna stanovená kritéria stejný. Poté co je každé kriteriální hodnotě 

přiřazen příslušný počet bodů, dochází k vynásobení tohoto počtu bodů přidělenými 

vahami. Nejlepší varianta je ta s nejvyšším bodovým součtem. Přesnější výsledky lze 

získat stanovením širší bodovací stupnice. 

 

Metoda TOPSIS 

Metoda TOPSIS (Technique for Order Preference by Similarity to Ideal Solution) 

posuzuje varianty podle hlediska jejich vzdálenosti od ideální a bazální varianty. Dle 

Tzenga a Huanga (2011) je cílem vybrat variantu, která je nejblíže ideální variantě a 

zároveň nejdále od varianty bazální. Postup je opět určen několika dílčími kroky. 

Prvním krokem je převod kritérií na maximalizační. Dále je třeba zkonstruovat 

normalizovanou kriteriální matici , = *-��+	podle vzorce 

 -�� =	 &��2∑ &��!3���
; ( = 1, 2, … ,1; � = 1, 2… , 
. 

(11) 

Sloupce matice R představují vektory jednotkové délky. 

Dalším krokem je výpočet normalizované vážené kriteriální matice a to tak, že každý 

sloupec matice R vynásobíme váhou odpovídajícího kritéria. Dostaneme 

normalizovanou matici W, vůči jejímž hodnotám určujeme ideální variantu h a bazální 

variantu d. Následuje výpočet vzdálenosti příslušných variant od ideální varianty a od 

bazální varianty, a to dle následujícího 



 
 

24 
 

 .�" =	4$(��� −	ℎ�)!;	�
��� 	� = 1, 2, . . . , 1; � = 1, 2, … . , 
. (12) 

 

 .�5 =	4$(��� −	.�)!;�
��� 	� = 1, 2, … ,1; � = 1, 2, … , 
. (13) 

 

V předposledním kroku této metody vypočítáme relativní ukazatele vzdáleností 

jednotlivých variant od varianty bazální podle vzorce 

 6� =	 .�5.�" +	.�5 ; � = 1, 2, … ,1. (14) 

Podle výsledků hodnoty 6�  (může nabývat hodnot od 0 do 1) seřadíme varianty 

sestupně. Variantu s nejvyšší hodnotou pak můžeme považovat za řešení. 

 

Metody ELECTRE 

Tato metoda se řadí k metodám založeným na vyhodnocování preferenční relace. 

Účelem této metody je rozdělení množiny variant na dvě množiny, a to na efektivní a 

neefektivní varianty. Předpokladem pro využití této metody je znalost kriteriální 

matice, vektoru normalizovaných vah a stanovení dvou prahových hodnot, a to prahu 

preference a dispreference. 

Ohodnocení varianty ai dle kritéria h značíme pomocí symbolu yih. Pro každou dvojici 

variant (ai, ah) je určena množina Cij obsahující indexy kritérií, pro které je varianta ai 

ohodnocena alespoň tak dobře jako varianta aj. Dále určíme množinu Dij, jež obsahuje 

indexy zbylých kritérií, ve kterých je varianta ai horší než varianta aj.  

Na základě normalizovaného vektoru vah v a množiny Cij pak pro každou dvojici variant 

určíme číslo cij, které představuje součet vah kritérií, z jejichž hlediska je varianta ai 

lepší nebo stejně dobrá jako varianta aj, a tím dojde k vytvoření matice preferencí C. 

Dalším krokem metody ELECTRE je výpočet hodnoty dij, která se značí jako stupeň 



 
 

25 
 

dispreference mezi variantami. Poté se určí celková preference P, a to prostřednictvím 

prahu preference a prahu dispreference. Párové preference se zachycují 

v matici P = (pij). Jestliže je  ai  preferována před aj, pak je pij = 1. Pro opačný případ 

platí pij = 0. Varianty jsou tedy rozděleny na efektivní a neefektivní. Za efektivní 

varianty jsou považovány ty, ke kterým neexistuje žádná preferující varianta, a jsou 

preferovány alespoň před jednou variantou. Výsledek je odvislý na stanovení 

prahových hodnot. Změnami prahových hodnot lze dospět k jednoprvkové množině 

efektivních variant a docílit tak vyřešení úloh, kdy potřebujeme vybrat právě jednu 

kompromisní variantu. 

 

Metoda PROMETHEE 

Metoda PROMETHEE (Preference Ranking Organization Method for Enrichment 

Evaluation) využívá pro vyjádření síly preference tzv. preferenční funkce, které jsou 

stanoveny pro všechny dvojice variant pro každé kritérium. Tzeng a Huang (2011) 

uvádějí, že se jedná o párové porovnání variant, postupně z hlediska všech kritérií. 

Výsledkem tohoto srovnání je vyjádření intenzity preference mezi dvojicemi variant. 

Jestliže pro každou dvojici variant známe intenzitu preferencí, můžeme spočítat 

globální preferenční index. V dalším kroku je třeba pro každou variantu určit tzv. 

pozitivní a negativní toky. Pokud vypočtené globální preferenční indexy uspořádáme 

do matice m x m (pro m variant), je pozitivní tok pro každou variantu definován jako 

průměr hodnot v příslušném řádku a negativní tok jako průměr v příslušném sloupci 

matice. Konečnou informací metody PROMETHEE je uspořádání variant podle 

klesajícího čistého toku. Čistý tok je rozdíl mezi pozitivním a negativním tokem. 

 

Metoda postupné substituce 

Východiskem pro tuto metodu je znalost informace o mezní míře substituce mezi 

kriteriálními hodnotami variant. Zajímá nás vztah mezi hodnotami kritérií. Důležitým 

pojmem je v tomto případě indiferenční křivka. Definice dle Brožové, Houšky a Šubrta 

(2003): 



 
 

26 
 

„Indiferenční křivka je množina všech bodů, které vyjadřují takové kombinace 

kriteriálních hodnot, které řešitel považuje z hlediska preference za rovnocenné.“ 

Indiferenční křivky tvoří mapu indiferenčních křivek. A mezní míra substituce pak 

vyjadřuje poměr, v němž je možné nahradit pokles hodnoty varianty podle jednoho 

kritéria růstem hodnoty kritéria druhého tak, aby se celková preference varianty 

nezměnila. 

Je nezbytné stanovit dvě kritéria, která chceme popsat prostřednictvím indiferenčních 

křivek. Stanovení základní indiferenční křivky probíhá tak, že se vygeneruje několik 

bodů představující různé varianty, které pokládáme z hlediska užitku dvou kritérií za 

rovnocenné. Nejčastěji je základem některá z existujících variant, u které se zkoumá, 

jaké hodnoty jednoho kritéria je uživatel ochoten se vzdát pro zlepšení hodnoty 

kritéria druhého. Spojnice takovýchto bodů se pak posouvá tak, aby každá varianta 

ležela na odvozené indiferenční křivce. 

Principem metody postupné substituce je opakování posloupnosti čtyř kroků. Cílem 

tohoto postupu je vyřazování (substituce) jednotlivých kritérií, dokud nezůstane jediné 

kritérium, které je podkladem pro konečné uspořádání variant. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

27 
 

3 Cíl práce a metodika 

Cílem této diplomové práce je seznámit se s problematikou hodnocení veřejných 

zakázek obecně a pak v konkrétní instituci, dále se  zorientovat v metodách 

vícekriteriálního hodnocení a prostřednictvím těchto metod navrhnout vhodný postup 

hodnocení veřejných zakázek pro vybranou organizaci. 

Teoretická část práce se věnuje zákonnému nastavení procesu hodnocení veřejných 

zakázek v České republice. Obsahuje informaci o definici zakázek, shrnuje základní 

požadavky na zadavatele, které jsou nezbytné pro uveřejnění výběrového řízení, a 

popisuje hodnocení zakázek dle možných zákonných kritérií. Zároveň vysvětluje pojem 

vícekriteriálního rozhodování a osvětluje metody vícekriteriálního hodnocení variant 

dle typů požadovaných informací. 

V praktické části práce je uvedena charakteristika vybrané organizace, respektive její 

dílčí organizační jednotky. Kapitola stručně popisuje vnitřní pravidla, kterými se 

organizace řídí při realizaci výběrových řízení. V samotné analýze je pak uveden 

přehled zakázek realizovaných v gesci vybraného odboru za období 5 let včetně 

informace o používaných hodnotících kritériích. Z celkového přehledu je definován 

vzorek typických zakázek, a to zakázky malého rozsahu na dodávky v oblasti nákupu 

vybavení pro organizaci a dodávky optických sítí. U každé zakázky je popsáno 

základního hodnotící kritérium a výsledek příslušného výběrového řízení. 

Na tyto zakázky jsou pak aplikovány vybrané metody vícekriteriálního hodnocení 

variant. Cílem je pak vyhodnocení pořadí variant po aplikaci metod vícekriteriálního 

hodnocení a nově stanoveného hodnotícího kritéria a srovnání s původně použitým 

hodnotícím kritériem. 

Pro toto hodnocení se použijí metody charakterizované v teoretické části diplomové 

práce, které vyžadují kardinální informaci o variantách. Jedná se o metodu bodovací, 

váženého součtu a metodu TOPSIS.  

V závěru práce je na základě výsledků analýzy uveden návrh vhodného postupu pro 

hodnocení veřejných zakázek v oblasti technických dodávek odboru. 

 



 
 

28 
 

4 Praktická část 

4.1 Organizace a veřejné zadávání 

4.1.1 Popis organizace 

Krajský úřad Kraje Vysočina vznikl v roce 2000, kdy došlo v České republice ke vzniku 

14 vyšších územních samosprávných celků, krajů. Úkolem krajského úřadu je plnění 

úkolů v samostatné působnosti, které mu uloží volené orgány kraje, tedy rada a 

zastupitelstvo kraje. Tyto činnosti jsou zákonem označovány jako výkon samostatné 

působnosti. Zákon definuje i výkon přenesené působnosti státní správy. Úkoly v rámci 

výkonu státní správy ukládají krajskému úřadu jeho nadřízené orgány – centrální 

orgány státní správy, především příslušná ministerstva. 

V čele úřadu stojí ředitel. Úřad se člení na odbory, ty se pak dále člení na jednotlivá 

oddělení,  a samostatná oddělení. 

V současné době působí na úřadě 435 zaměstnanců. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

29 
 

Obrázek 3: Organizační struktura - Krajský úřad Kraje Vysočina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: Kraj Vysočina. Vlastní zpracování. 

 

Sekce ekonomiky a 

podpory 

Sekce pro službu 

veřejnosti 

Oddělení vnitřní 

kontroly 

Ředitel úřadu 

Odbor sekretariátu 

hejtmana 

Odbor regionálního 

rozvoje 

Oddělení řízení 

lidských zdrojů 

Oddělení právní a 

krajského 

živnostenského 

úřadu 

Oddělení interního 

auditu 

Odbor ekonomický 

Odbor informatiky 

Odbor analýz a 

podpory řízení 

Odbor kontroly 

Odbor dopravy a 

silničního 

hospodářství 

Odbor majetkový 

Oddělení 

hospodářské správy 

Odbor školství, 

mládeže a sportu 

Odbor sociálních 

věcí 

Odbor zdravotnictví 

Odbor životního 

prostředí a 

zemědělství 

Odbor územního 

plánování a 

stavebního řádu 

Odbor kultury, 

památkové péče a 

cestovního ruchu 

Oddělení ostatních 

správních činností 



 
 

30 
 

4.1.2 Předpisy 

Krajský úřad, respektive kraj je dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, definován jako veřejný zadavatel. Má tedy povinnost se 

při realizaci veřejných zakázek, které spadají do zákonných limitů, tímto zákonem řídit. 

Samozřejmě i při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu je nucen dodržovat 

základní principy uvedené v tomto zákoně. 

Dalším předpisem, který se v praxi při procesu realizace zakázek využívá, jsou Pravidla 

Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek. Tato pravidla odrážejí aktuální 

zákonná ustanovení, konkretizují úkony zadavatele u podlimitních a nadlimitních 

zakázek, a upravují především režim zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Jsou 

platná jak pro kraj, tak pro příspěvkové organizace zřizované krajem. 

Pravidla metodicky upravující především následující: 

� principy zadávání veřejných zakázek – zadavatel (uživatel pravidel) by měl 

dodržovat již výše zmíněné základní principy – rovné zacházení, 

transparentnost a zákaz diskriminace, a je povinen naplňovat také kritéria 

hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti pro vynaložení veřejných prostředků, 

� předpokládaná hodnota veřejné zakázky – obsahuje postupy k určení 

předpokládané hodnoty zakázky, kdy je cenou rozhodnou cena bez DPH, 

� oslovení dodavatelů  –  stanovuje způsob oslovení potenciálních dodavatelů, 

� hodnotící kritéria – tato část upozorňuje na správný výběr hodnotících kritérií 

při hodnocení ekonomické výhodnosti nabídky, která by měla vést právě k její 

ekonomické výhodnosti, ne opačným směrem ke zjevné nevýhodnosti, 

umožňuje použití kvantitativních a v odůvodněných případech s ohledem na 

předmět veřejné zakázky i kritérií kvalitativních, 

� hodnocení nabídek – týká se sestavení pořadí v případě hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídková cena a pro kritérium ekonomická výhodnost nabídky, kde je 

opět zdůrazněno stanovení dílčích hodnotících kritérií a vztah užitné hodnoty a 

ceny, 



 
 

31 
 

� odpovědnost za proces zadávání veřejných zakázek – definuje povinnosti 

příslušného odboru, jež má určitou potřebu a iniciuje veřejnou zakázku, 

� druhy veřejných zakázek dle výše předpokládané hodnoty a úkony zadavatele – 

tato část pravidel upravuje úkony zadavatele podle limitu veřejné zakázky, 

respektive tedy kdo rozhoduje o zahájení a zadání veřejné zakázky, jmenuje 

členy komise, rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky, případně o zrušení 

zadávacího řízení nebo o možném přímém zadání veřejné zakázky, 

� postup zadavatele při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

s předpokládanou hodnotou vyšší než 200 000 Kč bez DPH/nižší než 200 000 Kč 

bez DPH – je zde podrobně popsán postup pro realizaci malých zakázek, pokyny 

týkající se počtu oslovených dodavatelů, lhůty pro podání nabídek, minimální 

požadavky na výzvu/zadávací dokumentaci, počty členů hodnotící komise, 

postup komise vůči uchazečům, minimální náležitosti zprávy o posouzení a 

hodnocení nabídek, 

� některá ustanovení obchodních podmínek – určuje podmínky, které se musí 

objevit v obchodních podmínkách pro veřejnou zakázku, např. systém placení 

DPH u nespolehlivého plátce, 

� zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi kraje – vymezuje 

úkony týkající se příspěvkových organizací při zadávání zakázek vůči svému 

zřizovateli. 

V přílohách těchto pravidel je pak uveden i přesný rozsah uveřejňovacích povinností, a  

s tím spojené lhůty pro uveřejnění informací k příslušné veřejné zakázce. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

32 
 

Tabulka 3: Výčet hodnotících kritérií 

Nabídková cena 

Kvalita 

Technická úroveň nabízeného řešení 

Estetické a funkční vlastnosti 

Vlastnosti plnění z hlediska vlivu na životní prostředí 

Provozní náklady 

Návratnost nákladů 

Záruční a pozáruční servis 

Zabezpečení dodávek 

Dodací lhůta 

Lhůta pro dokončení 

      Zdroj: Kraj Vysočina. Vlastní zpracování. 

 

4.1.3 Veřejné zakázky organizace 

Kraj Vysočina je veřejným zadavatelem, který vyhlašuje výběrová řízení především 

s cílem zabezpečení veřejných potřeb občanů žijících na území kraje. Nejvýznamnější 

položky tohoto zadávání tvoří oblast silničního hospodářství, investice do krajského 

majetku sloužícího pro účely sociální nebo pro vzdělávání, samotná oblast sociálních 

služeb, dále pak kultura a památková péče či zakázky na poli regionálního rozvoje. 

Nedílnou součástí je samozřejmě realizace výběrových řízení na provozní činnosti 

úřadu, například dodávky služebních automobilů, kancelářského nebo technického 

vybavení. 

V Tabulce 4 je uveden přehled vyhlášených zakázek podle odboru, který má zakázku na 

starosti od vyhlášení, hodnocení až po ukončení. Za období pěti let došlo k vyhlášení 

více jak tisíce veřejných zakázek. Největší podíl na celkovém objemu má odbor 



 
 

33 
 

majetkový. Realizoval více jak 37 % z celkového počtu zakázek. V závěsu za ním je 

odbor dopravy a silničního hospodářství s 21 %.   

Tabulka 4: Přehled vyhlášených zakázek dle odborů 

Odbor 

Počet vyhlášených zakázek 

 za roky 

2010 2011 2012 2013 2014 

Odbor sekretariátu hejtmana 5 1 6 4 5 

Oddělení řízení lidských zdrojů 0 0 2 0 0 

Odbor analýz a podpory řízení 1 2 1 3 7 

Odbor informatiky 24 18 15 14 18 

Oddělení hospodářské správy 3 1 4 1 3 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 33 37 38 51 62 

Odbor kultury, památkové péče a 

cestovního ruchu 

11 0 2 8 1 

Odbor majetkový 23 46 90 89 139 

Odbor regionálního rozvoje 18 24 14 17 9 

Odbor sociálních věcí 17 4 2 31 28 

Odbor školství, mládeže a sportu 0 1 0 4 3 

Odbor zdravotnictví 11 9 5 7 10 

Odbor životního prostředí a zemědělství 6 8 6 22 19 

Zdroj: Kraj Vysočina. Vlastní zpracování 

 

Výběrová řízení byla vypisována nejvíce v limitech zakázek malého rozsahu a podlimitů, 

což je patrné z Grafu 1. Nadlimitní veřejné zakázky se využívají asi pro 14 procent 

z celkové počtu vypsaných. 

 



 
 

34 
 

Graf 1: Limity veřejných zakázek 

 

Zdroj: Kraj Vysočina. Vlastní zpracování. 

 

Co se týče předmětu veřejných zakázek, tak proběhla realizace 465 zakázek na stavební 

práce, což koresponduje se zapojením odboru dopravy a silničního hospodářství a 

odboru majetkového. Více jak 300 zakázek bylo na služby a nejmenší podíl zakázek byl 

soutěžen v dodávkách. 

Za období let 2010 až 2014 se jedná o vyhlášení veřejných zakázek v celkové částce 

vyšší jak 6 miliard korun. 

 

 

 

 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Malého rozsahu Podlimitní Nadlimitní

P
o

če
t 

za
kk

áz
e

k

Limit zakázky



 
 

35 
 

4.2 Veřejné zakázky odboru informatiky 

4.2.1 Popis činnosti odboru 

Odbor informatiky Krajského úřadu Kraje Vysočina spadá v rámci organizační struktury 

úřadu pod Sekci ekonomiky a podpory. Odbor je tvořen oddělením správy databází a 

aplikací, oddělením správy GIS a oddělením správy sítě. 

Hlavní náplní odboru je zajištění činností směřujících k bezproblémovému chodu 

informačních a komunikačních technologií v úřadu. Odbor také poskytuje metodickou 

podporu pro příspěvkové organizace kraje v této oblasti, věnuje se rozvojové činnosti 

spočívající v budování optických sítí nebo datových center, propagaci kraje v oblasti 

informačních technologií v celorepublikovém i mezinárodním měřítku. 

 

4.2.2 Druhy realizovaných zakázek 

V oblasti veřejných zakázek se odbor zaměřuje na zajištění přípravy, zadávání, 

vyhodnocení a kontrolu veřejných zakázek právě v oblasti ICT. Připravuje technickou 

specifikaci předmětu plnění pro veřejné zakázky týkající se nákupu hardwaru, softwaru 

a dalších souvisejících komodit pro kraj a jím zřizované příspěvkové organizace. 

Typicky realizovanými zakázkami pro úřad jsou: 

� dodávky počítačů, monitorů, notebooků, 

� dodávky tiskových zařízení, 

� dodávky serverů, UPS, 

� dodávky softwarových licencí. 

V rámci rozvojových aktivit dochází nejčastěji k uskutečňování těchto zakázek: 

� dodávky optických vláken, 

� nájmy optických tras, 

� dodávky vybavení pro optické trasy. 

Odbor informatiky realizuje většinu zakázek v režimu zakázek malého rozsahu, což je 

viditelné i z Grafu 1. Existují samozřejmě i výjimky, a to hlavně v oblasti zakázek, které 



 
 

36 
 

jsou spolufinancované z dotačních programů Evropské unie. V těchto případech se 

jedná o zakázky v zákonných limitech, kdy je pro dané řešení nastaven tak vysoký 

jednorázový objem finančních prostředků a podmínky dané programem určeným na 

financování nevyhnutelně znamenají použití podlimitního nebo nadlimitního řízení, a 

samozřejmě dodržení českých zákonných podmínek a podmínek, které diktuje 

poskytovatel dotace. Tato výběrová řízení vyžadují vysoce individuální řešení. 

Graf 2: Veřejné zakázky odboru informatiky za období 2010 až 2014 dle limitu 

 

Zdroj: Kraj Vysočina. Vlastní zpracování. 

 

Z hlediska předmětu veřejné zakázky jsou vyhlašovány primárně zakázky na dodávky, 

tvoří více jak 86 % celkového objemu, pokud bychom tedy prováděli rozdělení dle 

hlavního předmětu veřejné zakázky. V mnoha případech totiž tvoří část zakázky i 

poptávka po servisních službách k dané dodávce. Standardní stanovení předmětu 

veřejné zakázky (dodávka, služba nebo stavební práce) se pak odvíjí od předpokládané 

hodnoty hlavního předmětu zakázky. 

 

4.2.3 Hodnotící kritéria 

Veřejný zadavatel, v tomto případě odbor informatiky, se při výběru základního 

hodnotícího kritéria, respektive dílčích hodnotících kritérií, snaží dodržet vztah užitné 

hodnoty a efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti vynaložených veřejných prostředků. 

0

5

10

15

20

25

2010 2011 2012 2013 2014

P
o

če
t 

za
ká

ze
k

Rok

Veřejné zakázky nadlimitní

Veřejné zakázky podlimitní

Veřejné zakázky malého
rozsahu



 
 

37 
 

Za období let 2010 až 2014 použil zadavatel ve 46 případech jako základní hodnotící 

kritérium nejnižší nabídkou cenu, u zbylých 43, z celkového počtu 89 vyhlášených 

zakázek, použil hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky. 

Nejnižší nabídkovou cenu zadavatel aplikoval především u zakázek týkajících se nákupu 

optických vláken či hardwarového vybavení pro optické trasy. Kritérium ekonomické 

výhodnosti nabídky pak využil pro zakázky na dodávky pro samotný úřad a především 

zakázky realizované a spolufinancované z evropských dotací. Přehled využívaných 

dílčích kritérií je uveden v Tabulce 5. 

Tabulka 5: Přehled dílčích hodnotících kritérií 

Nabídková cena řešení 

Nabídková cena za údržbu řešení 

Kvalita řešení 

Servisní podmínky 

Délka záruční doby 

Délka trvání servisní smlouvy 

Zdroj: Kraj Vysočina. Vlastní zpracování. 

 

Oblast informační technologií je velice specifická. V Tabulce 5 jsou uvedena nejčastěji 

zadavatelem používaná dílčí hodnotící kritéria pro tuto oblast. Zadavatel musel při 

stanovení kritérií klást důraz na předmět veřejné zakázky, což vedlo i k určení kritérií, 

která bylo možné použít opravdu jen u některých výběrových řízení. Jednalo se 

například o kritérium nabídkové ceny za černobílou nebo barevnou kopii strany A4, o 

kritérium datové propustnosti, konkrétního kritéria na velikost rámečku kolem 

monitoru, požadavku na kapacitu chrániček nebo licenčního omezení. 

 

 



 
 

38 
 

4.3 Analýza hodnotících kritérií 

Pro aplikaci metod vícekriteriálního hodnocení byla vybrána veřejná zakázka malého 

rozsahu na dodávku hardwarového vybavení a zakázku na dodávku optických vláken.  

Tento typ veřejných zakázek malého rozsahu tvoří největší objem z celkového počtu 

vyhlašovaných zakázek odborem informatiky.  

 

4.3.1 Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky hardwarového 

vybavení 

Pro tuto oblast bylo zvoleno výběrové řízení na dodávku počítačů pro zaměstnance 

krajského úřadu. Zadavatel historicky u těchto zakázek využíval hodnocení dle 

ekonomické výhodnosti nabídky, ale poslední výběrová řízení hodnotil dle kritéria 

nejnižší nabídková cena. Volba tohoto kritéria klade vysoký nárok na vymezení 

předmětu veřejné zakázky. Zadavatel musí velice konkrétně specifikovat požadavky na 

dané zařízení, aby se vyhnul případným problémům s nevhodností nabídnutého řešení 

a následným rušením výběrového řízení a zdržením dodávky o celý proces nového 

vyhlášení výběrového řízení. Cílem je tedy stanovit taková hodnotící kritéria, která by 

mohla zadavateli přinést větší efekt. 

 

4.3.1.1 Nákup 20 ks PC 

Předmětem veřejné zakázky byl nákup 20 kusů počítačů pro zaměstnance úřadu 

v minimální konfiguraci, kterou zadavatel uvedl ve výzvě k podání nabídek. Tato výzva 

byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 19. 11. 2014 a dle interních pravidel pro 

veřejné zakázky malého rozsahu byla stanovena lhůta pro podání nabídek a byl osloven 

příslušný počet dodavatelů. 

Jako základní hodnotící kritérium zadavatel stanovil nejnižší nabídkovou cenu. Uchazeč 

měl splnit minimální technické požadavky na zařízení a obchodní podmínky, ve kterých 

byla pevně stanovena lhůta pro dodání, sankční i záruční podmínky.  



 
 

39 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula 28. 11. 2014 ve 12:00, podali nabídku dva 

uchazeči uvedení v Tabulce 6. Oba tito uchazeči splnili podmínky dané výzvou a jejich 

nabídky byly hodnoceny.  

Tabulka 6: Uchazeči 

Uchazeč 

č. 

Uchazeč Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 Patrik Ritter, Hybrálec 153, IČO 49402854 236 000 

2 M - SOFT, spol. s r.o., Jana Masaryka 1664/12, 

Jihlava, IČO 49434853 

235 785 

Zdroj: Kraj Vysočina. Vlastní zpracování. 

 

Vítězem výběrového řízení se stal uchazeč č. 2 o pouhých 215 Kč bez DPH. 

 

4.3.1.2 Stanovení kritérií 

Zadavatel při použití hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena šel cestou přesného 

určení technický parametrů, které mu měly přinést požadovaný užitek s co nejnižšími 

vynaloženými náklady.  

V případě volby kritéria ekonomické výhodnosti nabídky by však mohl dosáhnout 

kombinací vhodně zvolených kritérií přidané hodnoty.  

Zadavatel by tedy mohl použít některé z těchto dílčích kritérií: 

� nabídková cena, 

� konfigurace počítače nad stanovený rámec minimálních požadavků, 

� záruka, 

� servisní podmínky, 

� sankční podmínky, 

� nabídková cena za pojištění nezáručních oprav. 



 
 

40 
 

Za účelem získání lepšího řešení, v tomto případě počítače, budeme předpokládat 

použití kritérií uvedených v Tabulce 7. Zvolená kritéria by mohla zadavateli sloužit 

k prodloužení životnosti a snížení provozních nákladů po dobu trvání záruky na 

počítače. Ostatní kritéria nebudou hodnocena, předpokladem je jejich pevné nastavení 

v obchodních podmínkách, jako tomu bylo doposud.   

Tabulka 7: Přehled kritérií 

Kritérium 

K1 K2 K3 K4 

Nabídková 

cena 

Konfigurace 

počítače nad 

rámec min. 

požadavků 

Záruka Nabídková cena za 

pojištění nezáručních 

oprav za 1 kus po 

dobu nabídnuté 

záruky 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Pro stanovení vah budeme pracovat s kritérii uvedenými v Tabulce 7. Váhy budou 

sestaveny prostřednictvím metody pořadí, bodovací a Saatyho metody. 

 

Metoda pořadí 

Zadavatel provedl seřazení kritérií od nejvýznamnějšího po nejméně důležité. 

Nejdůležitější kritérium má hodnotu 4, nejméně hodnotu 1. Výpočet by vypracován dle 

vzorce 1. 

Tabulka 8: Stanovení vah metodou pořadí 

Kritérium K1 K2 K3 K4 

Důležitost kritéria 4 3 2 1 

Váha 0,4 0,3 0,2 0,1 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

 



 
 

41 
 

Bodovací metoda 

Tato metoda předpokládá znalost preferencí kritérií a označení jejich síly. Zadavatel 

použil alokaci 100 bodů. Výpočet vah je sestaven podle vztahu 3. 

Tabulka 9: Stanovení vah bodovací metodou 

Kritérium K1 K2 K3 K4 

Body 60 20 15 5 

Váha 0,6 0,2 0,15 0,05 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Saatyho metoda 

Metodou budou porovnány všechny možné dvojice kritérií, sestavena matice a váhy 

vypočteny dle normalizovaného geometrického průměru řádků matice. 

Tabulka 10: Stanovení vah Saatyho metodou 

 
K1 K2 K3 K4 

Geometrický 

průměr 
Váha 

K1 1 5 6 7 3,81 0,61 

K2 0,2 1 4 6 1,48 0,24 

K3 0,17 0,25 1 5 0,68 0,11 

K4 0,14 0,17 0,2 1 0,26 0,04 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

4.3.1.3 Stanovení pořadí 

Pro nové stanovení pořadí nabídek bude použito základního hodnotící kritérium 

ekonomická výhodnost nabídky s dílčími hodnotícími kritérii uvedenými v Tabulce 7 a s 

vahami určenými bodovací metodou. Zadavatel obvykle využívá váhy stanovené právě 

prostřednictvím této metody, která je založena na jeho schopnosti vyjádřit velikost 

preference daného kritéria oproti metodě pořadí vyžadující pouze ordinální informaci. 



 
 

42 
 

Pořadí nabídek s takto stanovenými hodnotícími kritérii bude provedeno dle metody 

bodovací, metody váženého součtu (WSA) a  metody TOPSIS. 

 

Metoda bodovací 

Stanovíme si stupnici bodování pro každé kritérium a vycházíme z podmínky, že 

jednotlivá kritéria musí mít vždy stejnou stupnici pro hodnocení. Nejlepší ohodnocení 

K1 je odvozeno od předpokládané výše veřejné zakázky a finančních mantinelů 

zadavatele, minimální konfigurační požadavky a záruka jdou dány požadavky v zadávací 

dokumentaci, hodnoty K4 a zbylé stupně bodování jsou určeny po odborné konzultaci 

se zadavatelem s cílem zachovat smysluplnost a použitelnost bodovací stupnice. 

Tabulka 11: Bodovací stupnice 

Body K1 K2 K3 K4 

1 280 000 a více 
Konfigurace dle 

min. požadavků 
Méně než 3 roky 650 a více 

2 
<250 000, 

280 000) 

Konfigurace nad 

rámec min. 

požadavků 

<3,4) <500,650) 

3 250 000 a méně 

Konfigurace 

vysoce nad 

rámec min. 

požadavků 

Více jak 4 roky Méně než 500 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Tuto bodovací stupnici nejprve aplikujeme na nabídky podané v původním výběrovém 

řízení „Nákup 20 ks PC“ v situaci, kdy uchazeči podali nabídky shodné v kritériích 

konfigurace a záruky a hodnotící kritérium K4 nebylo vůbec definováno a zadavatelem 

požadováno. U K4 tedy předpokládejme shodný počet bodů u obou uchazečů, např. 2 

body. Přidělené body jsou pronásobeny vahami. 

 



 
 

43 
 

Tabulka 12: Metoda bodovací - využití původních údajů 

Uchazeč K1 K2 K3 K4 Body Pořadí 

1 3 1 2 2 2,4 1. 

2 3 1 2 2 2,4 1. 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Dle původních dat se ukazuje, že metodu bodovací nelze na tento případ aplikovat. 

Díky přesně zadaným parametrům uchazeči cílili na cenu a při stanovení malého 

cenového rozptylu u K1 není v tomto případě ani možné nabídky zhodnotit z hlediska 

ceny použitím bodové stupnice. V případě stejného výsledného pořadí variant by tedy 

musel zadavatel přihlédnout ke konkrétní uvedené ceně. 

 

Jestliže vezmeme původní nabídkové ceny, ponecháme stanovenou bodovací stupnici 

a budeme uvažovat nabídky podané uchazeči s parametry zobrazenými v Tabulce 13, je 

dosaženo výsledného hodnocení dle Tabulky 14. 

Tabulka 13: Nabídky uchazečů 

Uchazeč K1 K2 K3 K4 

1 236 000 Parametry 

vysoce nad 

rámec 

5 let 700 

2 235 785 Splní základní 

parametry 

3 roky 550 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

 

 

 



 
 

44 
 

Tabulka 14: Metoda bodovací – výsledné hodnocení 

Uchazeč K1 K2 K3 K4 Body Pořadí 

1 3 3 3 (2) 1 (2) 2,9 (2,8) 1. (1.) 

2 3 1 2 2 2,4 2. 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Při aplikaci fiktivních údajů je výsledkem metody bodovací již určitelné pořadí a  

vítězem uchazeč, který podal nepatrně vyšší nabídkovou cenu a pojištění nezáručních 

oprav, ale nabídl konfiguraci s maximálním oceněním a delší zárukou, což může pro 

zadavatele znamenat vyšší počáteční výdaj na pořízení počítačů, ale díky konfiguraci a 

záruce přinést úsporu na údržbu během samotného užívání techniky. Vítězem by 

zůstal, i pokud by jeho nabídka byla v kritériích K3 a K4 shodná s uchazečem číslo dvě – 

viz bodové ohodnocení uvedené v závorkách. 

 

Metoda váženého součtu (WSA) 

Pro tuto metodu stanovíme ideální a bazální variantu a budeme počítat užitek 

jednotlivých variant. V Tabulce 16 je pak uveden typ kritéria spolu s další nabídkou, 

která rozšíří portfolio hodnocených nabídek a ukáže možné chování zvolených kritérií. 

Bodové ohodnocení K2 bude určeno podle stupnice uvedené v Tabulce 15. 

Tabulka 15: Stupnice hodnocení K2 

Počet bodů Slovní ohodnocení 

10 Konfigurace splňuje minimální požadavky. 

30 Konfigurace splňuje požadavky nad minimální rámec. 

50 Konfigurace je splněna vysoce nad rámec minimálních požadavků. 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

 



 
 

45 
 

Tabulka 16: Metoda WSA – stanovení variant 

Uchazeč K1 K2 K3 K4 

1 236 000 50 5 let 700 

2 235 785 10 3 roky 550 

3 248 000 30 4 roky 600 

Váha 0,6 0,2 0,15 0,05 

Typ kritéria Min Max Max Min 

Ideální varianta 235 785 50 5 550 

Bazální varianta 248 000 10 3 700 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

Dalším krokem metody je vytvoření kriteriální matice dle vztahu 9. 

Tabulka 17: Metoda WSA - kriteriální matice 

Uchazeč/Kritérium K1 K2 K3 K4 

1 0,98 1 1 0 

2 1 0 0 1 

3 0 0,5 0,5 0,67 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

Poslední fází výpočtu u metody WSA je stanovení užitku dle vah získaných bodovací 

metodou. 

Tabulka 18: Metoda WSA - výsledné hodnocení 

Uchazeč Užitek Pořadí 

1 0,94 1. 

2 0,65 2. 

3 0,21 3. 

Zdroj: Vlastní zpracování. 



 
 

46 
 

Ve výsledném hodnocení metodou WSA se vítěznou stává varianta, respektive uchazeč 

1, a to na základě jím správně zvolených parametrů předložené nabídky. 

 

Metoda TOPSIS 

Metoda se zabývá posouzením variant z hlediska jejich vzdálenosti od ideální a bazální 

varianty a předpokládá maximalizační charakter kritérií. Prvním krokem je tedy převod 

K1 a K4 na maximalizační kritérium – viz Tabulka 19. 

Tabulka 19: Metoda TOPSIS - úprava kritérií 

Uchazeč/Kritérium K1 K4 

1 12 000 0 

2 12 215 150 

3 0 100 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

V dalším kroku vytvoříme normalizovanou kriteriální matici dle vzorce 11. 

Tabulka 20: Metoda TOPSIS - normalizovaná kriteriální matice 

Uchazeč/Kritérium K1 K2 K3 K4 

1 0,700 0,845 0,707 0 

2 0,713 0,169 0,424 0,832 

3 0 0,507 0,566 0,555 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

 

 

 

 



 
 

47 
 

Výše uvedenou kriteriální matici znormujeme vahami získanými bodovací metodu a 

určíme ideální a bazální variantu. 

Tabulka 21: Metoda TOPSIS – vážená kriteriální matice 

Uchazeč/Kritérium K1 K2 K3 K4 

1 0,42 0,169 0,106 0 

2 0,428 0,034 0,064 0,042 

3 0 0,101 0,085 0,028 

Ideální varianta 0,428 0,169 0,106 0,042 

Bazální varianta 0 0,034 0,064 0 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

V posledním kroku vypočteme podle vztahů 12 a 13 vzdálenost od bazální a ideální 

varianty a provedeme seřazení variant. 

Tabulka 22: Metoda TOPSIS - výsledné hodnocení 

 Vzdálenost od ideální Vzdálenost od bazální ci Pořadí 

1 0,043 0,443 0,912 1. 

2 0,141 0,430 0,753 2. 

3 0,434 0,076 0,149 3. 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

I prostřednictvím této metody vyšla jako nejlepší varianta uchazeče s pořadovým 

číslem 1. 

 

4.3.1.4 Zhodnocení 

Výše použité metody ukázaly, že i uchazeč, který nabídne horší cenové řešení, se může 

stát vítězem veřejné zakázky, což je ovšem podmíněno nabídkou lepších funkčních 



 
 

48 
 

parametrů z jeho strany, které znamenají v tomto hodnoceném případě přínos pro 

zadavatele v podobě delší záruční doby a lepší konfigurace počítače.  

Zadavatel by se použitím vícekriteriálního hodnocení mohl vyhnout právě i možným 

potížím s kvalitou dodávky, což je příklad veřejné zakázky na nákup pevných disků 

z roku 2013, kdy zadavatel specifikoval minimální požadavky na dodávku, a použil 

základní hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena. Zadavatel musel řešit vypsání 

veřejné zakázky opakovaně, neboť v rámci prvního výběrového řízení vybraný 

dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva, nakonec nedodal zboží v požadované 

kvalitě. Zadavatel tedy odstoupil od smlouvy a vypsal veřejnou zakázku znovu, bez 

změny parametrů a hodnotícího kritéria. V rámci procesu vyhodnocování nabídek 

uvedených v Tabulce 23 opakovaného výběrového řízení, pak musel zadavatel 

dotazovat uchazeče, který podal nejnižší nabídkovou cenu, na kvalitu nabízeného 

řešení. 

Tabulka 23: Uchazeči 

Uchazeč 

č. 

Uchazeč Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 AutoCont CZ a. s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, 

Moravská Ostrava a Přívoz, IČO 47676795 

368 800 

2 Notes CS a.s., Türkova 1001/9, Praha 11, Chodov, 

IČO 26140161 

349 000 

3 Microshop,s.r.o., Pod Marjánkou 1448/4, Praha 6, 

Břevnov, IČO 26165031 

310 000 

Zdroj: Kraj Vysočina. Vlastní zpracování. 

 

Proces vyhodnocení a zadání zakázky se z důvodu vyjasňování požadavků na zboží 

prodloužil zadavateli téměř o měsíc, respektive o půl roku díky opakovanému vypsání 

veřejné zakázky. Zadavatel v tomto případě získal řešení za nejnižší nabídkovou cenu, 

ale s komplikacemi v podobě značné časové prodlevy.   



 
 

49 
 

Nabízí se tedy otázka, zda by zadavatel použitím hodnocení dle ekonomické výhodnosti 

nabídky při zapojení dílčího hodnotícího kritéria „kvalita“ nezískal řešení sice dražší, ale 

vyhnul by se tak problémům s kvalitou zboží a třeba i následným problémům v podobě 

nefunkčnosti zařízení, pro které bylo poptávané zboží určeno. 

 

4.3.2 Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky optických kabelů 

Zadavatel prostřednictvím těchto zakázek poptává optické kabely za účelem rozšíření 

optických sítí ve vlastnictví a na území kraje.  

 

4.3.2.1 Rozšíření optické metropolitní sítě v Chotěboři 

Předmětem zakázky je nákup datových propojení ve formě svazku optických vláken na 

území daného města dle parametrů stanovených ve výzvě k podání nabídek. Výzva 

byla zveřejněna na profilu zadavatele 8. 12. 2014, stanovena lhůta pro podání nabídek 

dle interních pravidel a osloven příslušný počet možných dodavatelů. 

Za hodnotící kritérium byla vybrána nejnižší nabídková cena.  

Ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula 14. 1. 2015 ve 12:00, podali nabídku tři 

uchazeči. Jedna nabídka byla podaná po lhůtě. Zadavatel tedy hodnotil tři nabídky 

uchazečů uvedených v Tabulce 24. 

Tabulka 24: Uchazeči 

Uchazeč 

č. 

Uchazeč Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 Metropolitní s.r.o., Dobrovského 2366, Havlíčkův 

Brod, IČO 48172481 

944 150,01 

2 FiberTech s.r.o., Masarykovo náměstí 1544, 

Pardubice I, Zelené Předměstí, IČO 28812166 

639 967 

3 Tlapnet s.r.o., U Schodů 122/5, Praha 9, Hrdlořezy, 

IČO 27174824 

568 300 

Zdroj: Kraj Vysočina. Vlastní zpracování. 



 
 

50 
 

4.3.2.2 Stanovení kritérií 

Zadavatel v dokumentaci k veřejné zakázce přesně stanovil technické požadavky a 

záruku a sankce v obchodních podmínkách. Opět tedy použil k hodnocení nejnižší 

nabídkovou cenu.  

Pokud by zadavatel nechtěl jít cestou pouze kritéria hospodárnosti, prostřednictvím 

kterého by dosáhl potřebného standardu, mohl by i v tomto případě zvolit kombinaci 

nejnižší nabídkové ceny a např. kritéria záruky, servisu, dodací lhůty, tedy kombinaci 

směřující k možnému efektivnějšímu řešení. 

Protože zadavatel drží standard v podobě podmínek týkajících se záruky, sankcí, 

servisu, je jedním z možných kritérií hodnocení některého technického parametru, jež 

by zadavateli přinesl větší užitek. Dalším kritériem by mohla být dodací lhůta, ale 

jelikož zadavatel tvoří časový harmonogram realizace sítí na rozpočtový rok, není toto 

kritérium relevantní. Určitý efekt by mohlo přinést v případě potřeby řešení akce, se 

kterou zadavatel nepočítal a je nucen zakázku zrealizovat za krátký časový úsek. 

Předpokládejme tedy, že zadavatel stanoví pro hodnocení základní hodnotící kritérium 

ekonomická výhodnost nabídky, jehož dílčí kritéria jsou uvedena v Tabulce 25. 

Tabulka 25: Přehled kritérií 

Kritérium 
K1 K2 

Nabídková cena Útlum vlákna 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Hodnotící kritérium útlum vlákna je technický parametr, který vyjadřuje rozdíl síly 

signálu na jednom konci optického kabelu oproti druhému konci. Jde o parametr, který 

měří kvalitu signálu. Čím nižší je útlum, tím kvalitnější a přesnější bude signál. Pro 

hodnotu útlumu se používá měření v decibelech na kilometr. 

Váhy pro kritéria uvedená v Tabulce 25 sestavíme metodou pořadí a metodou 

bodovací. 

 



 
 

51 
 

Metoda pořadí 

Zadavatel daná kritéria seřadí dle důležitosti. Výpočet je proveden dle vzorce 1. 

Tabulka 26: Stanovení vah metodou pořadí 

Kritérium K1 K2 

Důležitost kritéria 2 1 

Váha 0,67 0,33 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Metoda bodovací 

Předpokladem je schopnost zadavatele stanovit preferenci kritérií pomocí alokace 100 

bodů. K výpočtu vah je použit vzorec 3. 

Tabulka 27: Stanovení vah metodou bodovací 

Kritérium K1 K2 

Body 70 30 

Váha 0,7 0,3 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

4.3.2.3 Stanovení pořadí 

Pořadí nabídek bude stanoveno dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 

nabídky v souladu s dílčími hodnotícími kritérii uvedenými v Tabulce 25. Pořadí variant 

se určí dle metody bodovací, metody WSA a TOPSIS. 

 

Metoda bodovací 

Pro jednotlivá kritéria sestavíme pětistupňovou bodovací stupnici. K1 je stanoveno 

s ohledem na finanční limity určené zadavatele, kritérium K2 pak s ohledem na 



 
 

52 
 

technické parametry, kdy je pro zadavatele nejlepší hodnota útlumu 10 dB a méně a 

naopak varianta 25 dB je pro něj nejméně přípustná. 

Tabulka 28: Bodovací stupnice 

Body K1 K2 

1 900 000 a více 25 dB a více 

2 <900 000, 800 000) <20, 25) 

3 <800 000, 700 000) <15, 20) 

4 <700 000, 600 000) <10, 15) 

5 600 000 a méně 10 dB a méně 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

Výše uvedenou hodnotící stupnici budeme aplikovat na nabídky uchazečů –  

viz Tabulka 29. 

Tabulka 29: Přehled uchazečů 

Uchazeč č. K1 K2 

1 944 150,01 10 

2 639 967 8 

3 568 300 8 

Zdroj: Kraj Vysočina. Vlastní zpracování. 

Pro výpočet výsledného pořadí budou v tomto případě využity váhy určené metodou 

pořadí.  

Tabulka 30: Metoda bodovací - výsledné pořadí 

Uchazeč K1 K2 Body Pořadí 

1 1 4 1,99 3. 

2 4 5 4,33 2. 

3 5 5 5 1. 

Zdroj: Vlastní zpracování. 



 
 

53 
 

Výsledné pořadí zůstává stejné jako v případě hodnocení dle nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel přikládá důležitost ceně a K2 výsledné pořadí neovlivní. 

 

Metoda váženého součtu (WSA) 

Pro nabídky uchazečů je nutné v prvním kroku stanovit ideální a bazální variantu, dále 

vytvořit kriteriální matici dle vzorce 9 a v poslední fázi sestavit pořadí podle užitku 

jednotlivých nabídek.  

Tabulka 31: Metoda WSA - stanovení variant 

Uchazeč K1 K2 

1 944 150,01 10 

2 639 967 8 

3 568 300 8 

Váha 0,67 0,33 

Typ kritéria Min Min 

Ideální varianta 568 300 8 

Bazální varianta 944 150,01 10 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Tabulka 32: Metoda WSA - kriteriální matice a výsledné hodnocení 

Uchazeč/Kritérium K1 K2 Užitek Pořadí 

1 0 0 0 3. 

2 0,81 1 0,87 2. 

3 1 1 1 1. 

 Zdroj: Vlastní zpracování.  

 



 
 

54 
 

Výsledné pořadí je stejné jako u metody bodovací. Nabídka prvního uchazeče opět díky 

dílčím hodnotám, zejména nabídnuté ceně, bodově zaostává za ostatními, respektive 

nemá pro zadavatele žádný užitek. 

 

Metoda TOPSIS 

Prvním krokem metody je tedy převod dílčích kritérií na maximalizační. Následné kroky 

v podobě výpočtu kriteriální matice a vážené kriteriální matice vedou k určení pořadí 

variant z pohledu vzdálenosti bazální varianty. Pro konkrétní výpočty budou použity 

vzorce 11, 12, 13 a váhy stanovené metodou pořadí. 

Tabulka 33: Metoda TOPSIS - úprava kritérií 

Uchazeč/Kritérium K1 K2 

1 0 0 

2 304 183,01 2 

3 375 850,01 2 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Tabulka 34: Metoda TOPSIS – kriteriální matice 

Uchazeč/Kritérium K1 K2 

1 0 0 

2 0,629 0,707 

3 0,777 0,707 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

 

 

 

 



 
 

55 
 

Tabulka 35: Metoda TOPSIS - vážená kriteriální matice 

Uchazeč/Kritérium K1 K2 

1 0 0 

2 0,421 0,233 

3 0,520 0,233 

Ideální varianta 0,520 0,233 

Bazální varianta 0 0 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Poslední částí je výpočet vzdáleností od bazální a ideální varianty a ustanovení pořadí. 

Tabulka 36: Metoda TOPSIS - výsledné hodnocení 

Uchazeč Vzdálenost od ideální Vzdálenost od bazální ci Pořadí 

1 0,57 0 0 3. 

2 0,099 0,481 0,829 2. 

3 0 0,57 1 1. 

Zdroj: Vlastní zpracování. 

 

Výsledné pořadí opět jako u výpočtu předchozími metodami stvrzuje výhru třetího 

uchazeče, tedy toho s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

4.3.2.4 Zhodnocení 

V tomto případě použití metod vícekriteriálního hodnocení, při aplikaci kritéria cena a 

technického parametru útlum vlákna, ukázalo, že výsledek vyhodnocení je stejný jako 

při stanovení pouze jediného kritéria, které původně využil zadavatel, a to nejnižší 

nabídkové ceny. 



 
 

56 
 

Zadavatel přikládá velký význam ceně poptávaného řešení a další kritérium nehraje již 

tak velkou roli při hodnocení tohoto typu investiční akce. Odpovídají tomu i nabídky 

potenciálních dodavatelů, které jsou v parametrech téměř totožné a orientují se pouze 

na cenu, respektive možnost svého zisku. 

Zřejmě pouze v situaci, kdy by zadavatel byl ochoten ještě více snížit svůj požadavek na 

kritérium ceny, mělo by hodnocení dle více kritérií význam. Ovšem za podmínky 

dodržení pravidla vztahu užitné hodnoty a ceny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

57 
 

5 Závěr 

Hodnocení veřejných zakázek je velice důležitou součástí celého zadávacího procesu. 

Je závislé na mnoha okolnostech, které se navíc liší případ od případu.  

Cílem diplomové práce byl, po seznámení se s aspekty zadávání veřejných zakázek a 

metod vícekriteriálního hodnocení, návrh postupu pro hodnocení zakázek v konkrétní 

instituci. 

Metody vícekriteriálního hodnocení jsem aplikovala na veřejné zakázky týkající se 

dodávek zboží u veřejného zadavatele, respektive vybrané organizační jednotky 

veřejného zadavatele. V analyzovaných případech zadavatel původně použil pro 

hodnocení dodávek nejnižší nabídkovou cenu, kdy jeho zřejmým cílem bylo získat 

požadované řešení dle zadaných parametrů právě za nejnižší cenu. Použitím metod 

vícekriteriálního hodnocení na vybrané zakázky a srovnáním výsledků se však ukázalo, 

že ne vždy musí být cena tím nejlepším hodnotícím kritériem.  

Pokud by zadavatel přikročil k hodnocení zakázek dle základního hodnotícího kritéria 

ekonomická výhodnost nabídky, mohl by tím získat. Eliminoval by například problémy 

s kvalitou řešení a ušetřil tak finanční prostředky na budoucí provoz. 

Na základě získaných výsledků se ukazuje jako vhodné řešení individuální posouzení 

každého předmětu veřejné zakázky a v návaznosti na to určení základního hodnotícího 

kritéria. Jak ukazuje analýza, nelze stanovit zcela obecný postup hodnocení pro 

technické dodávky odboru.  

Vzhledem k výsledkům srovnání však lze zadavateli doporučit postup spočívající v 

četnějším využívání vícekriteriálního hodnocení. Jeho prostřednictvím by se měl 

zadavatel snažit o nalezení kombinace takových dílčích hodnotících kritérií, která 

budou v souladu s principy hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. To by v konečném 

důsledku přineslo vyšší efektivnost ve využití veřejných prostředků.   

 

 



 
 

58 
 

6 Summary a keywords 

The aim of this diploma thesis is to introduce the issues of evaluating public tenders 

generally and in a specific organization, to orientate in methods of multicriteria 

assessment analysis and by their means, to suggest suitable method of evaluating 

public tenders for the chosen organization. 

The theoretical part of this thesis deals with the description of the process of 

evaluating public tenders in the Czech Republic, as well as the explanation of 

multicriteria decision making concept and the description of methods of multicriteria 

assessment analysis according to the types of information required. The practical part 

provides the characteristic of the chosen organization, more precisely its divisions. It 

also provides the regulation that is followed by the organization when realizing 

competitive tendering. 

The analysis itself involves the overview of the tenders realized in the scope of activity 

of the chosen division in the period of five years, as well as the information on the 

used evaluating criteria. Out of this overview, the sample of the typical tenders is 

defined, on which the chosen methods of multicriteria assessment analysis are 

applied. The aim of this process is to assess the order of the variations after the 

application of the methods of multicriteria assessment analysis and the newly 

determined evaluating criterion, as well as compare the results with the originally 

given basic evaluating criterion. 

Point method, WSA method and TOPSIS method are used for the assessment. In the 

final part of this thesis, the recommendation on more frequent utilization of 

multicriteria assessment is suggested to the contract owner, more precisely using such 

criteria that would be more effective when using public funds. 

 

Keywords 

Public tender, evaluating criteria, economic profitability, multicriteria decision making. 

 



 
 

59 
 

7 Seznam použitých zdrojů 

Monografie 

[1] BROŽOVÁ, Helena, Tomáš ŠUBRT a Milan HOUŠKA. Modely pro vícekriteriální 

rozhodování. Vyd. 1. Praha: Credit, 2003, 172 s. ISBN 978-80-213-1019-3. 

[2] FIALA, Petr. Modely a metody rozhodování. 2. přeprac. vyd. V Praze: Oeconomica, 

2008, 292 s. ISBN 978-80-245-1345-4. 

[3] FRIEBELOVÁ, Jana a Jana KLICNAROVÁ. Rozhodovací modely pro ekonomy. 1. vyd. 

České Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 2007, 135 s. ISBN 978-

807-3940-355. 

[4] JABLONSKÝ, Josef. Operační výzkum: kvantitativní metody pro ekonomické 

rozhodování. 3. vyd. Praha: Professional Publishing, 2007, 323 s. ISBN 978-80-86946-

44-3. 

[5] OCHRANA, František. Manažerské metody ve veřejném sektoru: teorie, praxe a 

metodika uplatnění. 2., upr. a rozš. vyd. Praha: Ekopress, 2007, 178 s. ISBN 978-80-

86929-23-1. 

[6] OCHRANA, František. Zadávání, hodnocení a kontrola veřejných zakázek: 

(ekonomická analýza). Vyd. 1. Praha: Ekopress, 2008, 153 s. ISBN 978-80-86929-46-0. 

[7] TZENG, G a Jih-Jeng HUANG. Multiple attribute decision making: methods and 

appliations. Boca Raton, FL: CRC Press, 2011, 335 s. ISBN 978–1–4398–6157–8. 

 

Právní předpisy 

[8] Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Elektronické zdroje 

[9] HOTRA, Stanislav. Postupy při volbě základního hodnotícího kritéria v procesu 

zadávání veřejných zakázek s ohledem na složitost předmětu veřejné zakázky se 

zohledněním principů 3E (hospodárnost, efektivnost a účelnost): Příloha č. B7 

Dokumentu „Jak zohledňovat principy 3E (hospodárnost, efektivnost a účelnost) v 



 
 

60 
 

postupech zadávání veřejných zakázek“. Portál o veřejných zakázkách a koncesích 

[online]. Praha: Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor veřejného investování, 2008  

[cit. 2014-12-21]. Dostupné z: http://www.portal-vz.cz/getmedia/cdf7675f-ed78-49b1-

b9c7-2748f3a5750f/3E_vs_principy_ZVZ_B7 

[10] STRAND, Ivar, Paula RAMADA a Erik CANTON. Public procurement in Europe, Cost 

and effectiveness: A study on procurement regulation. Prepared for the European 

Commission, March 2011 [online]. 2011 [cit. 2014-12-22]. Dostupné z: 

http://ec.europa.eu/internal_market/publicprocurement/docs/modernising_rules/cos

t-effectiveness_en.pdf 

[11] O Kraji Vysočina. Kraj Vysočina [online]. [cit. 2015-02-14]. Dostupné z: 

http://www.kr-vysocina.cz/o-kraji-vysocina.asp?p1=1203 

[12] Pravidla Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 22. 7. 2014  

č. 06/14. Kraj Vysočina [online]. [cit. 2015-02-14]. Dostupné z: http://www.kr-

vysocina.cz/2014/ds-

302705/p1=65409&sz=zmena_formalni&sz=nazev&sz=strvlastnik&sz=ucinnost_od&sz

=ucinnost_do 

[13] Veřejné zakázky Kraje Vysočina [online]. [cit. 2015-02-24]. Dostupné z: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/ 

[14] Optické vlákno. Wikipedie [online]. [cit. 2015-02-24]. Dostupné z: 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Optick%C3%A9_vl%C3%A1kno 



 
 

 
 

Seznam obrázků 

Obrázek 1: Volba hodnotícího kritéria .............................................................................. 8 

Obrázek 2: Metody vícekriteriálního hodnocení variant ................................................ 16 

Obrázek 3: Organizační struktura - Krajský úřad Kraje Vysočina .................................... 29 

 

Seznam tabulek 

Tabulka 1: Finanční limity pro nadlimitní veřejné zakázky platné od 1. 1. 2014 .............. 4 

Tabulka 2: Rozdělení dílčích kritérií ................................................................................ 10 

Tabulka 3: Výčet hodnotících kritérií .............................................................................. 32 

Tabulka 4: Přehled vyhlášených zakázek dle odborů ..................................................... 33 

Tabulka 5: Přehled dílčích hodnotících kritérií ............................................................... 37 

Tabulka 6: Uchazeči ........................................................................................................ 39 

Tabulka 7: Přehled kritérií ............................................................................................... 40 

Tabulka 8: Stanovení vah metodou pořadí ..................................................................... 40 

Tabulka 9: Stanovení vah bodovací metodou ................................................................ 41 

Tabulka 10: Stanovení vah Saatyho metodou ................................................................ 41 

Tabulka 11: Bodovací stupnice ....................................................................................... 42 

Tabulka 12: Metoda bodovací - využití původních údajů ............................................... 43 

Tabulka 13: Nabídky uchazečů ....................................................................................... 43 

Tabulka 14: Metoda bodovací – výsledné hodnocení .................................................... 44 

Tabulka 15: Stupnice hodnocení K2 ................................................................................ 44 

Tabulka 16: Metoda WSA – stanovení variant ............................................................... 45 

Tabulka 17: Metoda WSA - kriteriální matice ................................................................. 45 

Tabulka 18: Metoda WSA - výsledné hodnocení ............................................................ 45 



 
 

 
 

Tabulka 19: Metoda TOPSIS - úprava kritérií .................................................................. 46 

Tabulka 20: Metoda TOPSIS - normalizovaná kriteriální matice .................................... 46 

Tabulka 21: Metoda TOPSIS – vážená kriteriální matice ................................................ 47 

Tabulka 22: Metoda TOPSIS - výsledné hodnocení ........................................................ 47 

Tabulka 23: Uchazeči ...................................................................................................... 48 

Tabulka 24: Uchazeči ...................................................................................................... 49 

Tabulka 25: Přehled kritérií ............................................................................................. 50 

Tabulka 26: Stanovení vah metodou pořadí ................................................................... 51 

Tabulka 27: Stanovení vah metodou bodovací .............................................................. 51 

Tabulka 28: Bodovací stupnice ....................................................................................... 52 

Tabulka 29: Přehled uchazečů ........................................................................................ 52 

Tabulka 30: Metoda bodovací - výsledné pořadí ........................................................... 52 

Tabulka 31: Metoda WSA - stanovení variant ................................................................ 53 

Tabulka 32: Metoda WSA - kriteriální matice a výsledné hodnocení............................. 53 

Tabulka 33: Metoda TOPSIS - úprava kritérií .................................................................. 54 

Tabulka 34: Metoda TOPSIS – kriteriální matice ............................................................ 54 

Tabulka 35: Metoda TOPSIS - vážená kriteriální matice ................................................. 55 

Tabulka 36: Metoda TOPSIS - výsledné hodnocení ........................................................ 55 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Seznam příloh 

Příloha 1: Seznam veřejných zakázek organizace za období 2010 až 2014 

Příloha 2: Seznam veřejných zakázek odboru informatiky za období 2010 až 2014 

Příloha 3: Výzva k podání nabídek – Nákup 20 ks PC 

Příloha 4: Výzva k podání nabídek – Rozšíření optické metropolitní sítě v Chotěboři 

Příloha 5: Výzva k podání nabídek - Nákup pevných disků - rozšíření diskového pole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Příloha 1: Seznam veřejných zakázek organizace za období 2010 až 2014 

 

 

Odbor Název veřejné zakázky Limit veřejné zakázky
Předmět veřejné 

zakázky

Datum 

uveřejnění

Vydávání novin Kra j Vysočina  vč. rea l i zace jejich multimedi á lního obs ahu nadl i mitní s lužby 15.1.2010

Zpravodaj a  Věs tník mal ého rozsahu s lužby 8.2.2010

Výroba  a  dodání DVD s reklamními spoty a  propagačním fi lmem o kra ji  Vys oči na mal ého rozsahu s lužby 24.2.2010

Průzkum veřejného mínění mal ého rozsahu s lužby 3.6.2010

Poskytování s lužeb v oblas ti  jazykových korektur ČJ mal ého rozsahu s lužby 26.12.2010

Zaji šťování kompl etních tlumočnických a  překl adatels kých s lužeb - Mladá  uni verzi ta  2011, 2012 a  2013 mal ého rozsahu dodávky 10.5.2011

Zaji štění kopírovacích s l užeb mal ého rozsahu s lužby 2.1.2012

Zaji šťování prezentace Kra je Vysočina  s  účas tí promoteamu na kul turních, s portovních a  s polečenských akcích mal ého rozsahu s lužby 14.2.2012

Zaji štění cateringových sl užeb nadl i mitní s lužby 29.4.2012

Propagační předměty nadl i mitní s lužby 29.4.2012

Podpůrný sociá l ní program pro osoby vracející se z výkonu tres tu odnětí s vobody mal ého rozsahu s lužby 10.5.2012

Překladatel s ké sl užby mal ého rozsahu dodávky 22.8.2012

Zpravodaj a  Věs tník mal ého rozsahu s lužby 5.2.2013

Propagační předměty nadl i mitní s lužby 7.2.2013

Vydávání novin Kra j Vysočina  včetně real izace jeji ch multimedi ál ního obs ahu nadl i mitní s lužby 20.6.2013

Překladatel s ké sl užby mal ého rozsahu dodávky 24.11.2013

Propagační předměty nadl i mitní s lužby 1.4.2014

Real i zace projektu Kra j Vys oči na  - řeš ení zadluženos ti  v Kraji  Vys oči na mal ého rozsahu s lužby 26.5.2014

Dodávka  - 6000 ks  výti sků knihy pro děti  O Konva l ince a  Kapradníčkovi , autor: Kateřina  Boušová, ISBN: 978-80-905629-1-2 mal ého rozsahu dodávky 9.6.2014

Překladatel s ké sl užby mal ého rozsahu s lužby 3.12.2014
Zpravodaj a  Věs tník mal ého rozsahu dodávky 9.12.2014

Výuka  angl i ckého jazyka mal ého rozsahu s lužby 9.7.2012

Výuka  ci zích jazyků podl i mitní s lužby 27.11.2012

Datové tržiš tě Ekonomika  obcí mal ého rozsahu dodávky 8.2.2010

Rozš íření datového s kladu kra je Vys oči na nadl i mitní dodávky 15.4.2011

Rozš íření datového s kladu kra je Vys oči na nadl i mitní dodávky 23.9.2011

Výběr poradce v oblas ti  veřejných zakázek nadl i mitní s lužby 16.5.2012

Veřejná  zakázka  o dodávkách zemního plynu pro Kra j Vys oči na  v roce 2014 nadl i mitní dodávky 3.7.2013

Veřejná  zakázka  o sdružených s lužbách dodávky el ektri cké energi e pro Kraj Vysočina  2014 nadl i mitní dodávky 3.7.2013

Pořízení nás troje pro elektronické zadávání veřejných zakázek mal ého rozsahu s lužby 2.9.2013

Veřejná  zakázka  o sdružených s lužbách dodávky el ektri cké energi e pro Kraj Vysočina  v roce 2015 nadl i mitní dodávky 10.4.2014

Veřejná  zakázka  o dodávkách zemního plynu pro Kra j Vys oči na  v roce 2015 nadl i mitní dodávky 10.4.2014

Nas tavení proces u s běru účetních dat a  stanovení kritéri í pro fi nanční řízení přís pěvkových organizací zři zovaných Kra jem 

Vysočina mal ého rozsahu dodávky 9.5.2014

Standardy operačního řízení ZZS kra je Vysočina nadl i mitní dodávky 21.7.2014

Stavební úpravy nadl i mitní dodávky 21.7.2014

Technologi cká  vybavenos t pro OŘ ZZS nadl i mitní dodávky 21.7.2014
IS pro OŘ ZZS a  s ouvi s ející technol ogi e nadl i mitní dodávky 21.7.2014

Odbor sekretariátu 

hejtmana

Oddělení řízení lidských 

zdrojů

Odbor analýz a podpory 

řízení

Odbor informatiky Studi e provedi tel nos ti  di gitál ní mapy veřejné správy kra je Vys očina  - DMVS mal ého rozsahu s lužby 21.1.2010

Nákup výpočetní techniky, 3 ks  notebooků mal ého rozsahu dodávky 1.2.2010

Studi e provedi tel nos ti  projektu Vni třní i ntegrace úřadu a  i ntegrace s  ISVS kra je Vys očina mal ého rozsahu s lužby 26.3.2010

Nákup 40 ks  PC mal ého rozsahu dodávky 8.4.2010

Nákup s erveru pro VMWare mal ého rozsahu dodávky 8.4.2010

Akti vní prvek s ítě ROWANet mal ého rozsahu dodávky 14.4.2010

Studi e provedi tel nos ti  projektu Di gital izace a  ukládání kra je Vys očina mal ého rozsahu s lužby 21.4.2010

Poptávkové řízení na  plánovanou tras u Stonařov - Třeš ť mal ého rozsahu dodávky 28.5.2010

Nákup Gigabit Ethernet SFP Interface Modulu WS-X6748-SFP mal ého rozsahu dodávky 2.6.2010

Rozš íření Sun StorageTek 2540 mal ého rozsahu dodávky 11.6.2010

Nákup výpočetní techniky, 30 ks  notebooků mal ého rozsahu dodávky 23.6.2010

Nákup multi funkčních ti s kových zařízení mal ého rozsahu dodávky 23.7.2010

Externí expertízy v projektu INTERREG IVC - DE-LAN mal ého rozsahu dodávky 9.8.2010

Propojení objektů Nemocnice a  MP v Třebíči mal ého rozsahu dodávky 4.10.2010

Externí expertízy v projektu CEMSDI mal ého rozsahu dodávky 11.10.2010

Svěřená s práva  bezpečnos tní infras truktury mal ého rozsahu dodávky 11.11.2010

Přístupové body Wi Fi  v areál u Kra jského úřadu kraje Vys očina mal ého rozsahu dodávky 25.11.2010

Nákup výpočetní techniky, 15 ks  notebooků mal ého rozsahu dodávky 29.11.2010

Nákup UPS mal ého rozsahu dodávky 29.11.2010

Dvě opti cká  vlákna  MěÚ Havl íčkův Brod, V Rámech - SÚS Havl íčkův Brod, Ži žkova mal ého rozsahu dodávky 29.11.2010

Nákup 2 ks vl áken mezi  s ídl em KrÚ a nejbl i žš ím bodem HDPE chrániček s i lni ce II/602 mal ého rozsahu dodávky 30.11.2010

Dodávka  opti ckých tras kra js ké s ítě ROWANet v Třebíči mal ého rozsahu dodávky 30.11.2010

Vybudování technologického centra  kra je Vys oči na nadl i mitní dodávky 21.12.2010

Vybudování s íťové i nfas truktury nadl i mitní dodávky 22.12.2010

Posílení kra js ké opti cké páteřní s ítě ROWANet, využití chráni ček v majetku kra je mal ého rozsahu dodávky 5.1.2011

Nákup 40 ks  PC mal ého rozsahu dodávky 17.1.2011

Poskytování s lužeb technické podpory k agendě Spis ová  sl užba  pro příspěvkové organizace kra je Vys oči na mal ého rozsahu s lužby 24.1.2011

DODÁVKA PORTÁLU DMVS A DODÁVKA UKM nadli mitní dodávky 25.1.2011

Di gi ta l izace a  ukl ádání v kra ji  Vysočina nadl i mitní dodávky 4.5.2011

Nákup HW pro ERP s ys tém mal ého rozsahu dodávky 6.6.2011

Kabel ové propojení s tožáru č. 62334 mobil ního operátora  T-Mobi le a  zemní komory vč. zakončení v kontejneru mal ého rozsahu dodávky 9.6.2011

Pokl ádka  chráni ček pro opti cké kabely, odbočka   Nové Město na  Moravě - ul . Vl achovi cká mal ého rozsahu dodávky 13.6.2011

VNITŘNÍ INTEGRACE ÚŘADU KRAJE VYSOČINA, 1. část nadl i mitní dodávky 13.6.2011

PRODUKTY MICROSOFT SELECT PLUS nadl i mitní dodávky 19.7.2011

Upgrade a  s ervi sní podpora  tel efonního s ys tému kra js kého úřadu mal ého rozsahu dodávky 11.8.2011

KRAJSKÁ DIGITALIZAČNÍ JEDNOTKA, adaptace prostor SPŠ Stavební Havl íčkův Brod mal ého rozsahu s tavební práce 18.8.2011

Projekt opti cky trans parentní infrastruktury DWDM mal ého rozsahu dodávky 24.8.2011

Doplnění Technol ogického centra Kra je Vys oči na mal ého rozsahu dodávky 30.8.2011

Nákup výpočetní techniky, 30 ks  notebooků mal ého rozsahu dodávky 25.10.2011

Nákup 20 ks  PC mal ého rozsahu dodávky 22.11.2011

DIGITALIZACE A UKLÁDÁNÍ V KRAJI  VYSOČINA, KRAJSKÁ DIGITÁLNÍ  SPISOVNA nadl i mitní dodávky 22.11.2011

Doplnění Datového centra  Kra je Vys oči na mal ého rozsahu dodávky 29.11.2011

VNITŘNÍ INTEGRACE ÚŘADU KRAJE VYSOČINA, 2. část nadl i mitní s lužby 21.2.2012

Pořízení trasy s ítě ROWANet mezi  MěÚ Moravs ké Budějovice a  MěÚ Jaroměři ce nad Rokytnou podl i mitní dodávky 6.3.2012

Nákup s witchů do Technol ogi ckého centra  Kra je Vysočina mal ého rozsahu dodávky 12.3.2012

Nákup opti ckých vláken mezi  Nemocni cí a  KSUSV v Třebíči mal ého rozsahu dodávky 14.5.2012

Nákup opti ckých vláken mezi  MěÚ Moravs ké Budějovi ce a  LDN Moravské Budějovice mal ého rozsahu dodávky 16.5.2012

Nákup 40 ks  PC mal ého rozsahu dodávky 21.5.2012
Nákup DWDM SFP modul ů pro s íť ROWANet mal ého rozsahu dodávky 11.6.2012



 
 

 
 

 

 

 

 

Odbor informatiky Notebooky podl i mitní dodávky 9.8.2012

Systém hromadného s vol ávání Kra je Vys oči na podl i mitní s lužby 2.1.1900

Nákup monitorovacího s ys tému pro počítačovou s íť mal ého rozsahu dodávky 24.9.2012

Nákup zobrazovacího sys tému pro monitori ng mal ého rozsahu dodávky 15.10.2012

Nákup DWDM a  CWDM SFP modulů pro s íť ROWANet mal ého rozsahu dodávky 23.10.2012

Propojení objektů Nemocnice Ji hlava  a  Cabel  Hous e Červený Kříž mal ého rozsahu dodávky 31.10.2012

Rozš íření di s kového pol e mal ého rozsahu dodávky 5.11.2012

Rozš íření přís tupových bodů ROWANet WiFi mal ého rozsahu dodávky 13.11.2012

Upgrade Geoportál u DMVS mal ého rozsahu dodávky 7.2.2013

Nákup databázových s erverů mal ého rozsahu dodávky 12.3.2013

Nákup multi funkčních ti s kových zařízení mal ého rozsahu dodávky 13.3.2013

Pronájem š edého opti ckého vlákna mal ého rozsahu dodávky 26.3.2013

Nákup dvou optických vl áken, odbočka  z tras y II/602 autobusová  zas távka  Helenín - SUPŠ Texti l ní Hel enín mal ého rozsahu dodávky 28.3.2013

Nákup 30 ks  PC mal ého rozsahu dodávky 24.4.2013

Vari antní připojení centra  IZS Moravs ké Budějovice mal ého rozsahu dodávky 17.6.2012

Mobi lní podpora  zás ahů HZS mal ého rozsahu dodávky 17.7.2013

Nákup pevných di s ků - rozš íření di skového pol e mal ého rozsahu dodávky 8.8.2013

Pronájem tel efonní ús tředny Krajs kého úřadu Kra je Vysočina mal ého rozsahu dodávky 13.8.2013

Nákup 30 ks  notebooků mal ého rozsahu dodávky 13.9.2013

Systémová podpora  softwarových produktů Esri podl i mitní s lužby 29.9.2013

Nákup 30 ks  PC mal ého rozsahu dodávky 19.11.2013

Doplnění Technol ogického centra Kra je Vys oči na mal ého rozsahu dodávky 21.11.2013

Nákup s ys tému ArcGIS 10.x for Server Enterpri s e Standard - s taging l icence" mal ého rozsahu dodávky 7.1.2014

Rozš íření kra js ké datové sítě ROWANet, křižovatka  si lni c 351 a  602 - Řehořov mal ého rozsahu dodávky 24.3.2014

Notebooky mal ého rozsahu dodávky 20.6.2014

Opti cké připojení MěÚ Pacov - OO PČR Pacov k s íti  ROWANet mal ého rozsahu dodávky 4.8.2014

Vi rtua l izované des ktopy (opakované vyhláš ení) nadl i mitní dodávky 11.9.2014

Portá l  di gitál ního kulturního dědictví podl i mitní dodávky 24.9.2014

Vari antní připojení Pol i ci e ČR - Dá lniční odděl ení Velký Beranov mal ého rozsahu dodávky 7.10.2014

Servis  kl imatizační technol ogie Kra je Vys očina mal ého rozsahu s lužby 9.10.2014

Chytré ki osky - Hardware mal ého rozsahu dodávky 20.10.2014

Aktua l i zace di gi tá l ní mapy s ítě pozemních komuni kací Gl obal  Network pod dobu pěti  l et mal ého rozsahu s lužby 23.10.2014

Dodávka  a  převod práv k uži tí programových modul ů s ys tému GINIS mal ého rozsahu dodávky 3.11.2014

Upgrade Geoportál u DMVS mal ého rozsahu dodávky 3.11.2014

Chytré ki osky - Software mal ého rozsahu dodávky 10.11.2014

Nákup dis kového pole podl i mitní dodávky 11.11.2014

Nákup 20 ks  PC mal ého rozsahu dodávky 19.11.2014

Užívání a  podpora  l icencí SW Es ri  pro Kra j Vys oči na , jeho orgány a  zřizované organi zace po dobu 3 let nadl i mitní s lužby 2.12.2014

Rozš íření optické metropol itní s ítě v Chotěboři mal ého rozsahu dodávky 8.12.2014
Poskytování s ervis ních s lužeb pro Technol ogi cké centrum Kraje Vys očina mal ého rozsahu s lužby 9.12.2014

Úkli dové s lužby - Ži žkova 57 Ji hl ava podl i mitní s lužby 21.6.2010

Úkl i dové s lužby - Ži žkova 16 Ji hl ava podl i mitní s lužby 21.6.2010

Recepční s lužby v  s ídl e kra je Vys oči na mal ého rozsahu dodávky 21.6.2010

Dodávka  os obních vozidel mal ého rozsahu dodávky 5.10.2011

Dodávka  os obních vozidel mal ého rozsahu dodávky 7.3.2012

Úkl i dové s lužby a  dodávky nadl i mitní s lužby 9.5.2012

Dodávka  regá l ových s ystémů mal ého rozsahu dodávky 19.9.2012

Dodávka  kancelářs kého vybavení mal ého rozsahu dodávky 19.9.2012

Nájem vozidel  pro za ji štění autoprovozu Kra je Vys oči na podl i mitní dodávky 10.11.2013

Dodávka  l ehkého uži tkového vozidla mal ého rozsahu dodávky 16.6.2014

Nájem vozidel  pro za ji štění autoprovozu Kra je Vys oči na-pros inec 2014 mal ého rozsahu dodávky 15.8.2014
Dodávka  os obního vozidl a s  pohonem vš ech kol mal ého rozsahu dodávky 24.9.2014

Oddělení hospodářské 

správy

Odbor dopravy a silničního 

hospodářství I I/602 Pelhřimov - ul . Slovanského bratrs tví mal ého rozsahu s lužby 8.1.2010

I I/360 Rafael ova  ul . - Pocoucov - aktual izace PD - DSP, DZS mal ého rozsahu s lužby 13.1.2010

I I/602 hr. kraje - Pelhři mov, 5. s tavba podl i mitní s tavební práce 29.1.2010

I II/03810 Hes ov - most ev. č.  03810-006, 007, 008 podl i mitní s tavební práce 1.2.2010

I I/350 Přibysl av - Ži žkova  ul . podl i mitní s tavební práce 4.2.2010

I I/345 Gol čův Jeníkov - Chotěboř podl i mitní s lužby 17.2.2010

I I/347 Světl á nad Sázavou - D1, 1.s tavba  - koordi nátor BOZP mal ého rozsahu s lužby 17.2.2010

I I/360 Os l avice - Os lavička podl i mitní s tavební práce 18.2.2010

I I/402 Třeš ť - Nádražní ul . podl i mitní s tavební práce 22.2.2010

I I/347 Světl á nad Sázavou - D1, 1. s tavba  - Výkon i nženýrs kých či nností mal ého rozsahu s lužby 26.2.2010

I I/360 Trnava  - Rudíkov mal ého rozsahu s lužby 1.3.2010

I I/602 hr. kraje - Pelhři mov, 6. s tavba  - křižovatka  II/406 a  II/602 mal ého rozsahu s lužby 1.3.2010

I I/150 Havl íčkův Brod - Okrouhl i ce mal ého rozsahu s lužby 10.3.2010

I II/3507 Havl íčkova  Borová - 2. etapa podl i mitní s tavební práce 9.4.2010

I I/405 Zaš ovi ce - Okříš ky mal ého rozsahu s lužby 27.5.2010

I I/602 hr. kraje - Pelhři mov, 3. s tavba nadl i mitní s tavební práce 28.5.2010

I I/344 Dol ní krupá podl i mitní s tavební práce 4.6.2010

I I/402 Třeš ť - kři ž. s  I/38 podl i mitní s tavební práce 2.7.2010

I I/392 Vel ké Mezi říčí-Tasov podl i mitní s tavební práce 2.7.2010

I II/3791 Vel ká  Bíteš  - Vl kovs ká  - 1. etapa podl i mitní s tavební práce 13.7.2010

I I/404, II I/4045 Komárovice - kři ž. II I/4045 mal ého rozsahu s lužby 6.8.2010

I II/35116, II I/36061 Budíkovická  - okružní kři žovatka podl i mitní s tavební práce 17.8.2010

Děts ký domov Humpolec-Rekons trukce rekreačního objektu Křepiny mal ého rozsahu s tavební práce 23.8.2010

ŠS Humpolec - Oprava  s třechy bramborárna  I mal ého rozsahu s tavební práce 7.9.2010

I I/409 Pans ké Dubenky - most ev.č. 409-016 mal ého rozsahu s lužby 17.9.2010

I I/411 Moravs ké Budějovi ce - hranice kra je podl i mitní s tavební práce 18.10.2010

I I/385 křiž. s  I/19 - Dol ní Rožínka - hranice kra je podl i mitní s tavební práce 18.10.2010

I I/130 Gol čův Jeníkov - kři ž. s  D1 mal ého rozsahu s lužby 19.10.2010

I I_361 Příš tpo - mos t 361-003 a  361-004 mal ého rozsahu dodávky 25.10.2010

I I/602 hrani ce kra je - Pelhřimov, 7. s tavba mal ého rozsahu dodávky 25.10.2010

I I/130 Gol čův Jeníkov - kři ž. s  D1 mal ého rozsahu s lužby 9.11.2010

I I/410 Jemnice-Menhartice a  Menharti ce - hr.kra je podl i mitní s lužby 8.12.2010

I I/360 Štěpánovi ce - Výčapy, II/360 Výčapy - Sl avi ce, II/360 Slavice - Střítež podl i mitní s lužby 8.12.2010

Organi zace veřejné zakázky: Zlepš ení dopravní dos tupnosti  hraničního přechodu Hluboká - Schaditz po komuni kaci  II/152 mal ého rozsahu s lužby 6.1.2011

I I/350 Polni čka  - mos t ev. č. 350-009 mal ého rozsahu s tavební práce 15.2.2011

I I/345 Ždírec nad Doubravou - průtah podl i mitní s tavební práce 16.2.2011

I I/345 Chotěboř - průtah, úsek č. 1 podl i mitní s tavební práce 16.2.2011

Zlepš ení dopravní dos tupnos ti  hraničního přechodu Hluboká  - Schaditz po komuni kaci  II/152 podl i mitní s tavební práce 14.3.2011

I I/150 Havl íčkův Brod - Okrouhl i ce podl i mitní s tavební práce 14.3.2011

I I/405 Jihl ava  (Pančava) - mos t evi d. čís lo 405-001 mal ého rozsahu s lužby 4.4.2011

I II/34311 Chlumětín - mos t ev. č. 34311-1 mal ého rozsahu s tavební práce 7.4.2011

Moderni zace ús eku komuni kace II/408 u Jemnice podl i mitní s tavební práce 15.4.2011

I I/352 Jihl ava  - Herol ti ce podl i mitní s tavební práce 19.4.2011

I II/03720 Dol ní Rads lavi ce - ses uv podl i mitní s tavební práce 27.4.2011

I II/39014 Vl adi s lav - mos t ev.č.39014-1 mal ého rozsahu s tavební práce 30.4.2011

I I/345 Bílek - mos t ev. č. 345 - 008 podl i mitní s tavební práce 12.5.2011

Ús obí mos t ev. č. 348-004 mal ého rozsahu s tavební práce 24.5.2011
I II/1329 Ži rovnice - ul . Smetanova podl i mitní s tavební práce 31.5.2011



 
 

 
 

 

Odbor dopravy a silničního 

hospodářství I II/1328 Jakubín mal ého rozsahu s tavební práce 3.6.2011

I I/399, II/396 Rouchovany - úprava kři žovatky podl i mitní s tavební práce 9.6.2011

I II/34710 Josefodol  - mos t ev.č. 34710-1 podl i mitní s tavební práce 11.6.2011

I II/35314 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ - TŘI STUDNĚ podli mitní s tavební práce 17.6.2011

I II/3509 Ci botín - most ev. č. 3509-1 mal ého rozsahu s tavební práce 18.6.2011

I I/128 Lukavec - obchvat - aktua l i zace DÚR mal ého rozsahu s lužby 21.6.2011

I I/411 Moravs ké Budějovi ce - hranice kra je, rekons trukce opěrné zdi  v km 14,5 mal ého rozsahu s tavební práce 25.6.2011

I I/360 Pi kárec - rekons trukce hráze mal ého rozsahu s tavební práce 5.7.2011

I I/353 D1 - Rytířs ko - Jamné, 2. s tavba mal ého rozsahu s lužby 2.8.2011

I II/3489 Šmol ovy - Lípa mal ého rozsahu s tavební práce 24.8.2011

I II/1327 Ži rovnice - průtah mal ého rozsahu s lužby 9.9.2011

I I/347 Světl á nad Sázavou - D1, 2. s tavba mal ého rozsahu s lužby 9.9.2011

I I/405 Přís eka  - Brtni ce, oprava  objížďkové tras y II/404 Komárovi ce - křiž. II/405 mal ého rozsahu s tavební práce 9.9.2011

I I/392 Mohel no, mos t ev.č. 392-012 mal ého rozsahu s tavební práce 14.9.2011

I I/350 Přibysl av - hranice okres u mal ého rozsahu s tavební práce 16.9.2011

Dynamické zpomal ovací s emafory na  s i l ni ční s íti  v Kra ji  Vys očina podl i mitní dodávky 28.9.2011

Vypracování projektových dokumentací SJP3 mal ého rozsahu s lužby 28.9.2011

I II/3791 Vel ká  Bíteš - Vlkovs ká  - 2.etapa podl i mitní s tavební práce 30.9.2011

Vypracování di agnos ti ckých průzkumů vozovek mal ého rozsahu dodávky 20.10.2011

Zlepš ení dopravní dos tupnos ti  hraničního přechodu Hluboká  - Schaditz po komuni kaci  II/152 (II/152 Dědi ce - Jaroměřice), 

objízdná  tras a  II I/15228 mal ého rozsahu s tavební práce 25.10.2011

I II/3507 Havl íčkova  Borová - 3. etapa podl i mitní s tavební práce 27.10.2011

I II/34710 Josefodol  - mos t. ev. č. 34710-1 - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 16.11.2011

Stavby - 01, mos ty podl i mitní s tavební práce 15.2.2012

Výkon či nnos tí  koordi nátora  BOZP, soubor - 01 podl i mitní s lužby 16.2.2012

Techni cký dozor s tavebníka , s oubor - 01 podl i mitní s lužby 16.2.2012

Vypracování projektových dokumentací - soubor 1 nadl i mitní s lužby 18.3.2012

I I/602 Pelhřimov - ul . Slovanského bratrs tví podl i mitní s tavební práce 23.3.2012

Procesní audit Kra js ké s právy a  údržby si lni c Vys oči ny, příspěvkové organizace, Kosovs ká  1122/16, Jihl ava mal ého rozsahu s lužby 24.3.2012

Stavby-03,opěrné zdi podl i mitní s tavební práce 28.3.2012

Stavby - 02, komuni kace nadl i mitní s tavební práce 29.3.2012

I/34 Česká  Běl á, mos t ev.č.34-046 podl i mitní s tavební práce 4.4.2012

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP, s oubor - 02 podl i mitní s lužby 16.4.2012

Techni cký dozor s tavebníka , s oubor - 02 podl i mitní s lužby 16.4.2012

Stavby - 04, komuni kace nadl i mitní s tavební práce 6.5.2012

Vypracování di agnos ti ckých průzkumů - Mos ty mal ého rozsahu dodávky 16.5.2012

I I/360 Radešínská  Svratka  - opěrná  zeď podl i mitní s tavební práce 19.5.2012

Třebíč - rozš íření s i lnice I I/351 podl i mitní s tavební práce 19.7.2012

Stavby - 05, komuni kace podl i mitní s tavební práce 31.7.2012

Projektové dokumentace - soubor 2 nadl i mitní s lužby 16.8.2012

Rai l huc - přestupní termi nál y a  páteřní s íť veřejné dopravy Kra je Vys oči na podl i mitní s lužby 29.8.2012

I I/339 Ledeč n. S. - bodová  závada mal ého rozsahu s lužby 10.9.2012

Studi e - porovnání fi nančních úspor na  zákl adě použitých di agnos ti ckých metod, (provedení diagnostiky georadarem a 

defl ektometrem, včetně zaměření las ers canerem) podl i mitní s lužby 11.9.2012

Projektové dokumentace - soubor 4 nadl i mitní s lužby 19.9.2012

I II/12921 Poříčí - zajiš tění s tabi l i ty s vahu - dodatečné s t. práce mal ého rozsahu s tavební práce 19.9.2012

I I/639 Dol ní Cerekev - průtah, dodatečné s t. práce podl i mitní s tavební práce 27.9.2012

I I/357 Strachujov - Jimramov, rekons trukce SO 201 podl i mitní s tavební práce 27.9.2012

I I/360 Radešínská  Svratka  - opěrná  zeď, dodatečné s t. práce podl i mitní s tavební práce 27.9.2012

I II/03720 Dol ní Rads lavi ce - ses uv, rekons trukce SO 213, podl i mitní s tavební práce 27.9.2012

I I/385 Dol ní Rožínka - hranice kra je, dodatečné stavební práce podl i mitní s tavební práce 5.10.2012

Projektové dokumentace - soubor 3 nadl i mitní s lužby 9.10.2012

I II/4036 Opatov - rekons trukce s i lnice, úprava  komuni kace mal ého rozsahu s tavební práce 30.10.2012

I I/409 Pans ke Dubenky - most ev.č. 409-016,dodatečné práce podl i mitní s tavební práce 1.11.2012

I I/351 Třebíč - ul . Hrotovická podl i mitní s tavební práce 19.11.2012

I I/130 Mil etín - mos t ev. č. 130-011 - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 20.11.2012

I II/3507 Havl íčkova  Borová - 3.etapa, dodatečné s t. práce podl i mitní s tavební práce 22.11.2012

I I/150 Havl íčkův Brod - mos t ev.č. 150-026, dodatečné s t. práce podl i mitní s tavební práce 26.11.2012

I II/3507 Havl íčkova  Borová - křiž. s  II/350,dodatečné s t.práce podl i mitní s tavební práce 10.12.2012

I II/36042 Miroš ov - mos t ev.č.36042-2 a II I/36042 Mi roš ov - mos t ev.č.36042-3,dodatečné st. práce podl i mitní s tavební práce 10.12.2012

I I/602 Pelhřimov - ul . Slovanského bratrs tví - dodatečné s tavební práce mal ého rozsahu s tavební práce 11.12.2012

I II/3791 Vel ká  Bíteš  - Vl kovs ká  - 2. Etapa  - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 20.12.2012

I I/361 Příš tpo - mos t ev.č. 361-003, 004 podl i mitní s tavební práce 4.1.2013

I I/351 Přibysl av - most ev. č. 351-008,II I/03815 Pohled - mos t ev. č. 03815-2 podl i mitní s tavební práce 4.1.2013

Dos aži tel nos t s pojuje - doprovodná obl as tní s tudi e podl i mitní s lužby 25.1.2013

I I/411 Deš ov - most ev. č. 411-004 podl i mitní s tavební práce 1.2.2013

I II/36210 Boleš ín - most ev. č. 36210-002 podl i mitní s tavební práce 1.2.2013

I II/13035 Hořice - mos t ev. č. 13035-2 podl i mitní s tavební práce 5.2.2013

I I/403 Nevcehl e - průtah podl i mitní s tavební práce 12.2.2013

I I/375 Jimramov - mos t ev. č. 375-001 podl i mitní s tavební práce 20.2.2013

Projektové dokumentace - soubor 5 nadl i mitní s lužby 10.3.2013

I I/406 Telč - průtah podl i mitní s tavební práce 17.3.2013

I II/3876 Dol ní Čepí - most ev. č. 3876-1 podl i mitní s tavební práce 21.3.2013

I I/344 Rozsochatec - mos t ev. č. 344-006 podl i mitní s tavební práce 21.3.2013

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP- 01/2013 podl i mitní s lužby 26.3.2013

Techni cký dozor s tavebníka  - 01/2013 podl i mitní s lužby 27.3.2013

Výkon či nnos ti  koordi nátora  BOZP - 02/2013 podl i mitní s lužby 4.4.2013

Techni cký dozor s tavebníka  - 02/2013 podl i mitní s lužby 4.4.2013

I I/347 Světl á nad Sázavou - úprava  kři ž. s e s i l . II I/34711, I I. etapa podl i mitní s tavební práce 26.4.2013

I I/150 Havl íčkův Brod - ul . Žižkova , Dolní podl i mitní s tavební práce 5.5.2013

I I/602 hr. kraje - Pelhři mov, 11. stavba mal ého rozsahu dodávky 11.6.2013

I I/404 Komárovice - kři ž. s  I II/4045 podl i mitní s tavební práce 14.6.2013

Projektové dokumentace-komuni kace-2013-01 podl i mitní s lužby 16.6.2013

Přel ožka  zařízení di s tribuční s ous tavy mal ého rozsahu s tavební práce 17.6.2013

Dodávka  20 000 ks  dětských reflexních ves t s  potis kem Kraj Vysočina mal ého rozsahu dodávky 19.6.2013

I I/03815 Pohl ed - mos t ev.č. 03815-2, úprava  objížďkové tras y mal ého rozsahu s tavební práce 21.6.2013

I I/602 Ol ešná  - průtah podl i mitní s lužby 6.8.2013

PD mos ty 01/2013 podl i mitní s lužby 6.8.2013

PD mos ty 02/2013 podl i mitní s lužby 6.8.2013

I I/405 Zaš ovi ce - Okříš ky, dodatečné s tavební práce 1 podl i mitní s tavební práce 6.8.2013

I II/3881 Znetínek - rekons trukce vozovky podl i mitní s tavební práce 7.8.2013

I I/136, 128, 409 Černovice, křiž. s i lnic podl i mitní s lužby 11.8.2013

I I/339 Habrek - průtah a  I I/339 Vrbka  - průtah podl i mitní s tavební práce 26.8.2013

I I/392 Pucov - průtah podl i mitní s tavební práce 2.9.2013

I II/3494 Uhřínov - průtah podl i mitní s tavební práce 9.9.2013

I I/347 Humpol ec - ul . Čejovs ká , okružní kři žovatka podl i mitní s lužby 1.10.2013

I I/351 Třebíč - most ev. č. 351-024 podl i mitní s lužby 3.10.2013

Projektové dokumentace 2013-02, komunikace podl i mitní s lužby 4.10.2013

I I/406 Telč - průtah, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 15.10.2013

I I/405 Zaš ovi ce - průtah podl i mitní s lužby 20.10.2013

I I/347 Světl á nad Sázavou - úprava  kři ž. s e s i l . II I/34711, I I. etapa, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 7.11.2013

I I/344 Rozsochatec - mos t ev. č. 344-006, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 11.11.2013

I I/639 Batel ov - úprava  křižovatky podl i mitní s tavební práce 24.11.2013

I I/351 Třebíč - most ev.č. 351-024 podl i mitní s lužby 24.11.2013

I II/3876 Dol ní Čepí - most ev.č. 3876-1, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 25.11.2013

Si l nice I I/361 Příš tpo - mos t ev.č. 361-003 a  361-004, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 26.11.2013

I I/404, II I/4045 Komárovice - kři ž. II I/4045, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 26.11.2013

I I/375 Jimramov - mos t ev.č. 375-001, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 27.11.2013

Leti ště Jihlava  - dostavba  zpevněné dráhy mal ého rozsahu dodávky 10.12.2013

I I/405 Zaš ovi ce - Okříš ky, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 11.12.2013

I I/411 Deš ov-mos t ev.č. 411-004, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 11.12.2013

I I/403 Nevcehl e - průtah, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 11.12.2013
I I/405 Přís eka  - obchvat nadl i mitní s tavební práce 20.12.2013



 
 

 
 

 

 

Odbor dopravy a silničního 

hospodářství I I/150 Okrouhl ice - opěrná  zeď podl i mitní s tavební práce 5.1.2014

I II/03824 Jihl ava  - mos t ev.č. 03824-2 podl i mitní s tavební práce 15.1.2014

I I/408 Jemnice - Dobrá  Voda podl i mitní s tavební práce 28.1.2014

Zvýš ení bezpečnosti  na komuni kacích Kraje Vys očina  - bezpečnos tní i nspekce mal ého rozsahu dodávky 30.1.2014

Koordinátor BOZP-01-2014, komuni kace mal ého rozsahu dodávky 23.2.2014

I I/353 D1 - Rytířs ko - Jamné, 2. s tavba  - dodatečné s tavbní práce podl i mitní s tavební práce 25.2.2014

Kontrol a  použi tí finančních prostředků kra je u l i nkových dopravců mal ého rozsahu s lužby 27.2.2014

I I/112 Bácovi ce - mos t ev. č. 112-049 podl i mitní s tavební práce 11.3.2014

I I/128 Černovice - mos t ev. č. 128-013 podl i mitní s tavební práce 11.3.2014

I II/03824 Jihl ava  - mos t ev. č. 03824-2 podl i mitní s tavební práce 16.3.2014

PD-01-2014, komunikace podl i mitní s lužby 16.3.2014

I I/602 Vel ké Mezi říčí - ul . Sokol ovs ká  a  Karlov - 10. s tavba podl i mitní s tavební práce 25.3.2014

I I/602 hr. kraje - Pelhři mov, 6. s tavba  - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 25.3.2014

I I/345 Gol čův Jeníkov - Chotěboř nadl i mitní s tavební práce 13.4.2014

Leti ště Jihlava  - dostavba  zpevněné dráhy mal ého rozsahu s lužby 17.4.2014

Dodávka  6 500 ks cykl i stických l ékárniček s  potis kem dl e grafi ckého návrhu Kra je Vys očina mal ého rozsahu dodávky 5.5.2014

PD-02-2014, komunikace podl i mitní s lužby 13.5.2014

I I/602 hr. kraje - Pelhři mov, 4. s tavba  - 1. úsek podl i mitní s tavební práce 20.5.2014

PD-04-2014, mos ty podl i mitní s lužby 22.5.2014

I II/34529 Chotěboř - ul . 5. května podl i mitní s lužby 22.5.2014

PD-03-2014, komunikace podl i mitní s lužby 23.5.2014

I I/639 Batel ov - úprava  křižovatky - dodatečné stavební práce podl i mitní s tavební práce 27.5.2014

I II/34413 Rozsochatec - mos t ev. č. 34413-1 mal ého rozsahu s tavební práce 29.5.2014

I II/3906 Náměš ť nad Os lavou - křižovatka se s i l . I/23 podl i mitní s tavební práce 3.6.2014

I I/339 Habrek - průtah a  I I/339 Vrbka  - průtah - dodatečné stavební práce podl i mitní s tavební práce 12.6.2014

I I/405 Zaš ovi ce - průtah podl i mitní s tavební práce 12.6.2014

I I/406 Telč - průtah, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 16.6.2014

I I/351 Třebíč - ul . Hrotovická , 2. etapa podl i mitní s tavební práce 18.6.2014

I II/3507 Havl íčkova  Borová, konstrukce vozovky mal ého rozsahu s tavební práce 25.6.2014

I I/360 ul . Rafael ova  - Pocoucov podl i mitní s tavební práce 30.6.2014

I I/347 Světl á nad Sázavou – D1, 2. s tavba  – ús ek č. 1 podl i mitní s tavební práce 16.7.2014

„II/150 Havl íčkův Brod – mos t ev. č. 150-026“, změna s tavby před dokončením mal ého rozsahu s tavební práce 16.7.2014

Techni cký dozor s tavebníka , komuni kace E01 mal ého rozsahu dodávky 18.7.2014

Koordinátor BOZP, komunikace E01 mal ého rozsahu dodávky 19.7.2014

I II/3997 a II I/3999 Studenec – úprava  křižovatky mal ého rozsahu s tavební práce 23.7.2014

„II/405 Příseka  - obchvat“ podl i mitní s tavební práce 24.7.2014

I I/602 Vel ké Mezi říčí – vys okorychlos tní vážení podl i mitní dodávky 7.8.2014

I II/03824 Jihl ava  - mos t ev.č. 03824-2, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 7.8.2014

I I/351 Dobrá - Macourov, oprava  komuni kace mal ého rozsahu s tavební práce 8.9.2014

I II/3494 Uhřínov - průtah, zemní práce kana l i zace mal ého rozsahu s tavební práce 12.9.2014

I II/3881 Znětínek - rekons trukce vozovky, dodatečné stavební práce podl i mitní s tavební práce 17.9.2014

I II/3508 Ji tkov - most ev. č. 3508-2 mal ého rozsahu s lužby 25.9.2014

I I/150 Okrouhl ice - mos t ev. č. 150-022 podl i mitní s lužby 2.10.2014

I I/405 Zaš ovi ce - průtah, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 9.10.2014

I I/408 Jemnice - Dobrá  Voda, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 13.10.2014

I I/347 Světl á nad Sázavou – D1, 2. s tavba  – ús ek č. 2 podl i mitní s tavební práce 15.10.2014

I I/406 Telč - průtah, dodatečné s tavební práce 3 podl i mitní s tavební práce 20.10.2014

I I/150 H. Brod - mos t ev. č. 150-025 podl i mitní s lužby 31.10.2014

PD-07-2014, komunikace E podl i mitní s lužby 5.11.2014

I I/150 Havl íčkův Brod - Okrouhl i ce - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 12.11.2014

I II/3494 Uhřínov - průtah, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 12.11.2014

I I/112 Bácovi ce – most ev. č. 112-049 - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 13.11.2014

I I/405 Zaš ovi ce – průtah, dodatečné s tavební práce I I podl i mitní s tavební práce 14.11.2014

I II/3997 a II I/3999 Studenec – úprava  křižovatky, dodatečné s tavební práce nadl i mitní s tavební práce 24.11.2014

I I/602 Vel ké Mezi říčí - ul . Sokol ovs ká  a  Karlov - 10. s tavba  - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 25.11.2014

I I/150 Ledeč nad Sázavou – zkapacitnění komunikace podl i mitní s tavební práce 27.11.2014

I I/150 Havl íčkův Brod - ul . Žižkova , Dolní - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 5.12.2014

I I/351 Třebíč - ul . Hrotovická , 2. etapa, dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 8.12.2014

I I/351 Třebíč - úprava  křižovatky MK Pouš ov s ul i cí Račerovi cká , dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 8.12.2014

I I/345 Chotěboř - průtah, úsek č. 2 podl i mitní s tavební práce 16.12.2014

I I/602 hr. kraje - Pelhři mov, 7. s tavba  - ús ek č. 1 podl i mitní s tavební práce 23.12.2014
PD-06-2014, mos ty podl i mitní s lužby 23.12.2014

Výběrové řízení na  zhotovitele grafického návrhu webových s tránek, databáze a  propagačních materi ál ů mal ého rozsahu s lužby 12.4.2010

Výběrové řízení na  dodavatele software a  s truktury webových s tránek mal ého rozsahu s lužby 13.4.2010

Výběrové řízení na  nákup s keneru s  přís l ušens tvím mal ého rozsahu dodávky 16.4.2010

Sběr dat - kul turní dědictví mal ého rozsahu s lužby 26.4.2010

Sběr dat - přírodní bohats tví mal ého rozsahu s lužby 26.4.2010

Výběrové řízení na  nákup s keneru s  přís l ušens tvím mal ého rozsahu dodávky 11.5.2010

Vytvoření prezentačních webových apl i kací mal ého rozsahu s lužby 2.7.2010

Vytvoření prezentačních webových apl i kací mal ého rozsahu s lužby 22.9.2010

Výběrové řízení na  dodavatele software pro úpravu výs tupů z 3D skeneru mal ého rozsahu dodávky 6.10.2010

Projekt Kulturní a přírodní dědictví Vys očiny - jazyková  korektura  a  překl ad do angl i čtiny a  němčiny mal ého rozsahu s lužby 6.12.2010

Grafické zpracování a  dodání ti štěných propagačních materi ál ů podl i mitní dodávky 21.12.2010

Komplexní rea l i zace a  dodávka  s tá l é expozice včetně nápl ní AV techni ky a  veřejného interiéru na  zámku Třebíč nadl i mitní dodávky 30.3.2012

Výkon techni ckého dozoru na  akci  Komplexní real izace a  dodávka  s tá lé expozice, včetně nápl ní AV techni ky a veřejného 

i nteri éru na  zámku Třebíč mal ého rozsahu s lužby 14.6.2012

Nákup 2 ks optických vláken v podzemním tel ekomuni kačním vedení mal ého rozsahu dodávky 11.1.2013

Dodání a  ins ta lace i nformačních kios ků podl i mitní dodávky 28.1.2013

Zpracování Strategi e rozvoje cykloturi stiky a  cykl odopravy v Kra ji  Vys oči na  na období 2014 - 2020 podl i mitní s lužby 2.4.2013

Komplexní rea l i zace a  dodávka  s tá l é expozice včetně nápl ní AV techni ky a  veřejného interiéru na  zámku Třebíč - 

dodatečné stavební práce a  dodávky č. 1 nadl i mitní dodávky 31.5.2013

Komplexní rea l i zace a  dodávka  s tá l é expozice včetně nápl ní AV techni ky a  veřejného interiéru na  zámku Třebíč - 

dodatečné stavební práce a  dodávky č. 2 nadl i mitní dodávky 3.9.2013

Dodání propagačních tis kovi n a  pracovních l i stů akti vního programu mal ého rozsahu s lužby 18.9.2013

Komplexní rea l i zace a  dodávka  s tá l é expozice včetně nápl ní AV techni ky a  veřejného interiéru na  zámku Třebíč - 

dodatečné stavební práce a  dodávky č. 3 nadl i mitní dodávky 24.9.2013

Doti s k propagačních brožur vč. vš itých map a krabiček mal ého rozsahu s lužby 23.10.2013
Oprava  a  zpřístupnění kapl e Panny Mari e Bol es tné v obci  Kámen a  revi ta l izace objektu býva lého pi vovaru hradu Kámen - 

s tavební a  restaurátors ké práce podl i mitní s tavební práce 30.10.2014

Odbor kultury, památkové 

péče a cestovního ruchu

Odbor majetkový Nemocnice Ji hlava  - Pavi l on urgentní a  i ntenzi vní péče - zpracování projektové dokumentace nadl i mitní s lužby 8.1.2010

ÚSP Ledeč nad Sázavou - Rekons trukce s oci á lního zařízení podl i mitní s tavební práce 13.1.2010

Gymnázi um a  VOŠ Ledeč nad Sázavou - Stavební úpravy víceúčelového s á l u podl i mitní s tavební práce 13.1.2010

Domov pro seni ory Havl íčkův Brod - Úprava  provozních pros tor mal ého rozsahu s tavební práce 16.2.2010

SŠ řemes el  a  s lužeb M. Budějovi ce, rekonstrukce kuchyně a DM podli mitní s tavební práce 15.3.2010

,,Prakti cká  š kola  a  SPC Žďár nad Sázavou_Změna užívání objektu DM" mal ého rozsahu dodávky 6.4.2010

,,VOŠ a  SOŠ zeměděl sko-techni cká  Bystři ce nad Pernštejnem - s tavební úpravy podl i mitní s tavební práce 12.4.2010

Zdravotnická  záchranná  s lužba  kra je Vys oči na  - výjezdové s tanoviš tě Kameni ce nad Li pou podl i mitní s tavební práce 18.5.2010

Domov důchodců Ždírec - rekonstrukce podl i mitní s tavební práce 2.7.2010

Centrum popul ari zace vědy Vys oči na nadl i mitní s lužby 6.7.2010

Přístavba  k Domovu důchodců Ždírec mal ého rozsahu s lužby 8.7.2010

Pavi lon urgentní a  intenzivní péče nadl i mitní s tavební práce 13.8.2010

Nemocnice Ji hlava , s pojovací chodník Vrchl ického-Za  Prachárnou mal ého rozsahu s tavební práce 2.9.2010

ZŠ , SPC a  Školní družina  Havl íčkův Brod - Přístavba  školy podl i mitní s tavební práce 6.9.2010

Gymnázi um Pacov - Oprava  s třechy tělocvi čny mal ého rozsahu s tavební práce 7.9.2010

Pavi lon urgentní a  intenzivní péče - výkon technického dozoru i nves tora podl i mitní s lužby 14.9.2010

Nemocnice Havl íčkův Brod - ods tranění s taveb parc.č. 1042, 727/1 včetně úprav terénu mal ého rozsahu s tavební práce 27.9.2010

Gymnázi um Vi ncence Makovs kého s e s portovními třídami Nové Měs to na  Moravě - Demoli ce objektu kotel ny mal ého rozsahu s tavební práce 4.10.2010

Zámek Třebíč - moderni zace zámku a  zpřís tupnění nových expozi c podl i mitní s tavební práce 5.11.2010

Nemocnice Pel hři mov - Demoli ce objektů, úprava  vjezdů a  ostatních objektů mal ého rozsahu s tavební práce 16.11.2010

Výkon techni ckého dozoru na  akci : Zámek Třebíč - moderni zace zámku a  zpřís tupnění nových expozi c mal ého rozsahu s lužby 30.11.2010

Výkon koordi nátora  BOZP na  akci : Zámek Třebíč - modernizace zámku a  zpřís tupnění nových expozic mal ého rozsahu s lužby 30.11.2010
Kra jský úřad kra je Vysočina-dos tavba  KrÚ - Komuni kace a  parkoviš tě v areá lu býva l ých Kasáren Otakara  Jaroš e podl i mitní s tavební práce 30.11.2010



 
 

 
 

 

Odbor majetkový SŠ technická Ji hlava - rekons trukce ha l y podl i mitní s tavební práce 24.1.2011

SPŠ Ji hlava - rekons trukce el ektroi nsta lace Jana  Mas aryka podl i mitní s tavební práce 31.1.2011

Zdravotnická  záchranná  s lužba  kra je Vys oči na  - výjezdové s tanoviš tě Třebíč podl i mitní s tavební práce 14.2.2011

Domov pro seni ory Mi trov - Oprava  podlah a  elektroi ns ta lace mal ého rozsahu s tavební práce 17.2.2011

"Úspory energi e v zařízeních zři zovaných kra jem Vys oči na  I I - Nemocnice Ji hlava  - interní pavi l on" nadl i mitní s tavební práce 21.2.2011

Ús pory energie v zařízeních zřizovaných kra jem Vysočina  I I-Nemocni ce Pel hři mov-pavi lon ambulantních sl užeb nadl i mitní s tavební práce 28.2.2011

Gymnázi um Jihl ava  - oprava  s třechy mal ého rozsahu s tavební práce 2.3.2011

ÚSP Kři žanov - Opravy ochozů podl i mitní s tavební práce 7.3.2011

Zdravotnická  záchranná  s lužba  kra je Vys oči na  - výjezdové s tanoviš tě Počátky podl i mitní s tavební práce 9.3.2011

Střední š kola  technická  Žďár nad Sázavou - Oprava  elektroins ta l ace mal ého rozsahu s tavební práce 21.3.2011

Ús pory energie  v zařízeních zřizovaných kra jem Vys oči na II  - Nemocni ce Ji hlava - gynekol ogi cko-porodni cký pavi lon nadl i mitní s tavební práce 21.3.2011

Ús pory energie v zařízeních zřizovaných kra jem Vysočina  I I - Nemocni ce Třebíč - pavi l on porodnice nadl i mitní s tavební práce 21.3.2011

Střední odborná  š kola  Nové Měs to na  Moravě - Rekons trukce kotelny mal ého rozsahu s tavební práce 22.3.2011

SPŠS Havl íčkův Brod - Opravy s oci á lního zařízení mal ého rozsahu s tavební práce 30.3.2011

Hotel ová  škola  Třebíč, rekons trukce kuchyně a  přís tavba podl i mitní s tavební práce 31.3.2011

Snižování energetické náročnos ti mal ého rozsahu s tavební práce 4.4.2011

Střední š kola  technická  Žďár nad Sázavou - Oprava  elektroins ta l ace mal ého rozsahu s tavební práce 4.4.2011

Hotel ová  škola  Světl á  a  Obchodní akademi e Velké Meziříčí - Oprava  s třeš ního pláš tě mal ého rozsahu s tavební práce 12.4.2011

Vyšš í odborná š kol a  a  Střední průmys lová  š kol a  Žďár nad Sázavou - Oprava  zasklení s chodiš tě mal ého rozsahu s tavební práce 19.4.2011

Střední zdravotnická  š kol a  a  Vyšš í odborná š kol a  zdravotnická  Žďár nad Sázavou - Zatepl ení objektu mal ého rozsahu s tavební práce 19.4.2011

Střední odborná  š kola  Nové Měs to na  Moravě - Oprava  oken mal ého rozsahu s tavební práce 19.4.2011

SUPŠ Ji hlava - Hel enín, rekons trukce objektu nadl i mitní s tavební práce 2.5.2011

Česká  zeměděls ká  akademi e v Humpolci , s třední š kol a  - Oprava  hydroizolací mal ého rozsahu s tavební práce 9.5.2011

VOŠ a  SŠ veteri nární, zem. a zdrav. Třebíč, rekons trukce sociá l ních zařízení DM mal ého rozsahu s tavební práce 17.5.2011

Střední průmys lová  š kol a  Třebíč, zavedení oboru energetika mal ého rozsahu s tavební práce 17.5.2011

Nemocnice Pel hři mov - rekonstrukce děts kého oddělení mal ého rozsahu s lužby 18.5.2011

Gymnázi um Vi ncence Makovs kého s e s portovními třídami Nové Měs to na  Moravě - Oprava  oken a  fas ády" mal ého rozsahu s tavební práce 24.5.2011

Nemocnice Pel hři mov - rekonstrukce výtahů podl i mitní s tavební práce 25.5.2011

Nemocnice Havl íčkův Brod - emergency mal ého rozsahu s lužby 27.6.2011

Děts ký domov Humpolec - Rekons trukce s třechy a  podkroví mal ého rozsahu s tavební práce 29.6.2011

Nemocnice Pel hři mov - rekonstrukce výtahů podl i mitní s tavební práce 29.6.2011

Trans formace ÚSP Jinoš ov I podl i mitní s tavební práce 1.7.2011

Kra jský úřad kra je Vysočina  - Rekons trukce kuchyně v ul . Ke Ska lce podl i mitní s tavební práce 1.7.2011

SŠOS Ji hlava - zřízení MŠ v DM Na Stoupách mal ého rozsahu s tavební práce 18.7.2011

Stavební úpravy 5. patra  Nemocnice Ji hlava  Gynekologicko porodnické odděl ení mal ého rozsahu s tavební práce 19.7.2011

Domov důchodců Ždírec - Přístavba  k Domovu důchodců Ždírec, i .č. 113D31300 6603 podl i mitní s tavební práce 25.7.2011

Nemocnice Třebíč, rekons trukce s třechy pavi l onu U mal ého rozsahu s tavební práce 28.7.2011

Nemocnice Ji hlava-rekons trukce výtahů podl i mitní s tavební práce 4.8.2011

ÚSP Kři žanov - Opravy ochozů podl i mitní s tavební práce 22.8.2011

Zámek Třebíč - moderni zace zámku a  zpřís tupnění nových expozi c - dodatečné s tavební práce I podl i mitní s tavební práce 7.9.2011

Nemocnice Havl íčkův Brod - emergency podl i mitní s tavební práce 9.9.2011

Ús pory energie v zařízeních zřizovaných Kra jem Vysočina  I I.c - Gymnázium Havl íčkův Brod-budova  přístavby nadl i mitní s tavební práce 30.9.2011

Ús pory energie v zařízeních zřizovaných Kra jem Vysočina  I I.c - OA a  hotel ová  š kola  Bratříků Havl íčkův Brod-areá l  š kol y na  

Kyjovs ké nadl i mitní s tavební práce 30.9.2011

Výkon techni ckého dozoru na  akci : Domov důchodců Ždírec - Přístavba  k Domovu důchodců Ždírec, i .č. 113D31300 6603 mal ého rozsahu s lužby 7.10.2011

Trans formace ÚSP Jinoš ov II I. - Rekons trukce rodi nného domu č. p. 52 v Hrotovicích  a   Trans formace ÚSP Jinoš ov I II . - 

Rekons trukce rodinného domu č. p. 859 v Náměš ti  na  Osl avou mal ého rozsahu s lužby 13.11.2011

Střední průmys lová  š kol a  Třebíč, zavedení oboru energetika mal ého rozsahu s lužby 21.11.2011

Zámek Třebíč - moderni zace zámku a  zpřís tupnění nových expozi c - dodatečné s tavební práce II podl i mitní s tavební práce 13.1.2012

SŠ s tavební Ji hlava  - rekonstrukce topného s ys tému mal ého rozsahu s tavební práce 16.1.2012

SŠ technická Ji hlava - rekons trukce kotelny mal ého rozsahu s tavební práce 16.1.2012

DM a  ŠJ Ji hl ava  - rekons trukce el ektroi nsta lace mal ého rozsahu dodávky 16.1.2012

Muzeum Vysočiny Jihl ava  - Roš tejn - rekons trukce bufetu a  el ektroi ns tal ace mal ého rozsahu s tavební práce 16.1.2012

OA a  JŠ s  právem státní jazykové zkoušky Jihlava  - rekons trukce el . i ns tal ace podl i mitní s tavební práce 25.1.2012

Výkon techni ckého dozoru s tavebníka  pro akce roku 2012 mal ého rozsahu s lužby 27.1.2012

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP podl i mitní s lužby 31.1.2012

Nemocnice Nové Město na  Moravě - emergency podl i mitní s tavební práce 10.2.2012

Trans formace ÚSPMP Těchobuz I. - k.ú. Pel hřimov pozemek par.č. 2346/40Transformace ÚSPMP Těchobuz I . - k.ú. Pelhřimov 

pozemek par.č. 2346/41Trans formace ÚSPMP Těchobuz I. - k.ú. Cetoraz pozemek par.č 405/24Trans formace ÚSPMP Těchobuz 

I . - k.ú. Cetoraz mal ého rozsahu s lužby 13.2.2012

OGV Jihl ava  - oprava  oken M.N. mal ého rozsahu s tavební práce 13.2.2012

Gymnázi um Jihl ava  - oprava  oken mal ého rozsahu s tavební práce 13.2.2012

SPŠ Ji hlava - oprava  oken a  s ociá lního zařízení mal ého rozsahu s tavební práce 13.2.2012

Vyšš í odborná š kol a  a  Střední průmys lová  š kol a  Žďár nad Sázavou - Promítací s á l mal ého rozsahu s tavební práce 20.2.2012

SPŠ a  SOU Pelhři mov - Úprava  ÚT domova mládeže mal ého rozsahu s tavební práce 27.2.2012

VOŠ a  SPŠ Žďár nad Sázavou - Opravy závad střeš ní kons trukce mal ého rozsahu s tavební práce 27.2.2012

SOUT Chotěboř - Oprava  podlah a  ÚT mal ého rozsahu s tavební práce 27.2.2012

Domov pro seni ory M. Curieových Třebíč, rekonstrukce elektroins ta l ace pokojů mal ého rozsahu s tavební práce 27.2.2012

Česká  zeměděls ká  akademi e v Humpolci , s třední š kol a  - Oprava  hydroizolací I I mal ého rozsahu s tavební práce 28.2.2012

Domov důchodců Onšov - Oprava  oken, hydroizolací a  fas ády mal ého rozsahu s tavební práce 28.2.2012

Gymnázi um O.B. a  SOŠ Telč - s tavební opravy krčku mal ého rozsahu s tavební práce 5.3.2012

Domov důchodců Pros eč u Poš né - přístavba  pavi l onu mal ého rozsahu s lužby 6.3.2012

Gymnázi um Havl íčkův Brod - Rekons trukce s ociá lního zařízení mal ého rozsahu s tavební práce 12.3.2012

SPŠ Ji hlava - oprava  oken a  s ociá lního zařízení mal ého rozsahu s tavební práce 13.3.2012

ZSS Kra je Vys oči na  - rekons trukce s třech objektu Jihl ava  - SO.02 mal ého rozsahu s tavební práce 14.3.2012

SŠ technická Ji hlava - oprava  střechy mal ého rozsahu s tavební práce 14.3.2012

Poji štění majetku a  odpovědnosti  za  škody Kra je Vys oči na a  jím zři zovaných organizací nadl i mitní s lužby 23.3.2012

Pavi lon urgentní a  intenzivní péče - dodatečné s tavební práce I II podl i mitní s tavební práce 26.3.2012

Pavi lon urgentní a  intenzivní péče - dodatečné s tavební práce IV podl i mitní s tavební práce 26.3.2012

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP II podl i mitní s lužby 27.3.2012

Nemocnice Havl íčkův Brod - emergency - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 28.3.2012

CEC5 - výstavba  obytné budovy Lidmaň podl i mitní s tavební práce 29.3.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov I. - Dům  Vel ká Bíteš  v l oka l itě "Ji hl avs ká  A" - dodatečné s tavební práce nadl i mitní s tavební práce 4.4.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov I. - Dům Velká  Bíteš  v l oka l i tě "Jihl avs ká B" - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 4.4.2012

SŠ technická Ji hlava - rekons trukce kotelny - II mal ého rozsahu s tavební práce 13.4.2012

Trans formace ÚSPMP Těchobuz I. - k.ú. Pel hři mov pozemek par.č. 2346/40 a  Transformace ÚSPMP Těchobuz I. - k.ú. 

Pelhřimov pozemek par.č. 2346/41 a  Trans formace ÚSPMP Těchobuz I. - k.ú. Cetoraz pozemek par.č 405/24 a Transformace 

ÚSPMP Těchobuz I. - k.ú. Ce mal ého rozsahu s lužby 22.4.2012

Nemocnice Ji hlava  - rekonstrukce výtahů-dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 23.4.2012

Výkon techni ckého dozoru s tavebníka  pro akci  Nemocni ce Nové Město na  Moravě - emergency mal ého rozsahu s lužby 24.4.2012

Domov pro seni ory Velké Meziříčí-stavební úpravy mal ého rozsahu s tavební práce 24.4.2012

ÚSP Kři žanov -Rekonstrukce ochozů - dodatečné s tavební práce- DSP I podl i mitní s tavební práce 3.5.2012

VOŠ a  SŠV, zem a  zdrav Třebíč, rekons trukce vstupu, el ektroi ns tal ace a ZTI mal ého rozsahu s tavební práce 4.5.2012

ÚSP Nové Syrovice, oprava  podl ah mal ého rozsahu s tavební práce 4.5.2012

Hotel ová  škola  Třebíč, rekons trukce kotel ny a  elelktroins tal ace Si rotčí mal ého rozsahu s tavební práce 4.5.2012

SZŠ a  VOŠ zdravotnická  Žďár nad Sázavou - zatepl ení budovy a  s vis lé izolace podl i mitní s tavební práce 10.5.2012

Kra jský úřad kra je Vysočina  - Rekons trukce kuchyně v ul . Ke Ska lce - DSP I - dodatek č.2 podl i mitní s tavební práce 11.5.2012

Gymnázi um a  SOŠ M. Budějovice, rekons trukce s oci á lních zařízení mal ého rozsahu s tavební práce 14.5.2012

Gymnázi um Třebíč, rekonstrukce kotelny mal ého rozsahu s tavební práce 14.5.2012

Zámek Třebíč - moderni zace zámku a  zpřís tupnění nových expozi c - dodatečné s tavební práce II I podl i mitní dodávky 15.5.2012

Hotel ová  škola  Třebíč, rekons trukce el ektroins tal ace Koželužská mal ého rozsahu s tavební práce 21.5.2012

Výkon techni ckého dozoru s tavebníka  pro akci  CEC5 - výs tavba  obytné budovy Lidmaň mal ého rozsahu s lužby 22.5.2012

SPŠ Třebíč, rekons trukce s ociá lních zařízení a  elektroins ta l ace mal ého rozsahu s tavební práce 24.5.2012

Zdravotnická  záchranná  s lužba  Kra je Vys oči na  - výjezdové s tanoviš tě Třebíč - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 25.5.2012

Gymnázi um V. Makovs kého se sportovními třídami  NMnM - Zázemí pro s portovce Gymnázia  NMnM podli mitní s tavební práce 30.5.2012

ZZS Kra je Vys oči na  - výjezdové s tanoviš tě Mor. Budějovi ce podl i mitní s tavební práce 6.6.2012

SUPŠ Ji hlava - Hel enín, rekons trukce objektu-dodatečné práce č.2 nadl i mitní s tavební práce 7.6.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov I.-Dům Náměš ť nad Os lavou v loka l i tě Pod Kři š ťá lovem B - DSP podl i mitní s tavební práce 14.6.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov I.-Dům Náměš ť nad Os lavou v loka l i tě Pod Kři š ťá lovem A-dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 14.6.2012

Hotel ová  škola  Třebíč, rekons trukce kuchyně a  přís tavba  - DSP podl i mitní s tavební práce 18.6.2012

ÚSP Kři žanov -Rekonstrukce ochozů - dodatečné s tavební práce - DSP II podl i mitní s tavební práce 20.6.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov II . podl i mitní s lužby 26.6.2012

Gymnázi um O.B. a  SOŠ Telč - s tavební opravy krčku mal ého rozsahu s tavební práce 26.6.2012

Trans formace ÚSP Křižanov I . podl i mitní s lužby 28.6.2012
Nemocnice Havl íčkův Brod - komuni kace mal ého rozsahu s tavební práce 11.7.2012



 
 

 
 

 

Odbor majetkový SPŠ Ji hlava - rekons trukce el ektroi nsta lace Jana  Mas aryka  - dodatečné s tavební práce podl i mitní dodávky 12.7.2012

Domov pro seni ory Koutkova-Kubešova  Třebíč, rekonstrukce střechy a  VZT mal ého rozsahu s tavební práce 17.7.2012

OA a  JŠ s  právem státní jazykové zkoušky Jihlava  - rekons trukce elektroins ta l ace - dodatečné stavební práce (dodatek č.1) podl i mitní dodávky 23.7.2012

SPŠ Třebíč - zavedení oboru Energeti ka podl i mitní s tavební práce 10.8.2012

Škol ní statek Humpolec - volné us tá jení a  odpadové hos podářs tví podl i mitní s tavební práce 16.8.2012

Nemocnice Ji hlava- pavi l on B, s tatika  a  úpravy vnějš ího pl áš tě mal ého rozsahu s tavební práce 30.8.2012

SUPŠ Ji hlava - Hel enín, rekons trukce objektu - dodatečné s tavební práce č.3 nadl i mitní s tavební práce 6.9.2012

Nemocnice Havl íčkův Brod - emergency - dodatečné s tavební práce II podl i mitní s tavební práce 17.9.2012

Nemocnice Nové Město na  Moravě - emergency - dodatečné s tavební práce I podl i mitní s tavební práce 3.10.2012

Nemocnice Pel hři mov - Rekons trukce odděl ení hematologie a  trans fúziol ogi e mal ého rozsahu s lužby 7.10.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov I. - Dům Náměš ť nad Osl avou v l oka l itě "Pod Křiš ťá l ovem A" - dodatečné s tavební práce II  

(dodatek č.3) podl i mitní dodávky 10.10.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov I. - Centrum denních akti vi  a  zázemí pro management, Náměšť nad Os lavou na  ul . V. Nezva la  - 

dodatečné stavební práce II podl i mitní dodávky 10.10.2012

Zámek Třebíč - moderni zace zámku a  zpřís tupnění nových expozi c - dodatek č.3 (dodatečné projekční práce č. 2) podl i mitní s lužby 11.10.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov I. - Dům Velká  Bíteš  v l oka l i tě "Jihl avs ká A" - dodatečné s tavební práce I I (dodatek č.4) podl i mitní s tavební práce 11.10.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov I. - Dům a  terapie Vel ká  Bíteš  v lokal itě "Ji hlavská  B" - dodatečné s tavební práce II (dodatek č.4) podl i mitní dodávky 11.10.2012

Ús pory energie v zařízeních zřizovaných kra jem Vysočina  I I - Nemocni ce Jihl ava  - gynekologicko-porodnický pavi lon-

dodatečné stavební práce podl i mitní s tavební práce 11.10.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov I. - Dům Náměš ť nad Osl avou v l oka l itě "Pod Křiš ťá l ovem B" - dodatečné s tavební práce II  

(dodatek č.3) podl i mitní dodávky 17.10.2012

Nemocnice Havl íčkův Brod - emergency - dodatečné s tavební práce II I podl i mitní s tavební práce 22.10.2012

Kra jský úřad kra je Vysočina  - Rekons trukce kuchyně v ul . Ke Ska lce - DSP II  - dodatek č. 4 podl i mitní s tavební práce 22.10.2012

Gymnázi um Třebíč, oprava havári e kana l izace mal ého rozsahu s tavební práce 23.10.2012

Poji štění majetku a  odpovědnosti  za  škody Kra je Vys oči na a  jím zři zovaných organizací na  rok 2013 nadl i mitní s lužby 25.10.2012

SŠ technická Ji hlava - rekons trukce el ektroi nsta lace mal ého rozsahu dodávky 19.11.2012

Trans formace ÚSP Jinoš ov II I. podl i mitní s tavební práce 28.11.2012

Zámek Třebíč - moderni zace zámku a  zpřís tupnění nových expozi c - dodatečné s tavební práce IV podl i mitní s tavební práce 30.11.2012

Domov důchodců Pros eč u Poš né - přístavba  pavi l onu - projektová  dokumentace mal ého rozsahu s lužby 12.12.2012

ÚSP Nové Syrovice, rekons trukce kana l i zace a  nádvoří mal ého rozsahu s lužby 13.12.2012

Domov důchodců Ždírec - Přístavba  k Domovu důchodců Ždírec, ič. 113D31300 6603 - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 18.12.2012

Gymnázi um a  SOŠ Moravs ké Budějovi ce, rekons trukce krovu a  elektroins ta l ace mal ého rozsahu s tavební práce 16.1.2013

DD Jemnice, oprava  ÚT a s chodiš tě mal ého rozsahu s tavební práce 16.1.2013

SŠ řemes el  Třebíč, rekons trukce s třechy a elektroins ta lace mal ého rozsahu s tavební práce 16.1.2013

SŠ s tavební Třebíč, rekons trukce střechy a VZT mal ého rozsahu s tavební práce 16.1.2013

VOŠ a  SŠV, zem a  zdrav Třebíč, rekons trukce elektroins ta l ace a  ZTI mal ého rozsahu s tavební práce 16.1.2013

Gymnázi um Třebíč, rekonstrukce ZTI  a  el ektroi nsta lace mal ého rozsahu s tavební práce 16.1.2013

SŠ obchodu a  s l užeb Jihlava  - rekons trukce kuchyně podl i mitní s tavební práce 25.1.2013

VOŠ a  SOŠ zem. - tech. Bys tři ce nad Pernš tejnem - Úprava  zámečni cké díl ny podl i mitní s tavební práce 8.2.2013

Muzeum Vysočiny Jihl ava  - Roš tejn - rekons trukce el ektroi ns tal ace podl i mitní s tavební práce 12.2.2013

Domov ml ádeže a  Školní jídel na Ji hlava  - rekonstrukce elektroi ns ta lace podl i mitní s tavební práce 13.2.2013

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP na  rok 2013 podl i mitní s lužby 19.2.2013

Zámek Třebíč - moderni zace zámku a  zpřís tupnění nových expozi c - dodatek č.5 (dodatečné projekční práce č.3) podl i mitní s lužby 19.2.2013

OA a  Hotelová  š kol a  Havl íčkův Brod - rekonstrukce kotelny Kyjovs ká  ul . podl i mitní s tavební práce 27.2.2013

Zámek Třebíč - moderni zace zámku a  zpřís tupnění nových expozi c - dodatečné s tavební práce V podl i mitní s lužby 27.2.2013

Trans formace ÚSP Jinoš ov II I. podl i mitní s tavební práce 10.3.2013

Gymnázi um Havl íčkův Brod - Rekons trukce s ociá lního zařízení těl ocvi čny mal ého rozsahu s tavební práce 20.3.2013

ZŠ a  Praktická  škola  Chotěboř - Oprava  s taré budovy a  terasy mal ého rozsahu s tavební práce 20.3.2013

Obchodní akademi e Třebíč, rekons trukce š aten a  ZTI mal ého rozsahu s tavební práce 28.3.2013

Střední odborná  š kola  Nové Měs to na  Moravě - Oprava  opl ocení a  výpl ní Petrovi ce mal ého rozsahu s tavební práce 1.4.2013

Trans formace ÚSP Křižanov I I. podl i mitní s lužby 1.4.2013

Gymnázi um Chotěboř - Rekonstrukce s třechy krčku šaten mal ého rozsahu s tavební práce 1.4.2013

SZŠ a  VOŠZ Havl íčkův Brod - Oprava  oken panelové přís tavby mal ého rozsahu s tavební práce 1.4.2013

SOUT Chotěboř - Oprava  s oci á lního zařízení Kyjovs ká ul mal ého rozsahu s tavební práce 1.4.2013

Děts ký domov Nová  Ves  u Chotěboře - Oprava  opl ocení mal ého rozsahu s tavební práce 1.4.2013

VOŠ a  Obchodní akademi e Chotěboř - Oprava   venkovní kana l izace mal ého rozsahu s tavební práce 1.4.2013

Domov ve Věži  - Oprava  kapl e mal ého rozsahu s tavební práce 1.4.2013

SPŠS Havl íčkův Brod - Rekons trukce ZTI  a  s oci á lního zařízení podl i mitní s tavební práce 3.4.2013

SŠ technická Ji hlava - rekons trukce střechy mal ého rozsahu s tavební práce 9.4.2013

SUPŠ Ji hlava-Helenín - zatepl ení Domova mládeže mal ého rozsahu s tavební práce 9.4.2013

SUPŠ Ji hlava - Hel enín, rekons trukce objektu - dodatečné s tavební práce IV podl i mitní s tavební práce 10.4.2013

Zákl adní š kola  Ledeč nad Sázavou - Rekons trukce budovy Komens kého č.p. 626 - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 11.4.2013

Trans formace ÚSPMP Těchobuz II . podl i mitní s lužby 14.4.2013

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP na  rok 2013 II podl i mitní s lužby 16.4.2013

SZŠ a  VOŠZ Ji hl ava  - rekons trukce s třechy podl i mitní s tavební práce 16.4.2013

ZŠ a  PŠ U TROJICE Havl íčkův Brod - oprava  fas ády a  oken podl i mitní s tavební práce 16.4.2013

Trans formace ÚSPMP Těchobuz II I. podl i mitní s lužby 18.4.2013

Hotel ová  škola  Třebíč, rekons trukce ZTI Si rotčí mal ého rozsahu s tavební práce 18.4.2013

Hotel ová  škola  Světl á  a  OA Vel ké Mezi říčí - oprava oken podl i mitní s tavební práce 24.4.2013

Ús pory energie v zařízeních zřizovaných Kra jem Vysočina  I II . - Nemocnice Jihl ava-di agnos ti cký pavi lon podl i mitní s tavební práce 16.5.2013

SUPŠ Ji hlava - Hel enín, rekons trukce objektu - dodatečné s tavební práce V podl i mitní s tavební práce 17.5.2013

CEC5 - výstavba  obytné budovy Lidmaň - dodatečné s tavební práce č.2 podl i mitní s tavební práce 27.5.2013

Zámek Třebíč - moderni zace zámku a  zpřís tupnění nových expozi c - dodatečné s tavební práce VI podl i mitní s tavební práce 30.5.2013

Zdravotnická  záchranná  s lužba  Kra je Vys oči na  - výjezdové s tanoviš tě Habry podl i mitní s tavební práce 31.5.2013

Děts ký domov Senožaty - Oprava výtahu mal ého rozsahu s tavební práce 3.6.2013

SPŠ Třebíč - zavedení oboru Energeti ka  - DSP I podl i mitní s tavební práce 4.6.2013

Nemocnice Havl íčkův Brod-s tavební úpravy hemodi a lýza , gynekologická  příjmová ambulance a lékárna mal ého rozsahu s tavební práce 4.6.2013

Ús pory energie v zařízeních zřizovaných Kra jem Vysočina  I II . - Nemocnice Jihl ava  - oddělení dl ouhodobě nemocných podl i mitní s tavební práce 6.6.2013

SUPŠ Ji hlava - Hel enín - rekons trukce hři š tě mal ého rozsahu s tavební práce 7.6.2013

OA a  Hotelová  š kol a  Havl íčkův Brod - rekonstrukce kotelny Kyjovs ká  ul . podl i mitní s tavební práce 11.6.2013

"Transformace ÚSP Jinošov I II" TDS mal ého rozsahu s lužby 12.6.2013

Muzeum Vysočiny Jihl ava  - Roš tejn - rekons trukce el ektroi ns tal ace - dodatečné s tavební práce podl i mitní s tavební práce 14.6.2013

Výkon či nnos tí koordinátor BOZP na  rok 2013 II I podl i mitní s lužby 16.6.2013

SPŠ a  SOU Pelhři mov - Rekons trukce kuchyně podl i mitní s tavební práce 24.6.2013

Domov pro seni ory Mi trov - demol ice č.p.2, výs tavba  skl adu podl i mitní s tavební práce 2.7.2013

Nemocnice Havl íčkův Brod - stavební úpravy hemodia l ýza , gynekol ogi cká  příjmová  ambul ance a  lékárna podl i mitní s tavební práce 4.7.2013

ČZA v Humpolci   - havári e s tropu ve vel ké dílně Světl á nad Sázavou mal ého rozsahu s tavební práce 4.7.2013

DoDů Pros eč Oboři ště - Oprava  s tropu zámek podl i mitní s tavební práce 18.7.2013

Nemocnice Pel hři mov - Rekons trukce odděl ení hematologie a  trans fuziol ogi e podl i mitní s tavební práce 18.7.2013

SŠ obchodu a  s l užeb Jihlava  - rekons trukce kuchyně-dodatečné s tavební práce č. 1 podl i mitní s tavební práce 18.7.2013

Domov pro seni ory Třebíč, Koutkova-Kubeš ova - havári e, oprava  regul ačních prvků mal ého rozsahu s tavební práce 25.7.2013

Hotel ová  škola  Světl á  a  OA Vel ké Mezi říčí - Oprava  oken - DSP I  (dodatek č.1) podl i mitní dodávky 26.7.2013

Domov důchodců Ždírec - Přístavba  vs tupního objektu podl i mitní s tavební práce 30.7.2013

VOŠ a  SOŠ zem.-tech. Bystři ce nad Pernštejnem - DSP I  (dodatek č.2) podl i mitní s tavební práce 30.7.2013

Domov ml ádeže a  Školní jídel na Ji hlava  - rekonstrukce elektroi ns ta lace - dodatečné s tavební práce č. 1 podl i mitní s tavební práce 7.8.2013

Gymnázi um Třebíč, přístavba  učeben mal ého rozsahu s lužby 12.8.2013

SPŠS Havl íčkův Brod - Rekons trukce ZTI  a  s oci á lního zařízení - DSP I (dodatek č.1) podl i mitní s tavební práce 12.8.2013

SZŠ a  VOŠZ Ji hl ava  - rekons trukce s třechy - dodatečné s tavební práce č. 1 podl i mitní s tavební práce 14.8.2013

Škol ní statek Humpolec - Oprava  š títové zdi  OMD Plačkov mal ého rozsahu s tavební práce 2.9.2013

SŠ obchodu a  s l užeb Jihlava  - rekons trukce kuchyně-dodatečné s tavební práce č. 2 podl i mitní s tavební práce 6.9.2013

Trans formace ÚSPMP Těchobuz I. podl i mitní s tavební práce 8.9.2013

Poji štění majetku a  odpovědnosti  za  škody Kra je Vys oči na a  jím zři zovaných organizací nadl i mitní s lužby 8.9.2013

Domov bez zámku-Infrastruktura  k pozemku par.č.677/4 k.ú. Okříš ky mal ého rozsahu s tavební práce 9.9.2013

Domov bez zámku-Infrastruktura  k pozemku par.2480/68 k.ú. Jaroměřice nad Rokytnou mal ého rozsahu s tavební práce 9.9.2013

SPŠ Třebíč - zavedení oboru Energeti ka  - DSP II podl i mitní dodávky 11.9.2013

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP na  rok 2013 IV podl i mitní dodávky 15.9.2013
Výkon techni ckého dozoru s tavebníka  na  akci : Trans formace ÚSPMP Těchobuz I mal ého rozsahu s lužby 29.9.2013



 
 

 
 

 

Odbor majetkový ÚSP Nové Syrovice - havárie, oprava kana l izace mal ého rozsahu s tavební práce 2.10.2013

Domov pro seni ory Třebíč, M. Curierových - Rekons trukce výtahu podl i mitní s tavební práce 2.10.2013

Trans formace ÚSP Jinoš ov II I. - Rekons trukce rodi nného domu č.p. 859 v Náměšti  nad Osl avou - DSP I . (dodatek č.2) podl i mitní s tavební práce 10.10.2013

Domov Jeřabina  - i nfras truktura  k pozemku par. č . 2176/14 k.ú. Horní Cerekev mal ého rozsahu s tavební práce 13.10.2013

Domov pro seni ory Mi trov - demol ice č.p.2, výs tavba  skl adu - DSP I  (dodatek č.1) podl i mitní s tavební práce 17.10.2013

VOŠ a  SŠV, zem. a  zdrav. Třebíč - havári e, rekons trukce odvodnění s uterénu a  armatur vytápění mal ého rozsahu s tavební práce 1.11.2013

Domov důchodců Onšov - havárie vnitřních rozvodů ZTI mal ého rozsahu s tavební práce 4.11.2013

Trans formace ÚSP Křižanov I . - Bys třice nad Pernš tejnem podli mitní s tavební práce 7.11.2013

Trans formace ÚSP Křižanov I . - Vel ké Mezi říčí podl i mitní s tavební práce 7.11.2013

Ús pory energie v zařízeních zřizovaných Kra jem Vysočina  I II  - Nemocnice Ji hlava  - odděl ení dlouhodobě nemocných DSP 1 podl i mitní s tavební práce 11.11.2013

Škol ní statek Humpolec - Volné us tá jení a  odpadové hos podářství - DSP I podl i mitní s tavební práce 11.11.2013

Trans formace ÚSP Jinoš ov II . - Okříš ky podl i mitní s tavební práce 16.12.2013

Trans formace ÚSP Jinoš ov II . - Pucov a  Jaroměřice nad Rokytnou podl i mitní s tavební práce 16.12.2013

SPŠ a  SOU Pelhři mov - rekonstrukce kuchyně - DSP I , dod.1 podl i mitní s tavební práce 13.1.2014

Nemocnice Pel hři mov - Rekons trukce odděl ení hematologie a  trans fuziol ogi e podl i mitní s tavební práce 27.1.2014

Akademie - VOŠ, Gymnázium a SOŠ Světl á  nad Sázavou - generá l ní oprava  s klářské pece mal ého rozsahu s tavební práce 3.2.2014

SPŠ a  SOU Pelhři mov - rekonstrukce kuchyně, DSP II , dod.2 nadl i mitní dodávky 4.2.2014

Domov důchodců Pros eč u Poš né - přístavba  pavi l onu podl i mitní s tavební práce 23.2.2014

Nemocnice Třebíč - havárie, oprava  opěrné zdi mal ého rozsahu s tavební práce 27.2.2014

Zaji štění technického dozoru stavebníka  na  akci : Domov důchodců Pros eč u Poš né - přís tavba  pavi lonu mal ého rozsahu s lužby 28.2.2014

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP na  rok 2014 - Havl íčkův Brod mal ého rozsahu s lužby 3.3.2014

Trans formace ÚSP Křižanov I I.- DSP I  - dodatek č.1 podl i mitní s lužby 5.3.2014

Výkon či nnos ti  koordi nátora  BOZP na  rok 2014 - Žďár nad Sázavou mal ého rozsahu s lužby 6.3.2014

Trans formace ÚSPMP Těchobuz I. - objekty Cetoraz - DSP I podl i mitní s tavební práce 6.3.2014

Nemocnice Ji hlava  - rekonstrukce pavi lonu interny - projektová  dokumentace podl i mitní s lužby 9.3.2014

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP na  rok 2014 - Třebíč mal ého rozsahu dodávky 9.3.2014

Zaji štění technického dozoru stavebníka  na  akci : Domov důchodců Pros eč u Poš né - přís tavba  pavi lonu mal ého rozsahu s lužby 11.3.2014

Výkon či nnos ti  koordi nátora  BOZP na  rok 2014 - Ji hlava mal ého rozsahu dodávky 11.3.2014

Výkon či nnos ti  koordi nátora  BOZP na  rok 2014 - Pel hři mov mal ého rozsahu dodávky 19.3.2014

SOŠ a  SOU Třeš ť - rekonstrukce parkovi ště mal ého rozsahu s tavební práce 20.3.2014

Gymnázi um Vi ncence Makovs kého s e s portovními třídami Nové Měs to na  Moravě - Úprava  s portovního areál u mal ého rozsahu s tavební práce 24.3.2014

ZZS Kra je Vys oči na  - rekons trukce hangáru a  vnějš ího pl áště mal ého rozsahu s tavební práce 25.3.2014

OA a  Hotelová  š kol a  Havl íčkův Brod - rekonstrukce kotelny Kyjovs ká  ul . podl i mitní s tavební práce 25.3.2014

Domov pro seni ory Třebíč, M.Curi eových - Rekonstrukce výtahu - DSP I , dodatek č.1 podl i mitní s tavební práce 25.3.2014

Nemocnice Havl íčkův Brod-Oprava  teras budovy 9 nad ZZS KV mal ého rozsahu s tavební práce 27.3.2014

SZŠ a  VOŠ zdravotnická  Žďár nad Sázavou - Oprava  el ektroi nsta lace a  s oci á lních zařízení mal ého rozsahu s tavební práce 31.3.2014

Střední odborná  š kola  Nové Měs to na  Moravě - Oprava  opl ocení a  výpl ní Petrovi ce mal ého rozsahu s tavební práce 31.3.2014

Hotel ová  škola  Světl á  a  Obchodní akademi e Velké Meziříčí - Oprava  podlah a obl ožení těl ocvičny mal ého rozsahu s tavební práce 31.3.2014

SŠ technická Ji hlava - rekons trukce el ektroi nsta lace podl i mitní s tavební práce 2.4.2014

Gymnázi um a  SOŠ Moravs ké Budějovi ce, oprava  elektroins ta l ace mal ého rozsahu s tavební práce 3.4.2014

Hotel ová  škola  Světl á  a  Obchodní akademi e Velké Meziříčí - Oprava  podlah a obl ožení těl ocvičny mal ého rozsahu s tavební práce 7.4.2014

Domov pro seni ory Mi trov - Oprava  s třechy dílen mal ého rozsahu s tavební práce 7.4.2014

Gymnázi um Havl íčkův Brod - rekons trukce elektroins ta l ace podl i mitní s tavební práce 10.4.2014

Trans formace ÚSPMP Těchobuz II I. - Počátky podl i mitní s tavební práce 14.4.2014

Nemocnice Pel hři mov - Rekons trukce oken a  krčku GYNPOR mal ého rozsahu s tavební práce 14.4.2014

Gymnázi um Třebíč, rekonstrukce oken, ÚT a  el ektroins tal ace podl i mitní s tavební práce 17.4.2014

ZŠ a  PŠ U TROJICE Havl íčkův Brod - oprava  fas ády a  oken podl i mitní s tavební práce 21.4.2014

Obchodní akademi e Třebíč- rekons trukce oken podl i mitní s tavební práce 22.4.2014

Trans formace ÚSP Jinoš ov II I. - Rekons trukce rodi nného domu č. p. 52 v Hrotovicích-dodatečné stavební práce I podl i mitní s tavební práce 22.4.2014

Domov pro seni ory Velké Meziříčí - Rel axační a  pohybové centrum podli mitní s tavební práce 23.4.2014

Hotel ová  škola  Světl á  a  OA Vel ké Mezi říčí - Rekons trukce cvi čné kuchyně podl i mitní s tavební práce 23.4.2014

Trans formace ÚSPMP Těchobuz II . - Pel hřimov podl i mitní s tavební práce 24.4.2014

Trans formace ÚSPMP Těchobuz II . - Horní Cerekev podl i mitní s tavební práce 24.4.2014

Trans formace ÚSPMP Těchobuz II . - Humpol ec podl i mitní s tavební práce 24.4.2014

SPŠ Ji hlava - oprava  oken J. Masaryka mal ého rozsahu s tavební práce 24.4.2014

Muzeum Vysočiny Jihl ava  - Roš tejn-rekons trukce el ektoins ta l ace - dodatečné s tavební práce 2 podl i mitní s tavební práce 25.4.2014

Ús pory energie v zařízeních zřizovaných Kra jem Vysočina  I I.c - OA a  Hotel ová  š kola  Bratříků Havl íčkův Brod - areá l  škol y na  

Kyjovs ké podl i mitní s tavební práce 29.4.2014

Hotel ová  škola  Třebíč, rekons trukce oken Sirotčí podl i mitní s tavební práce 29.4.2014

Trans formace ÚSP Křižanov I I. (projektová dok.) - DSP - dod.č. 3 podl i mitní s lužby 4.5.2014

SZŠ a  VOŠZ Ji hl ava  - rekons trukce el ektroi nsta lace podl i mitní s tavební práce 5.5.2014

Nemocnice Třebíč - pavi lon chirurgických oborů - projektová dokumentace nadl i mitní s lužby 6.5.2014

Akademie - VOŠ, Gymnázium a SOŠ Světl á  nad Sázavou - oprava  s třechy tělocvi čny mal ého rozsahu s tavební práce 8.5.2014

ČZA v Humpolci , s třední š kol a  - oprava oken budovy dílen a  šaten Světl á  nad Sázavou mal ého rozsahu s tavební práce 8.5.2014

Trans formace ÚSPMP Těchobuz II I. - Starý Pel hři mov a Nový Rychnov podl i mitní s tavební práce 11.5.2014

ZZS Kra je Vys oči na  - výjezdové s tanoviš tě Habry - DSP I  - dod.č.1 podl i mitní s tavební práce 13.5.2014

Domov ve Zboží - oprava  opl ocení mal ého rozsahu s tavební práce 15.5.2014

Pedagogicko-ps ychologická  poradna  Havl íčkův Brod - s anace suterénu a  úprava  s chodi ště mal ého rozsahu s tavební práce 15.5.2014

Děts ký domov Nová  Ves  u Chotěboře - Oprava  opl ocení mal ého rozsahu s tavební práce 15.5.2014

ÚSP Lidmaň - oprava  podlah a  hydroi zol ací 7, 8 oddělení mal ého rozsahu s tavební práce 16.5.2014

SPŠ Ji hlava-rekonstrukce kotelny mal ého rozsahu s tavební práce 19.5.2014

Obchodní akademi e Třebíč, přís tavba  s pojovací chodby mal ého rozsahu dodávky 20.5.2014

Učebny pro výzkumná pracoviš tě pro projekt Badatel ská  centra  pro přírodní vědy podl i mitní s tavební práce 21.5.2014

Zákl adní š kola  Třebíč, rekons trukce vytápění a  přís třeš ku Zahradníčkova mal ého rozsahu s tavební práce 22.5.2014

Děts ký domov Náměšť nad Os lavou, oprava  oken a  ohřevu TV mal ého rozsahu s tavební práce 22.5.2014

VOŠ a  SŠV, zem. a  zdrav. Třebíč, rekonstrukce vs tupu, UT a  el ektroi ns tal ace mal ého rozsahu s tavební práce 22.5.2014

Střední š kola  řemesel  Třebíč, rekonstrukce střechy, VZT a  elektroins ta l ace dílen mal ého rozsahu s tavební práce 22.5.2014

Gymnázi um Pelhřimov - oprava  vytápění mal ého rozsahu s tavební práce 25.5.2014

SOŠ a  SOU Třeš ť - rekonstrukce výtahu mal ého rozsahu s tavební práce 28.5.2014

Gymnázi um O.B. a  SOŠ Telč - rekons trukce vytápění mal ého rozsahu s tavební práce 28.5.2014

Nemocnice Havl íčkův Brod - rozšíření ARO a  JIP chirurgie mal ého rozsahu s tavební práce 28.5.2014

ÚSP Lidmaň - oprava  podlah a  hydroi zol ací 7, 8 oddělení

(2) mal ého rozsahu s tavební práce 29.5.2014

Gymnázi um Pacov - oprava  podlahy těl ocvičny mal ého rozsahu s tavební práce 29.5.2014

Nemocnice Ji hlava  - rekonstrukce přípravny radi ofarmak podl i mitní s tavební práce 2.6.2014

Střední š kola  řemesel  a  s l užeb M. Budějovi ce - havári e, oprava   kana l i zační přípojky mal ého rozsahu s tavební práce 4.6.2014

SPŠ a  SOU Pelhři mov - rekonstrukce kuchyně - DSP I II , dodatek č.3 podl i mitní s tavební práce 11.6.2014

Domov ve Věži  - s anace a  odvodnění kapl e mal ého rozsahu s tavební práce 16.6.2014

Domov ve Věži  - s tavební úpravy podkroví mal ého rozsahu s tavební práce 16.6.2014

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP - Transformace ÚSPMP Těchobuz mal ého rozsahu dodávky 19.6.2014

VOŠ a  SOŠ zeměděl s ko-techni cká  Bys třice nad Pernš tejnem - Výs tavba parkovacích přístřeš ků mal ého rozsahu s tavební práce 23.6.2014

Škol ní statek Humpolec - oprava  s třechy na  bramborárně, hl avní budova mal ého rozsahu s tavební práce 27.6.2014

Muzeum Vysočiny Jihl ava  - Roš tejn rekons trukce podhradí mal ého rozsahu s tavební práce 8.7.2014

Famil y point Ji hlava mal ého rozsahu s tavební práce 17.7.2014

Hotel ová  škola  Třebíč – přístavba  tělocvi čny mal ého rozsahu s lužby 21.7.2014

Nemocnice Havl íčkův Brod - rekons trukce výtahů podl i mitní s tavební práce 24.7.2014

Real i zace ús por energie v objektu DM Světl á  nad Sázavou podl i mitní s tavební práce 25.7.2014

Akademie - VOŠ, Gymnázium a SOŠ Světl á  nad Sázavou - Rekonstrukce budovy DM podli mitní s tavební práce 25.7.2014

Trans formace ÚSP Křižanov I I. - Kadol ec podl i mitní s tavební práce 8.8.2014

Trans formace ÚSP Křižanov I I. - Kři žanov podl i mitní s tavební práce 8.8.2014

Trans formace ÚSP Křižanov I I. - Os ová  Bítýška podl i mitní s tavební práce 8.8.2014

Nemocnice Havl íčkův Brod - Rekons trukce pavi lonu 13 - projektová  dokumentace mal ého rozsahu s tavební práce 8.8.2014

„Výkon technického dozoru s tavebníka  na  akcích „Trans formace ÚSPMP Těchobuz II . - Horní Cerekev 1“; „Transformace 

ÚSPMP Těchobuz II . - Horní Cerekev 2“ a  „Trans formace ÚSPMP Těchobuz II . - Horní Cerekev terapie“ mal ého rozsahu s lužby 20.8.2014

„Výkon technického dozoru s tavebníka  na  akcích „Trans formace ÚSPMP Těchobuz II . - Humpol ec 1“ a  Transformace ÚSPMP 

Těchobuz II . - Humpol ec 2“ mal ého rozsahu s lužby 20.8.2014

„Výkon technického dozoru s tavebníka  na  akcích „Trans formace ÚSPMP Těchobuz II . - Pel hřimov management“ a  

Trans formace ÚSPMP Těchobuz II . – Pel hři mov terapi e“ mal ého rozsahu dodávky 20.8.2014

„Výkon technického dozoru s tavebníka  na  akcích „Trans formace ÚSPMP Těchobuz II I. - Počátky 1“; „Trans formace ÚSPMP 

Těchobuz II I. - Počátky 2“ a  Trans formace ÚSPMP Těchobuz II I. - Počátky terapie" mal ého rozsahu dodávky 20.8.2014
„Výkon technického dozoru s tavebníka  na  akcích „Trans formace ÚSPMP Těchobuz II I. - Starý Pel hři mov“ a  „Trans formace 

ÚSPMP Těchobuz II I. - Nový Rychnov“ mal ého rozsahu dodávky 20.8.2014



 
 

 
 

 

 

Odbor majetkový Nemocnice Pel hři mov-Rekons trukce oken a  krčku GYNPOR II mal ého rozsahu s tavební práce 21.8.2014

ÚSP Nové Syrovice, rekons trukce kana l i zace a  nádvoří podl i mitní s tavební práce 23.8.2014

Nemocnice Ji hlava  - Rekons trukce pavi lonu i nterny - DSP I podl i mitní s tavební práce 25.8.2014

Nemocnice Třebíč - demoli ce budovy, parkovi š tě mal ého rozsahu s tavební práce 29.8.2014

SŠ technická Ji hlava - rekons trukce el ektroi nsta lace - DSP I podl i mitní s tavební práce 8.9.2014

SZŠ a  VOŠZ Ji hl ava  - rekons trukce el ektroi nsta lace - DSP I podl i mitní s tavební práce 8.9.2014

OGV Jihl ava  - edukativní mís tnos t a  s tavební úpravy mal ého rozsahu s tavební práce 11.9.2014

Obchodní akademi e Třebíč - rekons trukce oken podl i mitní s tavební práce 11.9.2014

Hotel ová  škola  Třebíč - rekonstrukce oken Si rotčí - DSP I podl i mitní s tavební práce 11.9.2014

Gymnázi um Havl íčkův Brod - rekons trukce elektroins ta l ace - DSP I podl i mitní s tavební práce 11.9.2014

Domov pro seni ory Velké Meziříčí - Rel axační a  pohybové centrum - DSP I podl i mitní s tavební práce 12.9.2014

ČZA v Humpolci , s třední š kol a  - Oprava  s třechy na  i nternátě SOU mal ého rozsahu s tavební práce 15.9.2014

Trans formace ÚSP Křižanov I . - Vel ké Mezi říčí - DSP I podl i mitní s tavební práce 16.9.2014

Učebny pro výzkumná pracoviš tě pro projekt Badatel ská  centra  pro přírodní vědy podl i mitní s tavební práce 18.9.2014

Učebny pro výzkumná pracoviš tě pro projekt Badatel ská  centra  pro přírodní vědy - Havl íčkův Brod podl i mitní s tavební práce 18.9.2014

Učebny pro výzkumná pracoviš tě pro projekt Badatel ská  centra  pro přírodní vědy - Žďár nad Sázavou podl i mitní s tavební práce 18.9.2014

Trans formace ÚSP Jinoš ov II . - Okříš ky 1 - DSP I podl i mitní s tavební práce 25.9.2014

Trans formace ÚSP Jinoš ov II . - Okříš ky 2 - DSP I podl i mitní s tavební práce 25.9.2014

Výkon či nnos tí koordinátora  BOZP - Transformace ÚSP Kři žanov II . mal ého rozsahu s lužby 26.9.2014

„Výkon TDS na  akcích „Trans formace ÚSP Kři žanov I I - Os ová Bítýš ka 1 a  Os ová  Bítýš ka  2 s  terapi í“ mal ého rozsahu s lužby 30.9.2014

„Výkon TDS na  akcích „Trans formace ÚSP Kři žanov I I - Kadolec, Křižanov 1, Křižanov 2“ mal ého rozsahu s lužby 30.9.2014

Domov pro seni ory Velké Meziříčí - Rel axační a  pohybové centrum - DSP I I podl i mitní s tavební práce 1.10.2014

Trans fomace ÚSP Ji nošov I I. - Jaroměři ce nad Rokytnou - DSP I podl i mitní s tavební práce 2.10.2014

Trans formace ÚSP Jinoš ov II . - Pucov 1 a  Transformace ÚSP Ji nošov I I. - Pucov 2 - DSP I podl i mitní s tavební práce 2.10.2014

Domov pro seni ory Náměš ť nad Os l avou – havárie, oprava  kotelny mal ého rozsahu s tavební práce 8.10.2014

Trans formace ÚSP Křižanov I . - Bys třice nad Pernš tejnem DSP I podl i mitní s tavební práce 17.10.2014

ZŠ a  PŠ Chotěboř - ves tavba  učeben prakti ckých či nnos tí mal ého rozsahu s tavební práce 17.10.2014

Domov důchodců Ždírec - přístavba  vs tupního objektu - DSP I . podl i mitní s tavební práce 29.10.2014

Ús pory energie v zařízeních zřizovaných Kra jem Vysočina  I II . - Nemocnice Jihl ava  - diagnostický pavi lon - DSP I podl i mitní s tavební práce 29.10.2014

Ús pory energie a zařízeních zřizovaných kra jem Vys oči na  II .c.-OA a  Hotel ová  š kola  Bratříků Havl íčkův Brod - areá l  školy na  

Kyjovs ké - DSP I. podl i mitní s tavební práce 29.10.2014

Obchodní akademi e a  Hotel ová  š kola  Třebíč – rekonstrukce domova mládeže T. Bati mal ého rozsahu s lužby 30.10.2014

Gymnázi um Třebíč, rekonstrukce oken ÚT a elektroins ta l ace - DSP I podl i mitní s tavební práce 10.11.2014

Učebny pro výzkumná pracoviš tě pro projekt Badatel ská  centra  pro přírodní vědy - Jihl ava  - DSP I podl i mitní s tavební práce 18.11.2014

Obchodní akademi e Třebíč - rekons trukce vstupů, s oc. zařízení a  elektroi ns ta lace mal ého rozsahu s lužby 24.11.2014

Střední průmys lová  š kol a  Třebíč - demol ice a  výs tavba  pavi l onu B, rekons trukce pavi lonu A a  těl ocvičny - projektová 

dokumentace podl i mitní s lužby 26.11.2014

Nemocnice Ji hlava  - rekonstrukce přípravny radi ofarmak - DSP I podl i mitní s tavební práce 28.11.2014

Ús pory energi í - Gymnázi um Telč - s tará budova podl i mitní s tavební práce 2.12.2014

Ús pory energi í - SŠ automobil ní Jihl ava  - učební pavi lon podl i mitní s tavební práce 2.12.2014

Domov ve věži  - sanace a  odvodnění kaple - DSP I podl i mitní s tavební práce 2.12.2014

Ús pory energi í - SPŠ Pel hřimov - učební pavi lon Friedova podl i mitní s tavební práce 3.12.2014

Ús pory energi í - SŠ s tavební Třebíč - provozní budova podl i mitní s tavební práce 3.12.2014

Ús pory energi í - Hotel ová  š kola  Třebíč - budova internátu podl i mitní s tavební práce 3.12.2014

Ús pory energi í - Gymn. a  SOŠ a  VOŠ Ledeč nad Sázavou - pavi l on Kožels ká podl i mitní s tavební práce 4.12.2014

Ús pory energi í - Akademi e - VOŠ, gymn. a  SOŠ - i nternát Světlá  nad Sázavou podl i mitní s tavební práce 4.12.2014

Ús pory energi í - OA a  HŠ Vel ké Mezi říčí - nová  budova podl i mitní s tavební práce 4.12.2014

Domov důchodců Pros eč u Poš né - přístavba  pavi l onu - DSP I podl i mitní s tavební práce 17.12.2014
Střední průmys lová  š kol a  Třebíč – havári e, oprava  oken Demlova mal ého rozsahu s tavební práce 19.12.2014

Odbor regionálního rozvoje Zpracování mediá lní kampaně a její real izace nadl i mitní s lužby 16.2.2010

Zpracování žádos ti  k projektu Centrum popul ari zace vědy Vysočina  a  zpracování návrhů expozičních čás tí projektu mal ého rozsahu s lužby 15.3.2010

Dodávka  komplexních s lužeb k výběru dodavatele el ektri cké energi e mal ého rozsahu dodávky 23.4.2010

Dodávka  komplexních s lužeb k výběru dodavatele zemního pl ynu mal ého rozsahu dodávky 23.4.2010

Zpracování žádos ti  k projektu Centrum popul ari zace vědy Vysočina  a  zpracování návrhů expozičních čás tí projektu mal ého rozsahu dodávky 26.4.2010

Zpracování projektové žádos ti  pro projekt Pavi lon urgentní a  i ntenzi vní péče mal ého rozsahu s lužby 10.5.2010

Strategie zefektivnění rozdělení pros tředků pro nezi skové organizace v kraji  Vys oči na mal ého rozsahu dodávky 18.5.2010

Zefekti vnění sys tému řízení kva l i ty a  s trategi ckého řízení na  Kra js kém úřadu kra je Vysočina mal ého rozsahu dodávky 29.6.2010

Strategie zefektivnění rozdělení pros tředků pro nezi skové organizace v kraji  Vys oči na mal ého rozsahu dodávky 2.7.2010

Odborné jazykové s lužby  - čás t I. Tlumočení mal ého rozsahu s lužby 30.7.2010

Catering - I. část: Catering Jihl ava mal ého rozsahu s lužby 30.7.2010

Odborné jazykové s lužby - čás t II . Jazykové vzděl ávání mal ého rozsahu s lužby 11.8.2010

Zpracování výs tupů projektu Posi lování partners tví čl ens kých a  nečlens kých zemí EU mal ého rozsahu s lužby 13.8.2010

Expertní poradens tví v oblas ti  udržitelného rozvoje mal ého rozsahu s lužby 7.9.2010

Tvorba  propagačních bannerů mal ého rozsahu dodávky 22.10.2010

Regioná lní inovační strategi e kra je Vys oči na podl i mitní s lužby 26.10.2010

Setkání s taros tů 27.1.2011 mal ého rozsahu s lužby 13.12.2010

Regioná lní inovační strategi e kra je Vys oči na podl i mitní s lužby 16.12.2010

Real i zace s oci ologického průzkumu v kraji  Vys oči na mal ého rozsahu s lužby 1.2.2011

Pers oná lní informační s ys tém mal ého rozsahu dodávky 24.2.2011

Komplexní řešení expozice na  veletrhu URBIS INVEST Brno 2011 mal ého rozsahu s lužby 17.3.2011

Propagační stan a  rekl amní trika mal ého rozsahu dodávky 18.3.2011

Ubytování a  catering mal ého rozsahu s lužby 25.3.2011

Strategie řízení l ids kých zdrojů mal ého rozsahu s lužby 31.3.2011

Ubytování a  catering mal ého rozsahu s lužby 6.4.2011

Setkání ta jemníků mal ého rozsahu s lužby 14.4.2011

Dodávka  komplexních s lužeb k výběru dodavatele el ektri cké energi e a  zemního pl ynu podl i mitní s lužby 18.4.2011

Komplexní řešení expozice na  veletrhu REAL VIENNA 2011 mal ého rozsahu s lužby 26.4.2011

Zaji štění výuky angl i ckého jazyka  pro pracovníky Zpros tředkujícího s ubjektu Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurences chopnost mal ého rozsahu s lužby 3.5.2011

Real i zace rozvoje manažers kých kompetencí a  dis pozi c v oblas ti  řízení l i ds kých zdrojů u vedoucích zaměs tnanců mal ého rozsahu s lužby 3.5.2011

Turi stické propagační spoty v ki nech podl i mitní s lužby 3.5.2011

Catering - Vyhl ášení Skutku roku 2010 mal ého rozsahu s lužby 12.5.2011

Real i zace rozvoje týmu interních lektorů mal ého rozsahu s lužby 19.5.2011

Analýza  s ítí a  potenciá l ů v kra ji  Vysočina mal ého rozsahu s lužby 23.5.2011

Metodi ka  rea l izace průzkumu s pokojenos ti  zaměs tnanců mal ého rozsahu s lužby 17.6.2011

Propagační materiá l y mal ého rozsahu dodávky 15.7.2011

Zpracování ana l ýzy a  metodi ky mentori ngu mal ého rozsahu dodávky 19.7.2011

Propagační materiá l y mal ého rozsahu dodávky 16.8.2011

Veřejná  zakázka  o sdružených s lužbách dodávky el ektri cké energi e pro Kraj Vysočina  - pro rok 2012 nadl i mitní dodávky 25.8.2011

Veřejná  zakázka  o sdružených s lužbách dodávky zemního pl ynu pro Kra j Vys oči na  - pro rok 2012 nadl i mitní dodávky 25.8.2011

Zpracování ana l ýz a  metodiky výběru zaměs tnanců a  metodi ky da l š ího rozvoje zaměstnanců Kra jského úřadu Kraje 

Vysočina mal ého rozsahu dodávky 3.10.2011

Zpracování ana l ýzy a  metodi ky mentori ngu mal ého rozsahu dodávky 3.10.2011

Jazykové vzděl ávání přís luš níků Has ičs kého záchranného s boru Kra je Vysočina mal ého rozsahu s lužby 14.2.2012

Komplexní řešení expozice na  veletrhu URBIS INVEST Brno 2012 mal ého rozsahu s lužby 23.3.2012

Veřejná  zakázka  o sdružených s lužbách dodávky el ektri cké energi e pro Kraj Vysočina nadl i mitní dodávky 23.3.2012

Veřejná  zakázka  o sdružených s lužbách dodávky zemního pl ynu pro Kra j Vys oči na nadl i mitní dodávky 23.3.2012

Ubytování a  catering mal ého rozsahu s lužby 20.4.2012

Setkání ta jemníků 2012 mal ého rozsahu s lužby 7.5.2012

Setkání ta jemníků 2012 mal ého rozsahu s lužby 23.5.2012

Vyhodnocení vl i vů koncepce Strategie Kraje Vysočina  2020 na ži votní prostředí a  veřejné zdraví mal ého rozsahu s lužby 18.6.2012

Zaji štění výuky angl i ckého jazyka  pro pracovníky Zpros tředkujícího s ubjektu Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurences chopnost I I mal ého rozsahu s lužby 22.6.2012
Real i zace s oci ologického průzkumu v kraji  Vys oči na mal ého rozsahu s lužby 22.6.2012



 
 

 
 

 

 

Odbor regionálního rozvoje
Odborná  jazyková  výuka  v rámci  Operačního programu Evropská  územní s polupráce Rakous ko - Česká  republ ika  2007-13 mal ého rozsahu s lužby 25.7.2012

Grafické zpracování a  dodání publ ikace a DVD Příkl ady dobré praxe mal ého rozsahu s lužby 30.7.2012

Závěrečný audit projektů fi nancovaných z OP LZZ mal ého rozsahu s lužby 15.8.2012

Závěrečný audit globá lních grantů Operačního programu vzdělávání pro konkurences chopnos t mal ého rozsahu s lužby 8.10.2012

CEC5 - Expertní poradenství v oblas ti  energeti ky podl i mitní s lužby 6.1.2013

Tlumočení čes ký - německý jazyk mal ého rozsahu s lužby 27.2.2013

Lektors ká  činnost v oblas ti  PR mal ého rozsahu s lužby 5.3.2013

Kompletní řešení expozice Kra je Vys oči na na  Veletrhu URBIS INVEST 2013 mal ého rozsahu dodávky 15.3.2013

Vyhodnocení vl i vů koncepce Regi oná lní inovační strategi e Kra je Vys oči na na  životní pros tředí a  veřejné zdraví mal ého rozsahu s lužby 20.3.2013

Tlumočení čes ký - německý jazyk mal ého rozsahu s lužby 1.4.2013

Lektors ká  činnost v oblas ti  PR mal ého rozsahu s lužby 28.4.2013

Expertní poradens tví v oblas ti  udržitelného rozvoje a  MA21 mal ého rozsahu s lužby 14.5.2013

Lektors ká  činnost v oblas ti  MA21 v kontextu programu Gemeinde 21 mal ého rozsahu s lužby 14.5.2013

Průkazy energetické náročnos ti  budov podl i mitní s lužby 22.5.2013

Medi al izace mal ého rozsahu s lužby 5.6.2013

Lektors ká  činnost v oblas ti  MA21 a  udrži tel ného rozvoje mal ého rozsahu s lužby 13.6.2013

Lektors ká  činnost v oblas ti  MA21 v kontextu programu Gemeinde 21 mal ého rozsahu s lužby 28.7.2013

Expertní poradens tví v oblas ti  udržitelného rozvoje a  MA21 mal ého rozsahu s lužby 28.7.2013

CEC5 - Rea l i zace s tá l é výs tavy, propagační předměty mal ého rozsahu s lužby 3.9.2013

ICT v rámci  projektu "Přírodní a  techni cké obory - výzva  pro budoucnos t" podl i mitní dodávky 20.11.2013

Vnitros tátní nepravidel ná  autobus ová  doprava  v rámci  projektu "Přírodní a techni cké obory - výzva  pro budoucnos t" nadl i mitní s lužby 15.12.2013

ICT v rámci  projektu "Přírodní a  techni cké obory - výzva  pro budoucnos t" podl i mitní dodávky 30.1.2014

Vybavení odborných učeben v rámci  projektu "Přírodní a  technické obory - výzva  pro budoucnost" nadl i mitní dodávky 9.2.2014

Kompletní řešení expozice Kra je Vys oči na na  vel etrhu URBIS INVEST 2014 mal ého rozsahu s lužby 23.3.2014

Průkazy energetické náročnos ti  budov mal ého rozsahu s lužby 9.6.2014

Real i zace s oci ologického průzkumu v kraji  Vys oči na mal ého rozsahu s lužby 23.6.2014

Kompletní řešení expozice Kra je Vys oči na na  vel etrhu EXPO REAL 2014 mal ého rozsahu dodávky 15.7.2014

Vyhodnocení vl i vů koncepce Program rozvoje Kra je Vys oči na 2015 - 2018 na  ŽP a  veř. zdraví mal ého rozsahu s lužby 16.9.2014

Závěrečný audit globá lních grantů II  a  IPo Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnos t mal ého rozsahu s lužby 18.11.2014
Závěrečný audit globá lních grantů II  a  IPo Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnos t II mal ého rozsahu s lužby 15.12.2014

Odbor sociálních věcí Provozování nízkoprahových zařízení pro děti  a  ml ádež v kra ji  Vys oči na II . nadl i mitní s lužby 2.2.2010

Provozování s oci á lně akti vizačních s lužeb pro rodiny s  dětmi v kra ji  Vys oči na  I I. podl i mitní s lužby 2.2.2010

Provozování s oci á lní rehabi l i tace pro děti  a  mládež a osoby ohrožené domácím nás i l ím v kra ji  Vys oči na  I I. nadl i mitní s lužby 2.2.2010

Dodávka  certi fikovaných programů s peci fi cké primární prevence s oci ál ně patol ogi ckých jevů ve š kolách nadl i mitní s lužby 15.2.2010

Dodávka  nábytku do domova pro s eniory Havl íčkův Brod podl i mitní dodávky 25.2.2010

Provozování azyl ových domů v kra ji  Vysočina  I II . nadl i mitní s lužby 8.3.2010

Provozování s oci á lně akti vizačních s lužeb pro rodiny s  dětmi v kra ji  Vys oči na  IV. nadl i mitní s lužby 26.4.2010

Provozování nízkoprahových zařízení pro děti  a  ml ádež v kra ji  Vys oči na IV. nadl i mitní s lužby 26.4.2010

Provozování domů na  půl  cesty v kra ji  Vysočina  IV. nadl i mitní s lužby 26.4.2010

Rodinné pas y v kra ji  Vys očina nadl i mitní s lužby 21.6.2010

Provozování domů na  půl  cesty Vys oči na  V. nadl i mitní s lužby 2.7.2010

Dodávka  nábytku do domova pro s eniory ve Vel kém Mezi říčí podl i mitní dodávky 11.10.2010

Provozování Soci á lně akti vizačních s lužeb pro rodiny s  dětmi v kra ji  Vys oči na  VI. nadl i mitní s lužby 12.10.2010

Dodávka  el ektri ckých pečovatels kých lůžek pro DD Vel ké Meziříčí podl i mitní dodávky 26.10.2010

Provozování s oci á lní s lužby s ociá lně aktivizační s lužby pro rodi ny s  dětmi  v kra ji  Vysočina  VI I. nadl i mitní s lužby 29.10.2010

Dodávka  nábytku do   domova pro s eni ory ve Velkém Mezi říčí - spol ečens ké mís tnos ti podl i mitní dodávky 14.12.2010

Provozování nízkoprahových zařízení pro děti  a  ml ádež v kra ji  Vys oči na VII I. nadl i mitní s lužby 31.12.2010

Dodávka  el ektros potřebi čů pro DD Vel ké Mezi říčí mal ého rozsahu dodávky 5.1.2011

Dodávka  s anitárního vybavení pro DD Velké Mezi říčí mal ého rozsahu dodávky 10.2.2011

Provozování nízkoprahových zařízení pro děti  a  ml ádež v Kra ji  Vys oči na IX. nadl i mitní s lužby 24.10.2011

Dodávka  vnitřního vybavení do Domova důchodců Ždírec nadl i mitní dodávky 31.10.2011

Dodávka  technologických prvků pro DD Ždírec mal ého rozsahu dodávky 28.3.2012

Zaji štění s ystému s lev Rodinných pas ů Kra je Vys očina mal ého rozsahu dodávky 8.8.2012

Rodinné pas y Kra je Vysočina  - admi nis trace sys tému s l ev a výhod pro rodiny v roce 2013 mal ého rozsahu s lužby 31.1.2013

Trans formace Ústavu sociá l ní péče Ji noš ov - dodávka vícemís tných vozi del  pro Domov bez zámku podl i mitní dodávky 7.2.2013

Trans formace Ústavu sociá l ní péče Ji noš ov - dodávka ICT pro Domov bez zámku mal ého rozsahu dodávky 11.2.2013

Marketingové akce k propagaci  rodi nné a  s eni ors ké pol i ti ky Kraje Vysočina mal ého rozsahu dodávky 13.2.2013

Dodávka  evakuačních podl ožek pro příspěvkové organizace Kra je Vys očina mal ého rozsahu dodávky 26.3.2013

Zabezpečení rea l izace s ystému s lev a  výhod v projektu Seni or pl us  v Kra ji  Vys očina podl i mitní s lužby 27.3.2013

Trans formace Ústavu sociá l ní péče Ji noš ov - dodávka nábytku a  kancelářs kého vybavení mal ého rozsahu dodávky 29.3.2013

Soci á lní s lužby - Azyl ový dům pro matky s  dětmi - Havl íčkův Brod nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Azyl ový dům pro muže - Třebíč nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Azyl ový dům pro ženy a  matky s  dětmi  - Havl íčkův Brod nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Azyl ový dům pro muže - Ji hlava nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Azyl ový dům pro ženy a  matky s  dětmi  - Jihl ava nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Azyl ový dům pro muže - Žďár nad Sázavou nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duševním onemocněním - Třebíč nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duševním onemocněním - Chotěboř nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duševním onemocněním - Havl íčkův Brod nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duševním onemocněním - Pelhřimov nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Soci á lní rehabi l i tace os ob s  kombinovaným a zrakovým pos ti žením - Ji hlava nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duševním onemocněním - Jihl ava nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Azyl ový dům pro matky s  dětmi - Třebíč nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Azyl ový dům pro rodi če s  dětmi  - Žďár nad Sázavou nadl i mitní s lužby 9.4.2013

Soci á lní s lužby - Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duševním onemocněním - Žďár nad Sázavou nadl i mitní s lužby 15.4.2013

Dodávka  vnitřního vybavení pro Domov důchodců Ždírec - přístavba podl i mitní dodávky 13.5.2013

Odborná  příprava  fyzických os ob vhodných s tát s e os vojitel i , pěs touny a pěstouny na  přechodnou dobu mal ého rozsahu dodávky 14.5.2013

Gymnázi uum V.Makovského s e s portovními  třídami NMnM - zázemí pro s portovce - dodatek č.2 - DSP I podl i mitní s tavební práce 5.6.2013

Dodávka  technologických prvků pro DD Ždírec - přís tavba mal ého rozsahu dodávky 28.6.2013

Trans formace Ústavu sociá l ní péče Ji noš ov - dodávka elektrospotřebičů pro Domov bez zámku mal ého rozsahu dodávky 1.7.2013

Společná  propagace regi oná l ních potravin Vys oči ny a rodi nných a  s eni ors kých pas ů Kra je Vys oči na mal ého rozsahu dodávky 4.7.2013

Dodávka  LCD tel evi zorů pro DD Ždírec - přístavba mal ého rozsahu dodávky 10.7.2013

Odborná  příprava  fyzických os ob vhodných s tát s e os vojitel i , pěs touny a pěstouny na  přechodnou dobu a dětí ži jících v 

rodi ně os ob vhodných s tát s e os voji tel i  nebo pěs touny mal ého rozsahu s lužby 24.7.2013

Dodávka  konvektomatu pro DD Ždírec mal ého rozsahu dodávky 18.9.2013

Marketingové akce k propagaci  prorodinné a  s eniors ké pol i ti ky Kra je Vysočina  v roce 2014 mal ého rozsahu s lužby 11.2.2014

Trans formace Ústavu sociá l ní péče Ji noš ov II I. - dodávka  nábytku, kancelářs kého vybavení a  pomůcek pro práci  s  

mentál ně postiženými os obami mal ého rozsahu dodávky 9.3.2014

Stop s ociá l nímu vyl oučení na Vys oči ně - za jiš tění provozování terénních programů na  území Kra je Vys oči na nadl i mitní s lužby 18.3.2014

Stop s ociá l nímu vyl oučení na Vys oči ně - za jiš tění provozování nízkoprahových zařízení pro děti  a ml ádež nadl i mitní s lužby 18.3.2014

Trans formace Ústavu sociá l ní péče pro mentá lně pos ti že Těchobuz I . - dodávka  nábytku a  kancelářského vybavení mal ého rozsahu dodávky 6.8.2014

Trans formace Ústavu sociá l ní péče pro mentá lně pos ti žené Těchobuz I. - dodávka elektrospotřebičů pro Domov Jeřabi na mal ého rozsahu dodávky 9.9.2014

Výběr zpracovatel e zadávací dokumentace pro konces ní řízení a  konces ní smlouvy mal ého rozsahu s lužby 30.9.2014

Soci á lní s lužby - Azyl ový dům pro matky s  dětmi - Havl íčkův Brod nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s lužby – Azylový dům pro matky s  dětmi  – Třebíč nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s lužby – Azylový dům pro muže – Jihl ava nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s lužby – Azylový dům pro muže – Třebíč nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s lužby – Azylový dům pro rodiče s  dětmi  – Žďár nad Sázavou nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s lužby – Azylový dům pro muže – Žďár nad Sázavou nadl i mitní s lužby 22.10.2014
Soci á lní s lužby – Azylový dům pro ženy a  matky s  dětmi – Ji hlava nadl i mitní s lužby 22.10.2014



 
 

 
 

 

 

 

 

Odbor sociálních věcí Soci á lní s l užby – Azyl ový dům pro ženy a  matky s  dětmi  – Jihl ava nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s l užby – Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duš evním onemocněním – Havl íčkův Brod nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s l užby – Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duš evním onemocněním – Pelhřimov nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s l užby – Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duš evním onemocněním – Chotěboř nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s l užby – Soci á lní rehabi l i tace os ob s  kombinovaným a  zrakovým postižením – Ji hlava nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s l užby – Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duš evním onemocněním – Jihl ava nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s l užby – Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duš evním onemocněním – Žďár nad Sázavou nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Soci á lní s l užby – Soci á lní rehabi l i tace os ob s  chronickým duš evním onemocněním – Žďár nad Sázavou nadl i mitní s lužby 22.10.2014

Dodávka  evakuačních podl ožek pro přís pěvkové organi zace Kra je Vys očina mal ého rozsahu dodávky 22.10.2014

Dodávka  vnitřního vybavení pro Domov důchodců Ždírec – spojovací ha la mal ého rozsahu dodávky 4.11.2014

Zpracování odborné ana lýzy sociá l ně vyloučených roms kých l oka l it v Kra ji  Vys očina mal ého rozsahu s lužby 4.12.2014

Trans formace Ús tavu s oci á lní péče Křižanov I . - dodávka  nábytku a  kancelářs kého vybavení mal ého rozsahu dodávky 16.12.2014

Trans formace Ús tavu s oci á lní péče Jinoš ov II . - dodávka  nábytku a  kancelářského vybavení mal ého rozsahu dodávky 23.12.2014
Marketingové akce k propagaci  prorodi nné a s eni ors ké pol itiky Kra je Vys oči na  v roce 2015 mal ého rozsahu s lužby 31.12.2014

Za jiš tění s portovního oblečení pro účas tníky Her V. ol ympiády dětí a  ml ádeže mal ého rozsahu dodávky 6.1.2011

Veřejná  zakázka  na  dodávku zařízení pro projekt

Od myš lenky k výrobku nadl i mitní dodávky 24.3.2013

Organizace a  zajiš tění Her VI . zi mní ol ympiády dětí a ml ádeže mal ého rozsahu s lužby 18.7.2013

Veřejná  zakázka  č. 2 na  dodávku zařízení pro

projekt Od myš lenky k výrobku nadl i mitní dodávky 25.8.2013

Výběrové řízení na  dodání cca 100 bund pro výpravu Kra je Vys oči na na ZODM 2014 mal ého rozsahu dodávky 8.10.2013

Veřejná  zakázka  č. 3 na  dodávku zařízení pro

projekt Od myš lenky k výrobku nadl i mitní dodávky 16.2.2014

Tis k Metodi k Merkur mal ého rozsahu s lužby 28.11.2014
Nákup obl ečení pro výpravu Kra je Vysočina  na  LODM 2015 mal ého rozsahu dodávky 17.12.2014

Odbor školství, mládeže a 

sportu

Dodávka  medi ci ná lních a  technických pl ynů pro zdravotnická  zařízení kra je Vys oči na nadl i mitní dodávky 8.1.2010

Dodávka  zemního pl ynu pro zdravotnická  zařízení kra je Vys oči na nadl i mitní dodávky 11.1.2010

Interní pavi lon v Nemocnici  Nové Měs to na  Moravě - dodávka  zdravotnické technol ogi e 3. a 4. etapa nadl i mitní dodávky 19.3.2010

Dodávka  medi ci ná lních plynů pro zdravotni cká  zařízení kra je Vys oči na nadl i mitní dodávky 19.5.2010

Prevence dětských úrazů mal ého rozsahu s lužby 9.6.2010

Studi e regioná lního konceptu výměny zdravotni cké dokumentace mezi  zdravotnickými  zařízeními zřizovanými kra jem 

Vysočina  včetně rea l izace formou pi l otního projektu. mal ého rozsahu dodávky 10.6.2010

Pavi lon pro matku a dítě v Nemocni ci  Třebíč - dodávka  zdravotnické technol ogie nadl i mitní dodávky 21.6.2010

Dodávka  l á tek s  anti biotickým úči nkem nadl i mitní dodávky 7.7.2010

Konzul tační a  koordi nační s l užby v oblas ti  zadávání veřejných zakázek na  jednotný ERP sys tém zdravotni ckých zařízení 

zři zovaných kra jem Vys očina  a  kompl exní adminis trace zadávacího řízení na  výběr dodavatele jednotného ERP s ys tému pro 

zdravotnická zařízen mal ého rozsahu s lužby 30.7.2010

Dodávka  s potřebního zdravotni ckého materi ál u pro zdravotni cká  zařízení zřizovaná  kra jem Vys oči na  - Injekční, i nfuzní a  

trans fuzní technika nadl i mitní dodávky 20.8.2010

Dodávka  s potřebního zdravotni ckého materi ál u pro zdravotni cká  zařízení zřizovaná  kra jem Vys oči na  - Rukavi ce nadl i mitní dodávky 4.10.2010

Dodávka  s potřebního zdravotni ckého materi ál u pro zdravotni cká  zařízení zřizovaná  kra jem Vys oči na  - Inkontinence nadl i mitní dodávky 30.1.2011

Dodávka  s potřebního zdravotni ckého materi ál u pro zdravotni cká  zařízení zřizovaná  kra jem Vys oči na  - Nápl asti nadl i mitní dodávky 30.1.2011

Dodávka  s potřebního zdravotni ckého materi ál u pro zdravotni cká  zařízení zřizovaná  kra jem Vys oči na  - Obvazový materiá l nadl i mitní dodávky 30.1.2011

Dodávka  s potřebního zdravotni ckého materi ál u pro zdravotni cká  zařízení zřizovaná  kra jem Vys oči na  - Hygienické potřeby nadl i mitní dodávky 3.5.2011

Dodávka, impl ementace, údržba  a  podpora  s ystému ERP pro zdravotnická  zařízení kra je Vysočina nadl i mitní s lužby 17.5.2011

Analýza  stáva jících nemocni čních i nformačních s ystémů v nemocni cích zřizovaných kra jem Vys oči na  a průzkum trhu pro 

řešení nového nemocni čního informačního s ys tému mal ého rozsahu s lužby 20.5.2011

Dodávka  s potřebního zdravotni ckého materi ál u pro zdravotni cká  zařízení zřizovaná  kra jem Vys oči na  - Dezinfekce nadl i mitní dodávky 10.6.2011

Program prevence dětských úrazů 2011/2012 mal ého rozsahu s lužby 2.12.2011

Analýza  vybraných zdravotních potřeb a  vyhodnocení kl i ni ckých a  ekonomi ckých ukazatelů pos kytování zdravotní péče v 

nemocni cích zřizovaných Kra jem Vys oči na (NZKV) mal ého rozsahu s lužby 2.12.2011

Program prevence dětských úrazů 2011/2012 mal ého rozsahu dodávky 23.2.2012

Standardy operačního řízení ZZS kra je Vysočina  - s tavební úpravy nadl i mitní s tavební práce 28.3.2012

Vi deokonference podl i mitní dodávky 1.10.2012

První pomoc do š kol , š k. rok 2012/2013, kategorie čtrnácti letých" mal ého rozsahu s lužby 4.10.2012

Provozování protia l kohol ní záchytné s tani ce pro území kra je Vysočina nadl i mitní s lužby 11.12.2012

PROGRAM PREVENCE DĚTSKÝCH ÚRAZŮ 2012/2013 mal ého rozsahu s lužby 4.1.2013

Analýza  l i dských zdrojů ve zdravotni ctví podl i mitní s lužby 24.1.2013

Dny prevence 2012/2013 mal ého rozsahu s lužby 12.2.2013

Zaji štění výukového programu První pomoc do škol

pro škol ní rok 2013/2014, kategorie sedmnácti letých. mal ého rozsahu s lužby 2.10.2013

První pomoc do š kol , š k. rok 2013/214, kategori e čtrnácti letých mal ého rozsahu dodávky 6.11.2013

Ps ychosociá l ní kl i ma porodni ce - kva l i ta  peri natá l ní péče oči ma rodi ček mal ého rozsahu dodávky 18.11.2013

Pi l otní anal ýza  vybraných zdravotních potřeb Kra je Vys oči na mal ého rozsahu s lužby 10.12.2013

Provedení š kol ení v kódování dle klas i fi kace DRG mal ého rozsahu s lužby 30.1.2014

"Program prevence děts kých úrazů 013/2014" mal ého rozsahu dodávky 11.2.2014

"Dny prevence 2013/2014" mal ého rozsahu dodávky 17.2.2014

Pomocník vykazování diagnóz mal ého rozsahu s lužby 3.3.2014

Manažers ké vzdělávání pro vrcholové a  s třední managementy nemocni c a  zdravotnické záchranné s lužby mal ého rozsahu s lužby 4.4.2014

Služby servi s ní podpory s ys tému eMeDocS podl i mitní s lužby 11.6.2014

Analýza  struktury zdravotních s l užeb v kontextu potřeb resi dentů Kra je Vys očina mal ého rozsahu s lužby 24.10.2014

Návrh archi tektury řeš ení pro výměnu zdravotnické dokumentace mal ého rozsahu dodávky 19.12.2014

Vytvoření nového s ys tému konfigurace komuni kačních uzlů mal ého rozsahu s lužby 19.12.2014
Rozš íření l i cencí eMeDocS mal ého rozsahu s lužby 19.12.2014

Odbor zdravotnictví

Odbor životního prostředí a 

zemědělství Bi odi verzi ta mal ého rozsahu s lužby 16.4.2010

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných kra jem Vys oči na  II . mal ého rozsahu dodávky 3.5.2010

 Revita l i zace parků v zařízeních zři zovaných kra jem Vys oči na  II . mal ého rozsahu s lužby 25.5.2010

Strategie environmentá lní os věty ve veřejné správě mal ého rozsahu dodávky 28.6.2010

Implementace s oustavy Natura  2000 v kra ji  Vys očina  - les y a  rybníky podl i mitní dodávky 16.7.2010

Zpracování dokumentace k projektu Integrovaný s ystém nakládání s  odpady v kra ji  Vys očina mal ého rozsahu s lužby 25.8.2010

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných kra jem Vys oči na-Děts ký domov-Budkov nadl i mitní s lužby 14.9.2011

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných kra jem Vys oči na-Děts ký domov-Nová  Ves  u Chotěboře nadl i mitní s lužby 14.9.2011

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných kra jem Vys oči na-Domov pro s eniory-Mitrov nadl i mitní s lužby 14.9.2011

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných kra jem Vys oči na-Domov důchodců-Proseč-Oboři š tě nadl i mitní s lužby 14.9.2011

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných Kra jem Vys oči na-Nemocni ce Havl íčkův  Brod nadl i mitní s lužby 14.9.2011

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných kra jem Vys oči na-Ústav s oc. péče-Křižanov nadl i mitní s lužby 14.9.2011

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných kra jem Vys oči na-Ústav s oc. péče-Těchobuz nadl i mitní s lužby 14.9.2011

Informační sys tém kva l i ty ovzduš í v Kra ji  Vys očina nadl i mitní s lužby 16.11.2011

Implementace s oustavy Natura  2000 v kra ji  Vys očina  - označení hrani c loka l i t se základní ochranou mal ého rozsahu s lužby 7.3.2012

Bi odi verzi ta  I I. mal ého rozsahu s lužby 21.3.2012

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných Kra jem Vys oči na nadl i mitní s lužby 9.5.2012

Implementace s oustavy Natura  2000 v kra ji  Vys očina  - dvanáct l okal it nadl i mitní s lužby 13.6.2012

Implementace s oustavy Natura  2000 v kra ji  Vys očina  - loka l i ty s  kuňkou ohni vou nadl i mitní s lužby 13.6.2012

Informační sys tém kva l i ty ovzduš í v Kra ji  Vys očina nadl i mitní s lužby 19.7.2012
Implementace s oustavy Natura  2000 v kra ji  Vys očina  - dvanáct l okal it - část 1 Průzkumy přírodních prvků, i dentifikace 

vlas tníků a plán péče podl i mitní s lužby 7.2.2013



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odbor životního prostředí a 

zemědělství

Implementace s oustavy Natura  2000 v kra ji  Vys očina  - dvanáct l okal it - část 1 Průzkumy přírodních prvků, i dentifikace 

vlas tníků a plán péče podl i mitní s lužby 13.3.2013

Bi odi verzi ta  - hodnocení vl ivu zásahů a  opatření na  dotčené bi otopy mal ého rozsahu s lužby 26.6.2013

Bi odi verzi ta  - EVL V Lís ovech podl i mitní s lužby 7.8.2013

Bi odi verzi ta  - PR Raš el i ni š tě Ka l i š tě podl i mitní s lužby 7.8.2013

Bi odi verzi ta  - PP Jezdovi cké raš el ini š tě podl i mitní s lužby 7.8.2013

Bi odi verzi ta  - EVL Šimanovské rašel ini ště podl i mitní s lužby 7.8.2013

Bi odi verzi ta  - PR Údol í Brtnice podl i mitní s lužby 7.8.2013

Bi odi verzi ta  - EVL V Lís ovech podl i mitní s tavební práce 7.8.2013

Bi odi verzi ta  - EVL Šimanovské rašel ini ště podl i mitní s tavební práce 7.8.2013

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných Kra jem Vys oči na  - Ús tav sociá l ní péče Věž podl i mitní s lužby 8.8.2013

Revi ta l izace parků v zařízeních zřizovaných Kra jem Vys oči na  - Domov důchodců Ždírec podl i mitní s lužby 8.8.2013

Implementace s oustavy Natura  2000 v kra ji  Vys očina  - dvanáct l okal it podl i mitní s lužby 14.8.2013

Bi odi verzi ta  - nei nves ti ční (nes tavební) opatření podl i mitní s lužby 26.8.2013

Bi odi verzi ta  - PR Údol í Brtnice podl i mitní s lužby 26.8.2013

Bi odi verzi ta  - EVL Šimanovské rašel ini ště podl i mitní s lužby 26.8.2013

Bi odi verzi ta  - PP Jezdovi cké raš el ini š tě podl i mitní s lužby 26.8.2013

Bi odi verzi ta  - PR Raš el i ni š tě Ka l i š tě podl i mitní s lužby 26.8.2013

Bi odi verzi ta  - EVL V Lís ovech podl i mitní s lužby 26.8.2013

Bi odi verzi ta  -inves ti ční (s tavební) opatření podl i mitní s tavební práce 26.8.2013

Bi odi verzi ta  - EVL Šimanovské rašel ini ště podl i mitní s tavební práce 26.8.2013

Bi odi verzi ta  - EVL V Lís ovech podl i mitní s tavební práce 26.8.2013

Trva lá  ochrana  obojživelníků na  komuni kaci  II/351 Kameni ce - Třebíč mal ého rozsahu s lužby 11.2.2014

Trva lá  ochrana  obojživelníků na  komuni kaci  II/351 Kameni ce - Třebíč mal ého rozsahu s lužby 17.3.2014

Bi odi verzi ta  I I. - neinvestiční (nestavební) opatření nadl i mitní s lužby 28.3.2014

Bi odi verzi ta  I I. - i nves ti ční (s tavební) opatření podl i mitní s tavební práce 7.4.2014

Ruční kosení podmáčených l uk a  raš el i niš ť v ZCHÚ mal ého rozsahu s lužby 9.4.2014

Plány péče ZCHÚ Kra je Vysočina  2014 mal ého rozsahu s lužby 28.4.2014

Zásahy na  podporu os třicovo-mechových s polečens tev s  důrazem na záchranu vzácných druhů mechoros tů a  monitori ng 

vl i vu provedených zás ahů mal ého rozsahu s lužby 5.5.2014

Plány péče ZCHÚ Kra je Vysočina  2014 - II . mal ého rozsahu s lužby 9.5.2014

Aktua l i zace Plánu rozvoje vodovodů a  kana l i zací Kra je Vysočina mal ého rozsahu s lužby 12.5.2014

Bi odi verzi ta  I I. - hodnocení vl ivu zás ahů a  opatření na  dotčené biotopy mal ého rozsahu s lužby 23.5.2014

Vytvoření fi lmu: Zeměděl ství a  les ni ctví - život Vys oči ny mal ého rozsahu s lužby 4.7.2014

Aktua l i zace regi onál ního územního s ys tému ekol ogi cké stabi l i ty Kra je Vysočina mal ého rozsahu s lužby 28.7.2014

Geodeti cké zaměření hranic ZCHÚ Kra je Vys oči na  2014 mal ého rozsahu s lužby 26.8.2014

Hrad Kámen – revita l i zace parku podl i mitní s lužby 28.8.2014

Revi ta l izace zámeckého parku ve Zboží podl i mitní s lužby 28.8.2014

Bi odi verzi ta  – PP Hajnice (obnova  rybníka) podl i mitní s tavební práce 26.9.2014

Geodeti cké vytyčení hranic ZCHÚ Kra je Vys oči na II . mal ého rozsahu s lužby 7.10.2014

Shromáždění a  hodnocení spodních čel i stí jedinců pras ete di vokého mal ého rozsahu s lužby 21.10.2014
Vyhodnocení vl i vů koncepce "Kompl exní aktua l i zace Plánu rozvoje vodovodů a  kanal izací Kra je Vys očina  od roku 2015" na  

životní pros tředí a  veřejné zdraví mal ého rozsahu s lužby 19.11.2014



 
 

 
 

Příloha 2: Seznam veřejných zakázek odboru informatiky za období 2010 až 2014 

 



 
 

 
 

 

Příloha 3: Výzva k podání nabídek – Nákup 20 ks PC 

 

 



 
 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Příloha 4: Výzva k podání nabídek – Rozšíření optické metropolitní sítě v Chotěboři 

 

 



 
 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Příloha 5: Výzva k podání nabídek - Nákup pevných disků - rozšíření diskového pole 

 

 



 
 

 
 

 

 



 
 

 
 

 


